
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 27 d.

Nr. 2023-331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  339
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  339
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 339
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  339
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "GOŠA", kodas 124382812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-9, LT-06323
Pranešimo Nr. 6260737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kavysta", kodas 122292088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 6-4, LT-01208
Pranešimo Nr. 6260738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

100-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-48, LT-08229
Pranešimo Nr. 6260739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jankausko personali įmonė, kodas 120981686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-8, LT-06108
Pranešimo Nr. 6260740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASA", kodas 121499212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 43-12, LT-06100
Pranešimo Nr. 6260741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sužionių seniūnija, kodas 188704350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 1, LT-15112
Pranešimo Nr. 6260742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui, kodas 125453454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 6

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109A, LT-05251
Pranešimo Nr. 6260743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žydelio individuali įmonė "Brydė", kodas 120552313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-73, LT-03136
Pranešimo Nr. 6260744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "7 žemynai", kodas 195768976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-8, LT-06132
Pranešimo Nr. 6260745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Kireilio personalinė įmonė "MUGULYS", kodas 122465711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-20, LT-05230
Pranešimo Nr. 6260746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Januliškio medžiotojų būrelis, kodas 178855119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žeimenos g. 49, LT-18208
Pranešimo Nr. 6260747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, kodas 191817753
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 20, LT-25119
Pranešimo Nr. 6260748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SERAPIS", kodas 125367126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-47, LT-05239
Pranešimo Nr. 6260749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 7

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polivertus", kodas 126176743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-61, LT-06115
Pranešimo Nr. 6260750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIETUVOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS FONDAS", kodas 125601091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6260751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

376-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-28, LT-02170
Pranešimo Nr. 6260752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Laureckio individuali įmonė, kodas 141184430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-35, LT-95213
Pranešimo Nr. 6260753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konditema", kodas 141403155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-12, LT-94276
Pranešimo Nr. 6262754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GUOBA", kodas 177492661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 5, LT-99128
Pranešimo Nr. 6262755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 8

- - -

Salantų žvejų klubas, kodas 264591450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 13-4, LT-97322
Pranešimo Nr. 6262756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Čenkuvienės individuali įmonė, kodas 161737696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 6C-2, LT-97106
Pranešimo Nr. 6262757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MEDVĖGALIS", kodas 141820444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43, LT-94105
Pranešimo Nr. 6262758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

S. Talanovo firma, kodas 141019158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 5, LT-93232
Pranešimo Nr. 6262759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Lukausko transporto paslaugų įmonė, kodas 264297840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 75-15, LT-97189
Pranešimo Nr. 6262760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Robužio komercinė firma "Akacija", kodas 152480217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-32, LT-00303
Pranešimo Nr. 6262761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 9

Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok", kodas 195171536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 6262762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Dolobanko individuali įmonė, kodas 142171681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-129, LT-94165
Pranešimo Nr. 6262763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Leicmono komercinė-gamybinė įmonė "ALVA", kodas 181194311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 7-1, LT-26121
Pranešimo Nr. 6262764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Nemcevo individuali įmonė, kodas 181353169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 48B-8, LT-21112
Pranešimo Nr. 6262765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų veteranų krepšinio sporto klubas "GALVĖ", kodas 181619342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 48, LT-21114
Pranešimo Nr. 6262766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

661-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124803065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-50, LT-09121
Pranešimo Nr. 6262767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

N. Petkauskienės įmonė, kodas 121022499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-1, LT-07189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6262768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Paškevičiaus individuali įmonė, kodas 178711211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 11-3, LT-18222
Pranešimo Nr. 6262769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. GLAZERIO FIRMA "LEMIBORA", kodas 125463039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-32, LT-05233
Pranešimo Nr. 6262770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAMODELIS", kodas 124920481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-79, LT-06320
Pranešimo Nr. 6262771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Nemėžio seniūnija, kodas 188703597
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 8, LT-13260
Pranešimo Nr. 6262772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Gribovo individuali įmonė, kodas 120011724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-306, LT-08207
Pranešimo Nr. 6262773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektrėnų komunalinis ūkis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 181641068
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6262774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 11

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGOLA", kodas 141024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-37, LT-93173
Pranešimo Nr. 6262775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Valskytės projektavimo įmonė, kodas 140225543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-81, LT-94251
Pranešimo Nr. 6262776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DANGROMA", kodas 141810336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 2-5, LT-94236
Pranešimo Nr. 6262777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lukausko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140686615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 21-34, LT-95122
Pranešimo Nr. 6262778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141310758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-40, LT-92318
Pranešimo Nr. 6262779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mėčiaus komercinė įmonė, kodas 263306610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 9, LT-92271
Pranešimo Nr. 6262780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 12

V. Paulionienės projektavimo firma, kodas 240306010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 69-26, LT-92304
Pranešimo Nr. 6262781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 125192627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 26
Pranešimo Nr. 6262782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gargždų kultūros centras, kodas 163547140
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 15, LT-96135
Pranešimo Nr. 6262783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Daukšio firma "Uvida", kodas 141597984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 4, LT-92309
Pranešimo Nr. 6262784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Ambrulaičio prekybinė firma, kodas 141001683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 24-1, LT-93100
Pranešimo Nr. 6262785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos bendrijos su ribota atsakomybe prekių ir paslaugų eksporto - importo firmos "MANIK" filialas, kodas
111433744
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31-18, LT-94166
Pranešimo Nr. 6262786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jakubauskienės įmonė, kodas 177405998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 13

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 15-1, LT-99130
Pranešimo Nr. 6262787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių demokratų lyga, kodas 195726863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-113, LT-94188
Pranešimo Nr. 6262788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Griškevič įmonė "ELGRIJANA", kodas 125897562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-37, LT-02152
Pranešimo Nr. 6262789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Šalčininkų seniūnija, kodas 188677241
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 30, LT-17108
Pranešimo Nr. 6262790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDFARMOS" LABORATORIJOS, kodas 124484379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1, LT-08333
Pranešimo Nr. 6262791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentartis", kodas 126317578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-140, LT-07109
Pranešimo Nr. 6262792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. MILIAUSKO FIRMA "KLAVIS", kodas 182903541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100A-2, LT-20166
Pranešimo Nr. 6262793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIJOS ATLIEKŲ TVARKYMAS", kodas 300040122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6262794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SC Baltic Realty", kodas 300653506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6262795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Darijušo Žiborto įmonė, kodas 125645636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6262796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vildambra", kodas 224260040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-31, LT-10308
Pranešimo Nr. 6262797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zacharovo firma, kodas 221421570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-11, LT-03132
Pranešimo Nr. 6262798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Smauglys", kodas 178846974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 37-5, LT-18217
Pranešimo Nr. 6262799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 15

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKOJOLĖ", kodas 125880851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-1, LT-07124
Pranešimo Nr. 6262800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Valančauskio įmonė, kodas 164009073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 10-18, LT-97314
Pranešimo Nr. 6262801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mažučio įmonė, kodas 163658518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 13-21, LT-96138
Pranešimo Nr. 6262802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVAMALAS", kodas 241876910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-77, LT-95133
Pranešimo Nr. 6262803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBESA", kodas 141922577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-24, LT-94235
Pranešimo Nr. 6262804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ievos vynas", kodas 142000417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 17-16, LT-92315
Pranešimo Nr. 6262805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Piluckio įmonė, kodas 164697837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 9-5, LT-97322
Pranešimo Nr. 6262806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA", kodas 242108760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25, LT-91250
Pranešimo Nr. 6262807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NATA", kodas 141903833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9, LT-92241
Pranešimo Nr. 6262808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Jasučio individuali įmonė, kodas 141452070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-31, LT-92305
Pranešimo Nr. 6262809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės krepšinio klubas "Veteranai", kodas 305461424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 3-21, LT-68178
Pranešimo Nr. 6262810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Finansų apskaitos biuras", kodas 300575541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-77, LT-01111
Pranešimo Nr. 6262811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Marijampolės aikido aikikai mokykla "Aikivaras", kodas 303201997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-55, LT-68201
Pranešimo Nr. 6262812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

I. Kalinino personalinė įmonė "KELUPAS", kodas 124451087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-10, LT-09228
Pranešimo Nr. 6262813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija moterų klubas "Verbena", kodas 179001374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-21, LT-18211
Pranešimo Nr. 6262814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Karpavičiaus individuali įmonė, kodas 181312343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 24-11, LT-26122
Pranešimo Nr. 6262815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

365-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VILNELĖ", kodas 124982091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 3-4, LT-11211
Pranešimo Nr. 6262816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imtekso komercija", kodas 164698024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kranto g. 4, LT-97156
Pranešimo Nr. 6262817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MODIUS", kodas 126185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-6, LT-09304
Pranešimo Nr. 6262818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A TRE", kodas 300062357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6262819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnia", kodas 177487867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 5, LT-99181
Pranešimo Nr. 6262820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Klaipėdos miesto bokso sporto klubas "Čempionas", kodas 193210652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-92255
Pranešimo Nr. 6262821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinių ir privačių įmonių profesinė sąjunga, kodas 141656226
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-120, LT-91173
Pranešimo Nr. 6262822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Overlingo įmonė, kodas 177286298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-19, LT-99177
Pranešimo Nr. 6262823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 19

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija, kodas 190284291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 56, LT-97113
Pranešimo Nr. 6262824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SAVAS BŪSTAS", kodas 161735916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 3, LT-97108
Pranešimo Nr. 6262825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Bogačiovos firma "FIAL", kodas 140822517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-46, LT-94198
Pranešimo Nr. 6262826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Archipovo siuvimo įmonė, kodas 140014051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-2, LT-95139
Pranešimo Nr. 6262827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Lukošienės personalinė įmonė, kodas 141305768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-2, LT-95201
Pranešimo Nr. 6262828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Zaglubockio remonto įmonė, kodas 140656771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-3, LT-95192
Pranešimo Nr. 6262829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija "OTEČESTVO", kodas 193340959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 20

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 6262830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Fotino komercinė įmonė, kodas 152533381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 12-3, LT-00109
Pranešimo Nr. 6262831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Daily Spaces, UAB, kodas 305915492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6262832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

UAB "Tutum", kodas 301069899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-54, LT-12103
Pranešimo Nr. 6262833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLIET", kodas 120292545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61, LT-03149
Pranešimo Nr. 6262834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulutė", kodas 175046030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 13, LT-17105
Pranešimo Nr. 6262835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODANAS", kodas 125021124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-15, LT-03115
Pranešimo Nr. 6262836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "PELENĖS BALDAI", kodas 302432862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79, LT-05101
Pranešimo Nr. 6262837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedriaus Daubario individuali įmonė, kodas 125568652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 29-8, LT-08433
Pranešimo Nr. 6262838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

831-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-5, LT-08123
Pranešimo Nr. 6262839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mackevičienės personalinė įmonė, kodas 121868079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-73, LT-06122
Pranešimo Nr. 6262840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VPR", kodas 300632647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-6, LT-08123
Pranešimo Nr. 6262841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Piliečių gynybos paramos fondas, kodas 192037973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10, LT-04119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6262842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spektrons Lit", kodas 301684771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6262843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEDRIMENA", kodas 141002970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-10, LT-93192
Pranešimo Nr. 6262844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Klimantavičiaus individuali įmonė, kodas 142070312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5A-22, LT-93156
Pranešimo Nr. 6262845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Samauskio statybos-remonto įmonė, kodas 140381058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97, LT-95250
Pranešimo Nr. 6262846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Diesel Service Group", kodas 141242638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-56, LT-94118
Pranešimo Nr. 6262847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jasilionio komercinė įmonė "Jauda", kodas 263342460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 34-4, LT-96123
Pranešimo Nr. 6262848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rimkaus individuali įmonė, kodas 141203254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-50, LT-95236
Pranešimo Nr. 6262849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Navicko individuali įmonė, kodas 141774559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 17-83, LT-94214
Pranešimo Nr. 6262850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Ant debesies", kodas 305674447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 13-1, LT-68176
Pranešimo Nr. 6262851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

I. Ostrausko ir D. Pikelio paramos fondas nukentėjusiems nuo pandemijos, kodas 305966768
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Tilto g. 2A, LT-99357
Pranešimo Nr. 6262852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKULIACIJA", kodas 121938435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B, LT-06326
Pranešimo Nr. 6262853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

S. Novikovos individuali įmonė, kodas 178858567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 24

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 108A-54, LT-18178
Pranešimo Nr. 6262854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liubov Kozlovos individuali įmonė, kodas 122123017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 15, LT-04220
Pranešimo Nr. 6262855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gletika", kodas 124897584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-61, LT-07119
Pranešimo Nr. 6262856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

476-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KIBERNETIKA", kodas 124779828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-96, LT-09111
Pranešimo Nr. 6262857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Juknevičiaus komercinė firma "VILAKAS", kodas 121594895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-53, LT-06132
Pranešimo Nr. 6262858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lux LT", kodas 300865772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6262859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mokslinė-techninė komercijos uždaroji akcinė bendrovė "LIORA", kodas 120535926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6262860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Ratkevičiaus firma, kodas 122058879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-8, LT-05239
Pranešimo Nr. 6262861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Augustinienės personalinė įmonė, kodas 125423653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-18, LT-08310
Pranešimo Nr. 6262862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sijolga", kodas 300015350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 20-4, LT-93147
Pranešimo Nr. 6262863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaitkaus įmonė, kodas 177197579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-47, LT-99145
Pranešimo Nr. 6262864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15, LT-97108
Pranešimo Nr. 6262865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gogelio prekybos įmonė, kodas 264284960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-5, LT-97108
Pranešimo Nr. 6262866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 26

- - -

J. Stanciko įmonė, kodas 164305115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 3, LT-97155
Pranešimo Nr. 6262867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Kūlupėnai", kodas 193293395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Mokyklos g. 2, LT-97331
Pranešimo Nr. 6262868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Voveraitė", kodas 177376870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 26, LT-99139
Pranešimo Nr. 6262869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

I. Belousov individuali įmonė, kodas 141634863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10-6, LT-92122
Pranešimo Nr. 6262870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Puantas", kodas 126055791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-36, LT-03136
Pranešimo Nr. 6262871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Varlamovo individuali įmonė "Klaviša", kodas 140800969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 27-6, LT-92145
Pranešimo Nr. 6262872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Jokubaitienės įmonė "Nomedos studija", kodas 163339292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 27

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 33-3, LT-96216
Pranešimo Nr. 6262873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Klaipėdos skyrius, kodas 142086989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6262874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baltas namas", kodas 300118496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-24, LT-96120
Pranešimo Nr. 6262875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

M. Puodžiukynaitės individuali įmonė, kodas 140884312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-84, LT-95230
Pranešimo Nr. 6262876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kalniaus individuali įmonė, kodas 141425575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-90, LT-91150
Pranešimo Nr. 6262877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stanislovaičio komercinė firma, kodas 140840682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 5-2, LT-91123
Pranešimo Nr. 6262878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Butkaus individuali įmonė, kodas 163653019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-12, LT-96125
Pranešimo Nr. 6262879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Ilčenko individuali įmonė, kodas 126390117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 22-20, LT-07148
Pranešimo Nr. 6262880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gedgaudo personalinė įmonė "Dominacija", kodas 122454273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-29, LT-10325
Pranešimo Nr. 6262881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Papartėlis", kodas 190435843
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 5, LT-94245
Pranešimo Nr. 6262882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "REVERSAS", kodas 141903267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 26C, LT-91177
Pranešimo Nr. 6262883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto medžioklinių-sportinių šunų klubas "Auksinis fazanas", kodas 193253529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6262884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komsaras", kodas 141525166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-42, LT-91150
Pranešimo Nr. 6262885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 29

- - -

J. Pavlovos individuali įmonė, kodas 242147610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 23-1A, LT-91122
Pranešimo Nr. 6262886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AKACIJA", kodas 177485663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 21, LT-99182
Pranešimo Nr. 6262887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Individuali įmonė "Gintega", kodas 141505092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-32, LT-91174
Pranešimo Nr. 6262888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "Ludwig Breyer-HANDELS-KONTOR GmbH" atstovybė, kodas 110205734
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 73A, LT-01214
Pranešimo Nr. 6262889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

155-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124790486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 57-29, LT-10228
Pranešimo Nr. 6262890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantai", kodas 178990362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Kranto g. 4, LT-18169
Pranešimo Nr. 6262891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 30

Miroslavo Nalivaikos individuali įmonė, kodas 178721668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-14, LT-18113
Pranešimo Nr. 6262892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "ENTRON" ("Ekonomika. Mokslas. Technologija. Ištekliai") atstovybė, kodas
110215123
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-19, LT-09100
Pranešimo Nr. 6262893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EKODIETA", kodas 300055722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 72-16, LT-03148
Pranešimo Nr. 6262894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARTOGAMA", kodas 225635290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1, LT-03149
Pranešimo Nr. 6262895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų miesto garažų eksploatavimo bendrija Nr. 8, kodas 178313951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Giminių g. 1, LT-19117
Pranešimo Nr. 6262896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leokadijos Karneckos individuali įmonė, kodas 225842570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-20, LT-06131
Pranešimo Nr. 6262897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Všivcevos personalinė įmonė, kodas 286253960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 30-1, LT-15168
Pranešimo Nr. 6262898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 4, kodas 178324442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 6, LT-19121
Pranešimo Nr. 6262899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Mačionio firma "VIRENA", kodas 121406329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 4-16, LT-02113
Pranešimo Nr. 6262900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 175012028
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 11, LT-17101
Pranešimo Nr. 6262901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVA", kodas 182943831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 49A, LT-20118
Pranešimo Nr. 6262902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Kazlausko individuali įmonė, kodas 181328486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 6-6, LT-25119
Pranešimo Nr. 6262903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viačeslavo Popovo individuali įmonė, kodas 124670679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 19-4, LT-11118
Pranešimo Nr. 6262904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cingų labdaros fondas, kodas 192044786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 5-33, LT-10216
Pranešimo Nr. 6262905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6262906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus arkivyskupija, kodas 192059489
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6262907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Stasiškio įmonė "ATIPIJA", kodas 125698763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-14, LT-09228
Pranešimo Nr. 6262908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. A. Banevičienės individuali įmonė, kodas 141662318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 37-5, LT-94130
Pranešimo Nr. 6262909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Nalivaikos individuali įmonė, kodas 141706857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105-2, LT-93222
Pranešimo Nr. 6262910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTULĖJA", kodas 142100531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-91, LT-94127
Pranešimo Nr. 6262911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Drungilo komercinė įmonė, kodas 164271741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-19, LT-97142
Pranešimo Nr. 6262912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Petrauskienės įmonė, kodas 164310062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 2-1, LT-97141
Pranešimo Nr. 6262913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aiko", kodas 300119356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 10-1A, LT-92224
Pranešimo Nr. 6262914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Vitkaus turizmo firmos filialas, kodas 163360144
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 35, LT-96128
Pranešimo Nr. 6262915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Sopino firma "ELLIPS", kodas 140064645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-28, LT-95192
Pranešimo Nr. 6262916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 34

Klaipėdos krašto musulmonų-sunitų bendruomenė, kodas 292083060
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-34, LT-91219
Pranešimo Nr. 6262917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ANSAMBLIS "IGRAJ, BAJAN", kodas 126296212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 13, LT-11110
Pranešimo Nr. 6262918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Baransko meno dirbinių gamybos ir restauravimo įmonė, kodas 141692838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 13-32, LT-91246
Pranešimo Nr. 6262919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Adomkienės individuali įmonė, kodas 140825399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 9-30, LT-95188
Pranešimo Nr. 6262920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Nefedjevo visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 240571560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 29-40, LT-91159
Pranešimo Nr. 6262921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Čepulio įmonė, kodas 124169636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-28, LT-03131
Pranešimo Nr. 6262922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Strikaičio individuali įmonė, kodas 141848027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 10-44, LT-93175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6262923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities tinklinio mėgėjų ir veteranų klubas "Vilnis", kodas 193434077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6-4, LT-92231
Pranešimo Nr. 6262924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NEVALSTYBINĖS AUKŠTOJO PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGOS "INSTITUT MORSKOGO PRAVA"
ATSTOVYBĖ, kodas 111908792
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6-5, LT-92231
Pranešimo Nr. 6262925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rufinija", kodas 161743820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 2-3, LT-97140
Pranešimo Nr. 6262926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Pociaus prekybos įmonė, kodas 163942739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 37, LT-97129
Pranešimo Nr. 6262927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS KALVĖ", kodas 142182215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6-2, LT-91251
Pranešimo Nr. 6262928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Siryko individuali įmonė, kodas 142008079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-9, LT-94245
Pranešimo Nr. 6262929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Česaitienės mezgimo įmonė, kodas 140466989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-108, LT-91121
Pranešimo Nr. 6262930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARŠTUMAS", kodas 141544857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-60, LT-95137
Pranešimo Nr. 6262931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Asmiralda ir Artūras", kodas 141881529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-20, LT-94140
Pranešimo Nr. 6262932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 125201713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-24, LT-00120
Pranešimo Nr. 6262933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

REVITALIS UAB, kodas 302616047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B, LT-06326
Pranešimo Nr. 6262934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Bubulio individuali įmonė, kodas 123609253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-22, LT-04340
Pranešimo Nr. 6262935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 37

- - -

L. Kraštinaičio personalinė įmonė, kodas 123081674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-10, LT-01131
Pranešimo Nr. 6262936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Zujūnų seniūnija, kodas 188704731
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 3, LT-14160
Pranešimo Nr. 6262937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Trinkūno individuali įmonė "Geoidas", kodas 121630868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-13, LT-05220
Pranešimo Nr. 6262938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 278990210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 49, LT-18126
Pranešimo Nr. 6262939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANMEKSAS", kodas 186440642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Giraitės g. 5, LT-14118
Pranešimo Nr. 6262940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELNETA", kodas 121495349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 53-2, LT-03203
Pranešimo Nr. 6262941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

547-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124984676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 38

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 58-30, LT-03135
Pranešimo Nr. 6262942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INPAKLIS", kodas 125957625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26, LT-06210
Pranešimo Nr. 6262943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULIMA", kodas 124664391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-26, LT-03137
Pranešimo Nr. 6262944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Notkaus krovinių pervežimo įmonė, kodas 120756383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-11, LT-06211
Pranešimo Nr. 6262945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ilonos Rajeckaitės firma "Lemurija", kodas 126085973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6262946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLERONAS", kodas 125693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-34, LT-08211
Pranešimo Nr. 6262947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus memorialinių muziejų direkcija, kodas 300132332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6262948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kaminsko firma "MEZOZOJUS", kodas 123569983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-106, LT-04349
Pranešimo Nr. 6262949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDIJA", kodas 121923547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6262950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANTA", kodas 181215481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29, LT-26113
Pranešimo Nr. 6262951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Tamulevičiaus firma "AKM", kodas 126309282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-14, LT-04217
Pranešimo Nr. 6262952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Raulinavičiaus personalinė įmonė, kodas 125950837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-47, LT-07182
Pranešimo Nr. 6262953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Ukmergės rajono skyrius, kodas 183135016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 63, LT-20112
Pranešimo Nr. 6262954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 40

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKRYDIS", kodas 183226462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-20151
Pranešimo Nr. 6262955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

IĮ Vyro sveikatos centras, kodas 242170580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 6-23, LT-95263
Pranešimo Nr. 6262956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Eldrulas", kodas 164271894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-4, LT-97116
Pranešimo Nr. 6262957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Rimos knygynas, kodas 126248160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 50-2, LT-00114
Pranešimo Nr. 6262958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Beržanskio siuvykla "Marios", kodas 163910734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 12-1, LT-97154
Pranešimo Nr. 6262959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marijano takas", kodas 124873918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-21, LT-07118
Pranešimo Nr. 6262960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELERA", kodas 122518548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-14, LT-07110
Pranešimo Nr. 6262961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALANDAS", kodas 124140613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-77, LT-08300
Pranešimo Nr. 6262962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pečenkovo firma "Ligrandas", kodas 123163057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-35, LT-07192
Pranešimo Nr. 6262963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KRIKŠČIONIŲ EVANGELINIO TIKĖJIMO RELIGINĖ BENDRUOMENĖ "GYVIEJI AKMENYS", kodas 192095414
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-24, LT-07143
Pranešimo Nr. 6262964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arfinansta", kodas 226177650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 6-32, LT-09225
Pranešimo Nr. 6262965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Slabodienės individuali įmonė, kodas 178739513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 18-14, LT-18114
Pranešimo Nr. 6262966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vizualas", kodas 300078557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-50, LT-03113
Pranešimo Nr. 6262967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120216743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6262968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Grigiškių seniūnija, kodas 188674099
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 6, LT-27101
Pranešimo Nr. 6262969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Blažienės visuomeninio maitinimo įmonė "ALBINA", kodas 121209342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 21-8, LT-06314
Pranešimo Nr. 6262970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KORDINALĖ", kodas 125841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-118, LT-04203
Pranešimo Nr. 6262971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Grincevičienės individuali įmonė, kodas 181388088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-3, LT-21378
Pranešimo Nr. 6262972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

837-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125801373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 4-8, LT-08333
Pranešimo Nr. 6262973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKA", kodas 123246631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6262974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Multi group", kodas 301191547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-44, LT-18113
Pranešimo Nr. 6262975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Karpo individuali įmonė, kodas 141876724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-1, LT-92107
Pranešimo Nr. 6262976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINĖ GINSVĖ", kodas 141875622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-43, LT-95223
Pranešimo Nr. 6262977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Christov individuali įmonė, kodas 140979251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-10, LT-95150
Pranešimo Nr. 6262978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "EUROLOGISTIKOS KELIAS", kodas 142126444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 22, LT-93172
Pranešimo Nr. 6262979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITEKA", kodas 141409756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-63, LT-94166
Pranešimo Nr. 6262980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mickūno individuali įmonė, kodas 141369048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 11-3, LT-92206
Pranešimo Nr. 6262981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Martus gamybinė įmonė, kodas 140711488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 28-2, LT-92113
Pranešimo Nr. 6262982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aukštumalė", kodas 277369720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5A, LT-99132
Pranešimo Nr. 6262983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apygardos teismas, kodas 191844978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 26, LT-92131
Pranešimo Nr. 6262984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUREMIJA", kodas 142071752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 4-7, LT-92228
Pranešimo Nr. 6262985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stogmeda", kodas 141775127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-22, LT-91142
Pranešimo Nr. 6262986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kukorio komercinė firma "Landmark", kodas 140541616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-1, LT-94237
Pranešimo Nr. 6262987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto kultūrizmo klubas "Sanūra", kodas 141635584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 61A, LT-91182
Pranešimo Nr. 6262988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Puidoko individuali įmonė, kodas 163356822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 4-35, LT-96141
Pranešimo Nr. 6262989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Staleriūnienės individuali įmonė, kodas 141769188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 18-15, LT-92265
Pranešimo Nr. 6262990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTAMIESČIO GIDAS", kodas 142111894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-14, LT-92297
Pranešimo Nr. 6262991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rasikienės stomatologijos kabinetas, kodas 125202434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 4-7, LT-00133
Pranešimo Nr. 6262992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 46

- - -

Sauliaus Šileikos įmonė, kodas 125195160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6262993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEDA", kodas 141333931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 18-21, LT-92133
Pranešimo Nr. 6262994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6262995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. K. Burdulio personalinė įmonė "JKB", kodas 221091140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-5, LT-05130
Pranešimo Nr. 6262996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kazlauskienės firma, kodas 123600795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-51, LT-04119
Pranešimo Nr. 6262997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratai", kodas 181533224
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 68A, LT-21116
Pranešimo Nr. 6262998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Ukmergės vaikų dienos centras, kodas 183120313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 47

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 29, LT-20159
Pranešimo Nr. 6262999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Karaliaus individuali įmonė, kodas 182901490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 21-19, LT-20156
Pranešimo Nr. 6263000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

251-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "JUSTYNĖ", kodas 124775769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-39, LT-05239
Pranešimo Nr. 6263001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vet. gydytojo S. Gorbikovo individuali įmonė, kodas 186143737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kosmonautų g. 20, LT-15173
Pranešimo Nr. 6263002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos rašytojų sąjunga, kodas 291368380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6263003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juzės Gusarienės kosmetologijos salonas, kodas 178282783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 3-1, LT-19121
Pranešimo Nr. 6263004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Domarkaitės įmonė, kodas 224182150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276A-35, LT-08316
Pranešimo Nr. 6263005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISTŲ ŽINIOS", kodas 124270877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6263006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Duomenų projektai", kodas 148100520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-5, LT-09315
Pranešimo Nr. 6263007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 183242477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5A, LT-20141
Pranešimo Nr. 6263008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Baranauskienės individuali įmonė, kodas 124412999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-4, LT-09205
Pranešimo Nr. 6263009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLŪDIŠKĖ", kodas 124356123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-5, LT-04122
Pranešimo Nr. 6263010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vidlija", kodas 163697663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 11-4, LT-96332
Pranešimo Nr. 6263011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurlita", kodas 152575494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 1A, LT-00136
Pranešimo Nr. 6263012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimos Jonaitienės personalinė įmonė, kodas 152646386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-3, LT-00108
Pranešimo Nr. 6263013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kanapecko projektavimo firma, kodas 141686899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 10A-8, LT-92122
Pranešimo Nr. 6263014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Straukos įmonė "Eglė", kodas 163166082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jaunimo g. 12, LT-96147
Pranešimo Nr. 6263015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šutienės individuali įmonė, kodas 140856487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 7-3, LT-92249
Pranešimo Nr. 6263016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Pastarnoko įmonė, kodas 177305535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-28, LT-99174
Pranešimo Nr. 6263017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 163677785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 50

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-96127
Pranešimo Nr. 6263018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Verslo investicijų sprendimai", kodas 126129117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-160, LT-07109
Pranešimo Nr. 6263019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENMENA", kodas 123614777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6263020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Golovčenko individuali įmonė, kodas 141003015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 73-42, LT-94113
Pranešimo Nr. 6263021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Lysenkovos įmonė, kodas 163361399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 36-41, LT-96145
Pranešimo Nr. 6263022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Ziko komercinė įmonė "EIDAS", kodas 140460954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-5, LT-93195
Pranešimo Nr. 6263023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Saveikienės projektavimo įmonė, kodas 140221331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 10-1, LT-92227
Pranešimo Nr. 6263024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Štuto individuali įmonė, kodas 140114557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-8, LT-92124
Pranešimo Nr. 6263025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Skurdelio įmonė, kodas 177318568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8-11, LT-99180
Pranešimo Nr. 6263026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kraštomanija", kodas 304638359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žemaitės g. 3, LT-75348
Pranešimo Nr. 6263027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Asociacija "Klaipėdos krašto auksakalių cechas", kodas 303035365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 13-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6263028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių plėtros projektai", kodas 300156340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-2, LT-01122
Pranešimo Nr. 6263029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

J. Andrulio individuali įmonė, kodas 121427070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-51, LT-05121
Pranešimo Nr. 6263030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS KLINIKA", kodas 124538916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-9, LT-03161
Pranešimo Nr. 6263031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

Lietuvos tradicinio karate asociacija, kodas 195747462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-8, LT-06100
Pranešimo Nr. 6263032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Kriaučiūnienės individuali įmonė, kodas 120303073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-38, LT-06103
Pranešimo Nr. 6263033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas" Nr.5, kodas 186696780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8, LT-14164
Pranešimo Nr. 6263034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Žilio įmonė, kodas 123569830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-116, LT-04324
Pranešimo Nr. 6263035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 53

- - -

Bučelio projektavimo firma, kodas 120960368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-10, LT-06215
Pranešimo Nr. 6263036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "LENDVARĖ", kodas 300562184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21110
Pranešimo Nr. 6263037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adrum", kodas 126105931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 18, LT-01206
Pranešimo Nr. 6263038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų architektūros ir dizaino studija, kodas 175028356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 30, LT-17108
Pranešimo Nr. 6263039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Šalkausko personalinė įmonė, kodas 124642733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-5, LT-07193
Pranešimo Nr. 6263040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Našlėno personalinė įmonė, kodas 226024170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-35, LT-08233
Pranešimo Nr. 6263041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos, JAV ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DKD", kodas 110049769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-41, LT-07100
Pranešimo Nr. 6263042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Litvino personalinė įmonė, kodas 123894539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-4, LT-05260
Pranešimo Nr. 6263043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Ulan individuali įmonė, kodas 125947289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-40, LT-05101
Pranešimo Nr. 6263044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

464-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 86, LT-05232
Pranešimo Nr. 6263045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Burkausko individuali įmonė "Šukė", kodas 178697516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 10-7, LT-18117
Pranešimo Nr. 6263046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SV13", kodas 121322219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-64, LT-06130
Pranešimo Nr. 6263047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Loktevos individuali įmonė, kodas 123517196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-109, LT-09215
Pranešimo Nr. 6263048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Stolbuno įmonė "OLAUTA", kodas 121888295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-12, LT-08108
Pranešimo Nr. 6263049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Varinės sistemos", kodas 110895178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-122, LT-07109
Pranešimo Nr. 6263050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus jaunimo sveikatos mokymo centras, kodas 125082928
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6263051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROL Baltija", kodas 111786025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 6-1, LT-20106
Pranešimo Nr. 6263052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGRITA", kodas 224344150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-3, LT-01122
Pranešimo Nr. 6263053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UŽUPIO KAVINĖ", kodas 122475787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-79, LT-04324
Pranešimo Nr. 6263054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO RŪMAI", kodas 220209550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 53A, LT-01205
Pranešimo Nr. 6263055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žemaičio IĮ "Žemaičių žuvis", kodas 140647950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-10, LT-94133
Pranešimo Nr. 6263056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petkevičiaus prekybos įmonė, kodas 152501572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-12, LT-00113
Pranešimo Nr. 6263057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bartauskienės įmonė, kodas 177008249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 8-5, LT-99184
Pranešimo Nr. 6263058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Juciaus individuali įmonė, kodas 141224234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 67-48, LT-94123
Pranešimo Nr. 6263059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JPD", kodas 142172630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-68, LT-95228
Pranešimo Nr. 6263060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Razmos individuali įmonė, kodas 141983651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 64-25, LT-94152
Pranešimo Nr. 6263061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-15).

- - -

H. Mališausko projektavimo įmonė, kodas 141756340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-32, LT-95177
Pranešimo Nr. 6263062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopos", kodas 152706068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 18-3, LT-93103
Pranešimo Nr. 6263063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vlastonos investicijos", kodas 163180089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 13, LT-96138
Pranešimo Nr. 6263064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VITVUDAS", kodas 267395510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 6-9, LT-97222
Pranešimo Nr. 6263065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Krantas", kodas 124724792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 6, LT-00304
Pranešimo Nr. 6263066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Reiževskio personalinė įmonė, kodas 122420456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-5, LT-01203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6263067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Danvitė plius", kodas 141044898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 13, LT-92238
Pranešimo Nr. 6263068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTAIKA", kodas 141788911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6, LT-94219
Pranešimo Nr. 6263069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "KRILENA", kodas 141930677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 11, LT-92335
Pranešimo Nr. 6263070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPGOLDUS", kodas 142180883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 12-10, LT-92137
Pranešimo Nr. 6263071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMIS" IR PARTNERIAI, kodas 124730350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53, LT-00134
Pranešimo Nr. 6263072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Karpio individuali įmonė, kodas 141037932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 10-27, LT-95195
Pranešimo Nr. 6263073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos dokininkų asociacija, kodas 141731159
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6263074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauneckių UAB, kodas 152759619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 1-2, LT-93101
Pranešimo Nr. 6263075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Magelinskienės individuali įmonė, kodas 141718254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 21-11, LT-92216
Pranešimo Nr. 6263076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šeimos ugdymo centras, kodas 305413415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 17, LT-11107
Pranešimo Nr. 6263077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Petro Statausko individuali įmonė, kodas 126385312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 57-47, LT-06101
Pranešimo Nr. 6263078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Clavis.lt", kodas 121793694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-24, LT-04101
Pranešimo Nr. 6263079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MTF", kodas 123804940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-20, LT-07111
Pranešimo Nr. 6263080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

466-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "NEMUNAS", kodas 124982472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-22, LT-08233
Pranešimo Nr. 6263081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "NELTĖ", kodas 110699521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6263082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus r. Kalvelių "Aušros" gimnazija, kodas 191824413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 1A, LT-13150
Pranešimo Nr. 6263083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROTURTAS", kodas 300107546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6263084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veronikos Zolotuchinos personalinė įmonė "Košas", kodas 221881540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-75, LT-06135
Pranešimo Nr. 6263085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 61

- - -

Lietuvos lenkų harcerių (skautų) sąjunga, kodas 190678197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6263086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Greitas manevras", kodas 123803272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-16, LT-10218
Pranešimo Nr. 6263087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Putrimo fotografijos firma "Regmana", kodas 181281022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 14, LT-26109
Pranešimo Nr. 6263088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pinavija", kodas 141897138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-21, LT-95189
Pranešimo Nr. 6263089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MORINTA, kodas 302850630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-61, LT-91174
Pranešimo Nr. 6263090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "MONDINEL IMPEX" S.R.L filialas Lietuvos Respublikoje, kodas 111439779
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-49, LT-95224
Pranešimo Nr. 6263091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 62

D. Adomavičienės personalinė įmonė, kodas 152576596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-3, LT-00140
Pranešimo Nr. 6263092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Gerasimovo individuali įmonė, kodas 141399949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-3, LT-95149
Pranešimo Nr. 6263093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

JAV firmos "AMERICAN FUNDING CORPORATION" atstovybė, kodas 110240144
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8-2, LT-91247
Pranešimo Nr. 6263094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Štrimaičio individuali įmonė "Tavena", kodas 181328148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 8-12, LT-21253
Pranešimo Nr. 6263095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos evangelikų-liuteronų parapijos labdaros ir kultūros draugija "Sandora", kodas 193015346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 35, LT-91249
Pranešimo Nr. 6263096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "ŠILAS", kodas 193333231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6263097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJALAIVIS", kodas 141205643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 63

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-23, LT-91229
Pranešimo Nr. 6263098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kiseliovo komercinė firma "Delfinas", kodas 240460040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 4-62, LT-95194
Pranešimo Nr. 6263099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Gvazdauskienės individuali įmonė, kodas 141221996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 23-2, LT-91264
Pranešimo Nr. 6263100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Domusarijus", kodas 306000615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Šlepštikų k., Judrėnų g. 34, LT-96305
Pranešimo Nr. 6263101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-26); Įgaliojimas (2022-03-07).

- - -

UAB "Globiance LT", kodas 306059802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6263102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-26).

- - -

Kumelionių bendruomenė, kodas 303689354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 13-1, LT-68176
Pranešimo Nr. 6263103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

VšĮ "Laimės sodas", kodas 304375253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Užgirių k., Kaštonų g. 61, LT-69173
Pranešimo Nr. 6263104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

V. Vincaitytės firma "Jonukui ir Gretutei", kodas 123695010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-29, LT-08125
Pranešimo Nr. 6263105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Malkenzon sandėliavimo paslaugų įmonė, kodas 140738535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A, LT-95107
Pranešimo Nr. 6263106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jurevičiaus individuali įmonė, kodas 141180948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3-1, LT-93248
Pranešimo Nr. 6263107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Rabizos įmonė, kodas 177405279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 5-44, LT-99177
Pranešimo Nr. 6263108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjunga, kodas 192077697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 65

Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 38, LT-92127
Pranešimo Nr. 6263109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Okleiterio individuali įmonė, kodas 141315538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-20, LT-94233
Pranešimo Nr. 6263110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPOLINA", kodas 140838279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 10A-7, LT-92271
Pranešimo Nr. 6263111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PACKLIETA", kodas 141608021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-5, LT-93259
Pranešimo Nr. 6263112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TV Manager, UAB, kodas 300005694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6263113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

Lenkijos civilinės bendrovės "LINK BOX" INC Vilniaus filialas, kodas 110159653
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-29, LT-06133
Pranešimo Nr. 6263114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "PASEKMĖ", kodas 222743460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99, LT-07155
Pranešimo Nr. 6263115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SIBINFESTA", kodas 110392294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-22, LT-07130
Pranešimo Nr. 6263116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Levino komercinė firma, kodas 122326213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-26, LT-08211
Pranešimo Nr. 6263117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC L39", kodas 300154706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6263118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

861-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-6, LT-10308
Pranešimo Nr. 6263119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATYBŲ MODULIS", kodas 300157218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-29, LT-06122
Pranešimo Nr. 6263120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Lenkimienės įmonė, kodas 142036580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-4, LT-93215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6263121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Žirovo firma, kodas 124743579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 16-24, LT-00149
Pranešimo Nr. 6263122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Voropajevo individuali įmonė, kodas 142109338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-4, LT-94153
Pranešimo Nr. 6263123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "FORUMAS", kodas 177490653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 3-24, LT-99181
Pranešimo Nr. 6263124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Zinkevičiaus individuali įmonė, kodas 152735486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 36-2, LT-93121
Pranešimo Nr. 6263125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Senulio individuali įmonė, kodas 141159039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-48, LT-95186
Pranešimo Nr. 6263126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 183116197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 108, LT-20166
Pranešimo Nr. 6263127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

774-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-32, LT-01141
Pranešimo Nr. 6263128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MAŽVYDAS", kodas 141819470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7, LT-92137
Pranešimo Nr. 6263129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kristinos Zubkovos personalinė įmonė, kodas 186484959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 3, LT-13177
Pranešimo Nr. 6263130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. MILIAUSKO ĮMONĖ "BILIX", kodas 125306618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-39, LT-07100
Pranešimo Nr. 6263131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Gecevičiūtės individuali įmonė, kodas 178852913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 10-28, LT-18117
Pranešimo Nr. 6263132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prancūzijos firmos "BERLIOZ & CO" atstovybė, kodas 110234586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-36, LT-08316
Pranešimo Nr. 6263133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 69

- - -

Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus, kodas 300110243
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 40, LT-01123
Pranešimo Nr. 6263134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191309922
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6263135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTIKLAS", kodas 124424439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-21, LT-01125
Pranešimo Nr. 6263136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Boriso Senkevičiaus firma "RITIDA", kodas 124113018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-20, LT-09315
Pranešimo Nr. 6263137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LUKA", kodas 181607945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 41-13, LT-21117
Pranešimo Nr. 6263138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių "Ryto" gimnazija, kodas 191416511
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 34, LT-17138
Pranešimo Nr. 6263139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras, kodas 186708649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 70

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2, LT-13246
Pranešimo Nr. 6263140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

M. Keršio personalinė įmonė, kodas 124516987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 49-13, LT-10325
Pranešimo Nr. 6263141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "NILĖJA", kodas 126274283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 18-3, LT-10308
Pranešimo Nr. 6263142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Azerbaidžano firmos "GASID" filialas, kodas 110184336
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-8, LT-94134
Pranešimo Nr. 6263143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltarusijos ribotos atsakomybės bendrovės "ANNIT" filialas, kodas 111491142
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-93, LT-95223
Pranešimo Nr. 6263144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Stapono įmonė, kodas 125196643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 51-8, LT-00121
Pranešimo Nr. 6263145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "SAKALAS", kodas 191197220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B, LT-07127
Pranešimo Nr. 6263146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Zlatkaus įmonė, kodas 123680656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 70-8, LT-02302
Pranešimo Nr. 6263147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Dauparų-Kvietinių seniūnija, kodas 188661251
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 10, LT-96121
Pranešimo Nr. 6263148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKELIS IR KO", kodas 141681432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 38, LT-94137
Pranešimo Nr. 6263149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VERONIKA", kodas 177491189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 3, LT-99175
Pranešimo Nr. 6263150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės stačiatikių arkangelo Mykolo parapija, kodas 192068342
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 16, LT-99184
Pranešimo Nr. 6263151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aura", kodas 177370650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 10, LT-99144
Pranešimo Nr. 6263152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Raštutytės personalinė įmonė "KONTERIJA", kodas 242049080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29, LT-94237
Pranešimo Nr. 6263153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Danylos individuali įmonė "Duburys", kodas 140694291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-33, LT-91228
Pranešimo Nr. 6263154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Strateginės savivaldos institutas, kodas 140199155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-27, LT-91136
Pranešimo Nr. 6263155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petlinsko personalinė įmonė, kodas 152566673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-39, LT-00141
Pranešimo Nr. 6263156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VASADA", kodas 140359147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 30, LT-92285
Pranešimo Nr. 6263157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARNIS", kodas 141733690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-120, LT-94165
Pranešimo Nr. 6263158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 73

- - -

M. Jurgelevič personali firma, kodas 122964917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-31, LT-05246
Pranešimo Nr. 6263159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Korsako individuali įmonė, kodas 182843674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 19-1, LT-20113
Pranešimo Nr. 6263160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė M. Rudaičio įmonė "SIRTA", kodas 121516213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-59, LT-04209
Pranešimo Nr. 6263161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALGJONIS", kodas 125935924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-11, LT-06100
Pranešimo Nr. 6263162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Ožekauskienės individuali įmonė "SARČIA", kodas 123120419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 36-42, LT-04100
Pranešimo Nr. 6263163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žardeckio individuali įmonė "Elestakas", kodas 126328820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-7, LT-07159
Pranešimo Nr. 6263164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jadvygos Matulevič individuali įmonė, kodas 223866170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 74

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-9, LT-07119
Pranešimo Nr. 6263165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Pupienio įmonė, kodas 122124457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 20-8, LT-02110
Pranešimo Nr. 6263166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos personalinės prekybinės-gamybinės įmonės "B & L" atstovybė, kodas 110227969
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-23, LT-08123
Pranešimo Nr. 6263167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS SKAUTŲ CENTRAS, kodas 125453073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8, LT-01115
Pranešimo Nr. 6263168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIAT LUX", kodas 124853278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-72, LT-07109
Pranešimo Nr. 6263169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "The Lord's Trading", kodas 301170567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6263170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gleiznio personalinė įmonė, kodas 120601276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-104, LT-07151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6263171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Daščioraitės individuali įmonė, kodas 142156398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-1, LT-91153
Pranešimo Nr. 6263172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės miesto šunų mylėtojų draugija "HOBI", kodas 293251130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 6-49, LT-99119
Pranešimo Nr. 6263173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Būdvyčio įmonė "Pas Robertą", kodas 177135054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 5-35, LT-99143
Pranešimo Nr. 6263174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Biliūno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125193152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 11-24, LT-00134
Pranešimo Nr. 6263175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Noskovo individuali įmonė, kodas 142072320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 22-5, LT-92122
Pranešimo Nr. 6263176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities jaunųjų verslininkų ir politikų klubas, kodas 193427079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-5, LT-94132
Pranešimo Nr. 6263177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Dundulienės individuali įmonė, kodas 123983258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-39, LT-05249
Pranešimo Nr. 6263178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimos Stankevičienės įmonė, kodas 123784797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-31, LT-01205
Pranešimo Nr. 6263179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Kretingos miesto seniūnija, kodas 188696028
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8, LT-97108
Pranešimo Nr. 6263180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIŲ VĖJAS", kodas 140887041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-62, LT-95230
Pranešimo Nr. 6263181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Norbuto komercinė firma, kodas 140769819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-24, LT-94113
Pranešimo Nr. 6263182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMVILAS", kodas 142108617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-16, LT-94158
Pranešimo Nr. 6263183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 77

IĮ "VJC construction & supply", kodas 141696135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-9, LT-95130
Pranešimo Nr. 6263184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Spiridonovo individuali įmonė, kodas 141263194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-65, LT-91118
Pranešimo Nr. 6263185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRYTĖ", kodas 140067755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-61, LT-91120
Pranešimo Nr. 6263186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALGSTON", kodas 240790390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-6, LT-93148
Pranešimo Nr. 6263187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORLITA", kodas 110532974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-27, LT-91136
Pranešimo Nr. 6263188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Strumilienės įmonė "Sidabrinė saga", kodas 141471238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-34, LT-93214
Pranešimo Nr. 6263189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Suomijos firmos "EAST TRADE LAW LTd Oy" atstovybė, kodas 110265140
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18, LT-03105
Pranešimo Nr. 6263190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija Caiman ventures, kodas 305689716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvariškių g. 32, LT-14259
Pranešimo Nr. 6263191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

VšĮ Ambassador films, kodas 306023279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-42, LT-01138
Pranešimo Nr. 6263192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-25 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

VšĮ "Erudita", kodas 303209111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-7, LT-07183
Pranešimo Nr. 6263193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

Šalčininkų rajono antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas
193312066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6263194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORETAS", kodas 125428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99, LT-07155
Pranešimo Nr. 6263195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

566-oji daugiabučio namo Fabijoniškių g. 3 savininkų bendrija, kodas 124778683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-41, LT-07130
Pranešimo Nr. 6263196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Firmos "GLOBAL FOREST PRODUCTS LIMITED" atstovybė, kodas 110287222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-65, LT-07119
Pranešimo Nr. 6263197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekskontrolierių konsultacijos", kodas 125241818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-18, LT-07108
Pranešimo Nr. 6263198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Raudeliūno individuali įmonė, kodas 123832733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-15, LT-08233
Pranešimo Nr. 6263199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Abromiškių bendruomenė, kodas 181708257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 33, LT-26130
Pranešimo Nr. 6263200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

435-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 302449826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3, LT-06210
Pranešimo Nr. 6263201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Mindaugo g. 22, kodas 178313428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 22, LT-19117
Pranešimo Nr. 6263202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kalinausko individuali įmonė, kodas 181640685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 5-6, LT-26128
Pranešimo Nr. 6263203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Petraitienės įmonė "INTELIGENTIŠKOS STATYBINĖS SISTEMOS", kodas 124026645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-4, LT-01302
Pranešimo Nr. 6263204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkų medžiotojų klubas "Ostoja Wilenska", kodas 302326478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6263205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

852-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125884878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-6, LT-08101
Pranešimo Nr. 6263206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Giedraičio individuali įmonė, kodas 140992537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-38, LT-94275
Pranešimo Nr. 6263207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 81

- - -

UAB "Algeima", kodas 140684183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-56, LT-95230
Pranešimo Nr. 6263208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Mažono individuali įmonė, kodas 141464610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 2A-24, LT-94219
Pranešimo Nr. 6263209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DAINAVA", kodas 141794394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 22, LT-94144
Pranešimo Nr. 6263210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

877-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126022738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-16, LT-08414
Pranešimo Nr. 6263211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAGA", kodas 181198338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pietų g. 12-2, LT-21176
Pranešimo Nr. 6263212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kristinos Ponomariovos individuali įmonė, kodas 121606372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-66, LT-06129
Pranešimo Nr. 6263213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Palvitana", kodas 125173121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 74-2, LT-00163
Pranešimo Nr. 6263214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jotama", kodas 177338784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2B, LT-99106
Pranešimo Nr. 6263215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kaubrio komercinė ūkinė įmonė, kodas 164095211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-4, LT-97156
Pranešimo Nr. 6263216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos lopšelis - darželis "Ąžuoliukas", kodas 190278438
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 5, LT-97109
Pranešimo Nr. 6263217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Momkaus individuali įmonė, kodas 141954190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-65, LT-91212
Pranešimo Nr. 6263218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Ovalto individuali įmonė, kodas 142032945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-33, LT-91121
Pranešimo Nr. 6263219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Postornak personalinė firma, kodas 141449284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-54, LT-95135
Pranešimo Nr. 6263220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akvika", kodas 141135668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-6, LT-94262
Pranešimo Nr. 6263221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Junelinta", kodas 163746320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gargždų g. 2-1, LT-96222
Pranešimo Nr. 6263222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULINGĖ", kodas 142047790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A, LT-95107
Pranešimo Nr. 6263223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto rankinio klubas "DRAGŪNAS", kodas 141812910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 41, LT-92108
Pranešimo Nr. 6263224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Maslovos komercinė firma, kodas 140614092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 3-3, LT-92226
Pranešimo Nr. 6263225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Automalūnas", kodas 152767338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7, LT-93125
Pranešimo Nr. 6263226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 84

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163730145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14, LT-96341
Pranešimo Nr. 6263227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Grikšo paslaugų įmonė, kodas 164690472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5A-9, LT-97115
Pranešimo Nr. 6263228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Gužausko firma "Gurema", kodas 141593053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-128, LT-94226
Pranešimo Nr. 6263229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Gintarėlio klubas, kodas 142057941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37-21, LT-95191
Pranešimo Nr. 6263230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Urbono įmonė, kodas 177403456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9-405, LT-99126
Pranešimo Nr. 6263231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Danrasta", kodas 140061720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-53, LT-95153
Pranešimo Nr. 6263232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kauno maratono klubas", kodas 302437756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 85

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 6-5, LT-48375
Pranešimo Nr. 6263233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

UAB "Rezetana", kodas 175032810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 6, LT-17234
Pranešimo Nr. 6263234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų Širvintų rajono profesinė sąjunga, kodas 190953597
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 20, LT-19126
Pranešimo Nr. 6263235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Jarmolenkos įmonės "SAKRANA" Ukmergės filialas, kodas 182880854
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 31, LT-20106
Pranešimo Nr. 6263236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREMELA", kodas 124134489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-25, LT-04101
Pranešimo Nr. 6263237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Ryliškio įmonė, kodas 121656966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-9, LT-09121
Pranešimo Nr. 6263238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "Adamet Baltic", kodas 124427168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-24, LT-03206
Pranešimo Nr. 6263239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Barbaros Sosno individuali įmonė, kodas 125793236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-86, LT-09215
Pranešimo Nr. 6263240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

873-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126022161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-6, LT-01128
Pranešimo Nr. 6263241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

865-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125888175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 24-3, LT-02231
Pranešimo Nr. 6263242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Širvintų Upelio garažų eksploatavimo bendrija, kodas 178318165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 13
Pranešimo Nr. 6263243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelpremas", kodas 126031210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 70, LT-02185
Pranešimo Nr. 6263244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Svirnelienės individuali remonto darbų ir komercijos įmonė "RISTA", kodas 121378837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-254, LT-08207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6263245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno LEZ veiklos vystymo bendrovė, UAB, kodas 300664552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6263246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. K. Strimaičio firma "EONTAS", kodas 124297358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-32, LT-06110
Pranešimo Nr. 6263247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ JUOSTA", kodas 124231874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 10-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6263248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "APEX MEDICUS", kodas 225471510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 165C, LT-08432
Pranešimo Nr. 6263249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pacėjus", kodas 181205754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 19, LT-27105
Pranešimo Nr. 6263250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Polevoj individuali įmonė, kodas 141483920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 115-10, LT-93231
Pranešimo Nr. 6263251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Usenko individuali įmonė, kodas 141693210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-21, LT-95152
Pranešimo Nr. 6263252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Sabučio individuali įmonė, kodas 141063674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-63, LT-95242
Pranešimo Nr. 6263253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SAMBO IR DZIUDO KLUBAS, kodas 141852449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-39, LT-94145
Pranešimo Nr. 6263254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilanda", kodas 177136875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2A, LT-99106
Pranešimo Nr. 6263255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Petrauskio individuali įmonė, kodas 141336660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 50-55, LT-95154
Pranešimo Nr. 6263256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lomienės individuali įmonė, kodas 141847982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-4, LT-95240
Pranešimo Nr. 6263257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 89

V. Domeikio įmonė, kodas 177365475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 51-3, LT-99135
Pranešimo Nr. 6263258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Skiručio nekilnojamo turto agentūra "TURETA", kodas 241608360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-39, LT-92129
Pranešimo Nr. 6263259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS VIDINIO RATO KLUBAS, kodas 225537750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6263260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų sportinių šokių klubas "Reveransas", kodas 193207147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 33-7, LT-26115
Pranešimo Nr. 6263261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mariaus Ramanausko įmonė, kodas 224531890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-17, LT-07180
Pranešimo Nr. 6263262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZONTA", kodas 125445692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 7-16, LT-08339
Pranešimo Nr. 6263263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORŠTA", kodas 122584427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-72, LT-07130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6263264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stilista", kodas 126314991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-96, LT-09111
Pranešimo Nr. 6263265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLATESA", kodas 123873897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-8, LT-05252
Pranešimo Nr. 6263266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vilaniškio individuali įmonė, kodas 281331120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 33-11, LT-26125
Pranešimo Nr. 6263267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Vaicekauskienės individuali įmonė, kodas 123781534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-9, LT-07151
Pranešimo Nr. 6263268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Patašienės įmonė, kodas 126372966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 4-11, LT-02113
Pranešimo Nr. 6263269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kozyrovičiūtės-Mejuvienės individuali įmonė, kodas 181397322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 43-1, LT-21104
Pranešimo Nr. 6263270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teresė ir ko", kodas 126156331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-151, LT-07109
Pranešimo Nr. 6263271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 181528572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 30A-6, LT-21383
Pranešimo Nr. 6263272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aido Pilkos individuali įmonė, kodas 125494650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 11-2, LT-08333
Pranešimo Nr. 6263273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROLMA", kodas 125329944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-45, LT-07183
Pranešimo Nr. 6263274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA", kodas 121736145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6263275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Areškevičiaus individuali įmonė, kodas 141326552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-56, LT-94136
Pranešimo Nr. 6263276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisčiai", kodas 140384353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 15-12, LT-95243
Pranešimo Nr. 6263277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gukauskienės individuali įmonė, kodas 242035860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-24, LT-94235
Pranešimo Nr. 6263278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audrės Auškalnienės individuali įmonė, kodas 142180011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-28, LT-94238
Pranešimo Nr. 6263279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Bučienės konsultacinė firma, kodas 164148571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-24, LT-97142
Pranešimo Nr. 6263280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jurkaus personalinė įmonė, kodas 152653427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7-17, LT-00150
Pranešimo Nr. 6263281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jurkaus individuali įmonė, kodas 152664256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7-17, LT-00150
Pranešimo Nr. 6263282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORLIS", kodas 141765019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-18, LT-91176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6263283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Girčio individuali įmonė, kodas 141834579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 9, LT-92278
Pranešimo Nr. 6263284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLĖŠINIAI", kodas 141624221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6263285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Būtingės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191373184
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 17, LT-00300
Pranešimo Nr. 6263286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kujalienės individuali įmonė, kodas 140799958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-28, LT-94202
Pranešimo Nr. 6263287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYMO KNYGA", kodas 141907098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-12, LT-94257
Pranešimo Nr. 6263288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Zujevo individuali įmonė, kodas 141533113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10-17, LT-93242
Pranešimo Nr. 6263289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "QUALI TECH IR ANTANINA", kodas 210430080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 4-25, LT-93151
Pranešimo Nr. 6263290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gudžiūno komercinė firma, kodas 140774766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-135, LT-95233
Pranešimo Nr. 6263291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Intoma", kodas 300002260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-117, LT-04318
Pranešimo Nr. 6263292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Soltanovič įmonė "ROMDARA", kodas 122549821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-29, LT-06133
Pranešimo Nr. 6263293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jurevičienės individuali įmonė, kodas 240902220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-24, LT-94251
Pranešimo Nr. 6263294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dailidės įmonė "DAUTORA", kodas 241546670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29A-11, LT-92266
Pranešimo Nr. 6263295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 95

Akcinės bendrovės "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS" filialas "KLAIPSTATA", kodas 141921475
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 13-18, LT-92315
Pranešimo Nr. 6263296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Andriekutės kūrybinė įmonė "Krantas", kodas 140444373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 9-7, LT-91247
Pranešimo Nr. 6263297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiluma", kodas 177371567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6, LT-99145
Pranešimo Nr. 6263298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6263299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

VšĮ "UA GROMADA", kodas 306145977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6263300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Nacionalinė teismų administracija, kodas 188724424
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 15, LT-10312
Pranešimo Nr. 6263301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Ivanovo individuali įmonė "AKBURA", kodas 122347912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-19, LT-03135
Pranešimo Nr. 6263302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Skirsgilienės įmonė "ARIJANA", kodas 124872773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6263303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

419-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-7, LT-04222
Pranešimo Nr. 6263304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

PREMIUM BUSINESS CENTER LIMITED atstovybė, kodas 111910715
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-44, LT-07116
Pranešimo Nr. 6263305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Austrijos firmos "SILVIA JANAUSCHEK GmbH" atstovybė, kodas 110224282
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6263306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. MULERONKOS individuali įmonė, kodas 183216354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31, LT-20120
Pranešimo Nr. 6263307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Liutkaus individuali įmonė, kodas 140850790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-21, LT-92302
Pranešimo Nr. 6263308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Stanslovaitienės individuali įmonė, kodas 140878754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 25-8, LT-94243
Pranešimo Nr. 6263309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zavacko individuali įmonė, kodas 141661369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-41, LT-95135
Pranešimo Nr. 6263310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RVP", kodas 261741770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 2-1, LT-97141
Pranešimo Nr. 6263311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Verbickajos prekybos ir paslaugų firma "LITHUANIA INFOSERVICE", kodas 141086096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-81, LT-94166
Pranešimo Nr. 6263312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Poliakovo Vadimo personalinės įmonės "ARIVA" filialas, kodas 240684750
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 17, LT-91265
Pranešimo Nr. 6263313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIKA", kodas 240984580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 11, LT-92307
Pranešimo Nr. 6263314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGA", kodas 121392114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B, LT-07127
Pranešimo Nr. 6263315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žemaičio įmonė, kodas 241562870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-40, LT-95177
Pranešimo Nr. 6263316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sominata", kodas 141262669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-35, LT-92303
Pranešimo Nr. 6263317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daleksanta", kodas 126168077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-26, LT-01313
Pranešimo Nr. 6263318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "BRASTA", kodas 141797166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7, LT-94275
Pranešimo Nr. 6263319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENSANA", kodas 141478930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kėdainių g. 8, LT-92309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6263320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LEKSUSAS 11", kodas 142151127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-40, LT-93173
Pranešimo Nr. 6263321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kiauleikio individuali įmonė, kodas 141663039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 15-10, LT-94237
Pranešimo Nr. 6263322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kazūros firma, kodas 122935260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-57, LT-03135
Pranešimo Nr. 6263323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSITETO OPTIKA", kodas 124966315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-1, LT-03204
Pranešimo Nr. 6263324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Liepkalnio mokykla, kodas 190007159
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 18, LT-02105
Pranešimo Nr. 6263325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAGRITAS", kodas 110830077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38, LT-06130
Pranešimo Nr. 6263326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rivana", kodas 174981857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 13, LT-17105
Pranešimo Nr. 6263327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dieveniškių Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 191303136
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Ašmenos g. 3, LT-17139
Pranešimo Nr. 6263328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senklera", kodas 126084490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3, LT-10308
Pranešimo Nr. 6263329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Žvirgždino gamybinė komercinė įmonė, kodas 140331564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-19, LT-91215
Pranešimo Nr. 6263330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HM12", kodas 142156779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-9, LT-92128
Pranešimo Nr. 6263331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Anilionienės individuali įmonė, kodas 141654741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-48, LT-95151
Pranešimo Nr. 6263332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 101

AVEVERA UAB, kodas 302634045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-32, LT-93212
Pranešimo Nr. 6263333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kasparavičiaus individuali įmonė, kodas 163660889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žvejų g. 4, LT-96139
Pranešimo Nr. 6263334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gylio ir S. Pilinkaus TŪB "LANGAS" filialas laikraštis "MENO SAVAITĖ", kodas 121505722
Teisinė forma: Tikrosios ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-49, LT-09211
Pranešimo Nr. 6263335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos architektų sąjungos viešoji įstaiga "Architekto Gedimino Baravyko" fondas, kodas 124008437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6263336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 141791512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37, LT-95191
Pranešimo Nr. 6263337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Daukšienės individuali įmonė, kodas 141461849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-2, LT-95149
Pranešimo Nr. 6263338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Mielkaičio individuali įmonė, kodas 141256958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-21, LT-91228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6263339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Š. Vaitkaus personalinė įmonė, kodas 152682311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 19-5, LT-00119
Pranešimo Nr. 6263340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO DEIVĖ", kodas 141598748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-19, LT-91247
Pranešimo Nr. 6263341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jakušenkovo individuali įmonė, kodas 141139912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-37, LT-93160
Pranešimo Nr. 6263342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisė", kodas 163105193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6263343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Valatkos firma "Projektuotojas", kodas 140160024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-32, LT-94250
Pranešimo Nr. 6263344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABELIJOS PREKYBA", kodas 141517066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 9-24, LT-94237
Pranešimo Nr. 6263345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Jakovlevos individuali įmonė, kodas 141884639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 11-30, LT-94237
Pranešimo Nr. 6263346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Mackevičienės individuali įmonė, kodas 141139531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10A-5, LT-93255
Pranešimo Nr. 6263347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Macijausko transporto paslaugų firma, kodas 240019170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 11-5, LT-92315
Pranešimo Nr. 6263348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bukauskio IĮ "Aisnega", kodas 142050815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 11-13, LT-93148
Pranešimo Nr. 6263349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto folkloro klubas "Šeimyna", kodas 193254588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-6, LT-92298
Pranešimo Nr. 6263350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Nekio firma "Baterija", kodas 140592888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-41, LT-95248
Pranešimo Nr. 6263351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 104

UAB "Vegadenta", kodas 163281490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kastyčio g. 4, LT-96131
Pranešimo Nr. 6263352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

F. Žilevičiaus individuali įmonė, kodas 141170078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-28, LT-93220
Pranešimo Nr. 6263353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pamparo individuali įmonė, kodas 141869345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 7-6, LT-92259
Pranešimo Nr. 6263354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUODASIS GANDRAS", kodas 274962690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 6, LT-17234
Pranešimo Nr. 6263355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATBARA", kodas 283224640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miglių g. 4, LT-20136
Pranešimo Nr. 6263356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SĖKMINGAS REISAS", kodas 125813913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-22, LT-08211
Pranešimo Nr. 6263357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skaistyklos vėles gelbstinčių seserų namai, kodas 192061173
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-36, LT-03113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6263358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGDIRA", kodas 123958237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-45, LT-07110
Pranešimo Nr. 6263359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurijaus Judino firma, kodas 122418957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 6263360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šemežio personalinė įmonė, kodas 124439284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-31, LT-03135
Pranešimo Nr. 6263361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

Gražinos Mackonienės įmonė, kodas 124315831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-21, LT-01115
Pranešimo Nr. 6263362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Jazulevič įmonė "ALVEUS", kodas 124126236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-132, LT-03137
Pranešimo Nr. 6263363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrius, kodas 191835623
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6263364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

211-oji daugiabučio namo Savanorių pr. 222 savininkų bendrija, kodas 124784056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-305, LT-02301
Pranešimo Nr. 6263365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Henriko Vytauto Laurinčiuko personalinė įmonė "HENLIS", kodas 122977754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-187, LT-08207
Pranešimo Nr. 6263366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Tarptautiniai jaunimo mainai Vilniaus filialas, kodas 126052877
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-1, LT-01117
Pranešimo Nr. 6263367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MŪSŲ TVIRTOVĖ", kodas 125254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 7-8, LT-08112
Pranešimo Nr. 6263368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ribotos turtinės atsakomybės bendrovės "HACKFORD INVESTMENT LIMITED" atstovybė, kodas 110245458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-8, LT-94161
Pranešimo Nr. 6263369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Vaitiekaus komercinė firma "ASSA", kodas 140531999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-20, LT-94161
Pranešimo Nr. 6263370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 107

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SIGMIKA", kodas 110554860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 25-21, LT-95178
Pranešimo Nr. 6263371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 177372135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14, LT-99123
Pranešimo Nr. 6263372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 140964025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 131-26, LT-93211
Pranešimo Nr. 6263373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGTRANSETA", kodas 142169082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-3, LT-92206
Pranešimo Nr. 6263374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTĖ", kodas 140068138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 3, LT-92289
Pranešimo Nr. 6263375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Venclausko individuali įmonė, kodas 141575945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 1-7, LT-91226
Pranešimo Nr. 6263376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Vaišnorienės individuali įmonė, kodas 142001476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 108

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 27-41, LT-94280
Pranešimo Nr. 6263377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URALBALTIJA", kodas 111459319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 7, LT-92250
Pranešimo Nr. 6263378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos jaunimo sveikatos centras "Bendraamžiai", kodas 142088659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47, LT-92253
Pranešimo Nr. 6263379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Miliaus personalinė įmonė, kodas 152427175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 7A, LT-00171
Pranešimo Nr. 6263380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jarukaičio individuali įmonė, kodas 141374561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 57-23, LT-94162
Pranešimo Nr. 6263381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Blankienės individuali įmonė, kodas 141827951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-55, LT-94250
Pranešimo Nr. 6263382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vasilevskio individuali įmonė, kodas 240685090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-35, LT-95197
Pranešimo Nr. 6263383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KAZERTA", kodas 142100150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-45, LT-94251
Pranešimo Nr. 6263384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mikalausko statybos-remonto įmonė "RUSTIKA", kodas 140663399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-4, LT-93193
Pranešimo Nr. 6263385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Strumylienės individuali įmonė, kodas 263531870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14-2, LT-96341
Pranešimo Nr. 6263386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bukanto individuali įmonė, kodas 141383763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-33, LT-94263
Pranešimo Nr. 6263387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EVTRASTA", kodas 141692980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 119A-4, LT-93249
Pranešimo Nr. 6263388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bildukas", kodas 177371033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-38, LT-99124
Pranešimo Nr. 6263389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 110

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Valančiaus g. 17, kodas 125203340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Valančiaus g. 17-5, LT-00134
Pranešimo Nr. 6263390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga "Virginėlė", kodas 304222656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-5, LT-07135
Pranešimo Nr. 6263391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

IĮ KASAGUSA, kodas 305561353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Žaliakalnio g. 15, LT-55355
Pranešimo Nr. 6263392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

UAB "Ardenita", kodas 304400639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Prienlaukio k., Piliakalnio g. 4, LT-59159
Pranešimo Nr. 6263393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

P. Jurgilo individuali įmonė, kodas 125950075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-48, LT-06140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6263394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IBERLIT", kodas 110829712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6263395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Dubietienės komercinė parduotuvė "ADAMAVA", kodas 178250593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 20-35, LT-19113
Pranešimo Nr. 6263396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "NURBAGA", kodas 225850670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-84, LT-04101
Pranešimo Nr. 6263397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kalnio individuali įmonė, kodas 141363351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų g. 13, LT-92309
Pranešimo Nr. 6263398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga kalbų mokymo centras "Jaunimo sėkmė", kodas 195170249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25, LT-93202
Pranešimo Nr. 6263399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "1 ALIVIJA", kodas 141546865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-23, LT-91228
Pranešimo Nr. 6263400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORLIKA", kodas 141405010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 9, LT-92226
Pranešimo Nr. 6263401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Lubio personalinė įmonė, kodas 152569630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-39, LT-00140
Pranešimo Nr. 6263402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANFISA", kodas 140445856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-5, LT-92300
Pranešimo Nr. 6263403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 141818226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14, LT-94210
Pranešimo Nr. 6263404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "ALADIVA", kodas 141904554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-53, LT-94228
Pranešimo Nr. 6263405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Martinkaus individuali įmonė, kodas 141989729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-7, LT-94249
Pranešimo Nr. 6263406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VIRGINA", kodas 141087045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-3, LT-93180
Pranešimo Nr. 6263407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos vėjo energetikų asociacija, kodas 142106032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-27, LT-91136
Pranešimo Nr. 6263408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klotingas", kodas 252602070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6263409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 141841424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-26, LT-93189
Pranešimo Nr. 6263410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos baldininkų sporto klubas, kodas 304159729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21, LT-91267
Pranešimo Nr. 6263411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

Radavičiaus firma, kodas 123450573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-45, LT-07101
Pranešimo Nr. 6263412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 114

859-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-23, LT-01114
Pranešimo Nr. 6263413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matadoras", kodas 174946685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-37, LT-17109
Pranešimo Nr. 6263414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali A. Šelaikiskajos įmonė, kodas 121343918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 224-65, LT-02301
Pranešimo Nr. 6263415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "POTARA", kodas 125464130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21B, LT-01141
Pranešimo Nr. 6263416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 181621037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 42A, LT-25101
Pranešimo Nr. 6263417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKONA", kodas 122899330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6263418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

860-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225887640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-24, LT-09229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6263419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATREKSUS", kodas 125755488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 32, LT-02231
Pranešimo Nr. 6263420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tritaškis", kodas 178705272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 21, LT-18127
Pranešimo Nr. 6263421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSADA", kodas 123236480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1, LT-02300
Pranešimo Nr. 6263422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

A. Lukausko įmonė "Dorė", kodas 152721547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 23-1, LT-93124
Pranešimo Nr. 6263423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambyno kalnas", kodas 177201928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68, LT-99172
Pranešimo Nr. 6263424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Neverauskio įmonė, kodas 164697456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-8, LT-97116
Pranešimo Nr. 6263425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kaniausko įmonė, kodas 177092521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-61, LT-99129
Pranešimo Nr. 6263426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Baleišienės individuali įmonė, kodas 141123694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-24, LT-94215
Pranešimo Nr. 6263427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos r. Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla, kodas 190282326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Mokyklos g. 2, LT-97331
Pranešimo Nr. 6263428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. A. Klionausko projektavimo IĮ, kodas 141454317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Prienų g. 8, LT-92307
Pranešimo Nr. 6263429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 183128356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 58, LT-20152
Pranešimo Nr. 6263430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

863-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-6, LT-10220
Pranešimo Nr. 6263431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 117

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ženklas-3", kodas 164584451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 1G, LT-97145
Pranešimo Nr. 6263432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

606-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTARVĖ", kodas 124783869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 4A-5, LT-02110
Pranešimo Nr. 6263433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

352-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225064710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-12, LT-04115
Pranešimo Nr. 6263434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV įmonės "A.A.A. BALTIC SERVICE COMPANY" filialas, kodas 110202624
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-24, LT-04116
Pranešimo Nr. 6263435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Rimeikio individuali firma "RIMSIGA", kodas 223103260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-31, LT-09309
Pranešimo Nr. 6263436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla", kodas 120152098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6263437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Didžiųjų motinų studija", kodas 126197919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 29-14, LT-08433
Pranešimo Nr. 6263438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prie plento", kodas 126057319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-18, LT-09312
Pranešimo Nr. 6263439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Šalinsko individuali įmonė "Galmė", kodas 124182726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-1, LT-09315
Pranešimo Nr. 6263440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lapačinsko personalinė įmonė, kodas 225110410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-9, LT-03145
Pranešimo Nr. 6263441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos badmintono klubas "Skrajukas", kodas 141964722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-30, LT-94128
Pranešimo Nr. 6263442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "iCasting", kodas 302788029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-404, LT-00109
Pranešimo Nr. 6263443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Vaupšo projektavimo firma, kodas 140586796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1A-39, LT-93220
Pranešimo Nr. 6263444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMA", kodas 140103151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-51, LT-95213
Pranešimo Nr. 6263445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Pazdrazdienės individuali įmonė, kodas 142157685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 29-43, LT-94280
Pranešimo Nr. 6263446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Dirmeikienės individuali įmonė, kodas 141174475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-15, LT-95172
Pranešimo Nr. 6263447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Kavaliauskio individuali įmonė, kodas 141364834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 1-2, LT-93198
Pranešimo Nr. 6263448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mušecko individuali įmonė, kodas 141083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 202, LT-92330
Pranešimo Nr. 6263449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 183128694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11, LT-20129
Pranešimo Nr. 6263450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 120

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Giria", kodas 164684238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 3A, LT-97109
Pranešimo Nr. 6263451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

T. Navasaičio dantų protezavimo laboratorija, kodas 164275572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalno g. 18A, LT-97124
Pranešimo Nr. 6263452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albrida", kodas 141153342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A, LT-95107
Pranešimo Nr. 6263453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vaitonio komercinė firma, kodas 140753786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-48, LT-92111
Pranešimo Nr. 6263454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

I. Jasaitės individuali įmonė, kodas 163398173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 1, LT-96138
Pranešimo Nr. 6263455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTANAS", kodas 141011115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6263456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Mileškos komercinė firma, kodas 140895675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 121

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 10-5, LT-92228
Pranešimo Nr. 6263457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJUS", kodas 142000036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-25A, LT-93220
Pranešimo Nr. 6263458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "SERENIKA" filialas, kodas 140924454
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 30-1, LT-92131
Pranešimo Nr. 6263459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ledo ritulio muziejus, kodas 303516886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 1, LT-26115
Pranešimo Nr. 6263460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

Vokietijos firmos "TKT Kopierer & Telefax Vertriebsgesellschaft mbH" atstovybė, kodas 110264234
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 16-22, LT-92297
Pranešimo Nr. 6263461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungė", kodas 141824656
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 20, LT-93147
Pranešimo Nr. 6263462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 122

J. Galuško individuali įmonė, kodas 141251459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-8, LT-93223
Pranešimo Nr. 6263463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Frišmantienės įmonė, kodas 177233922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 5-15, LT-99181
Pranešimo Nr. 6263464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos muitinės tarpininkų asociacija, kodas 122353580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6263465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

UAB "PANERIO VERSLAS", kodas 223410850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-25, LT-06108
Pranešimo Nr. 6263466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aleksandros Surdokienės firma "SARASTA", kodas 122294281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-25, LT-09213
Pranešimo Nr. 6263467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šarūno Jurevičiaus įmonė, kodas 125894986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 43-9, LT-06100
Pranešimo Nr. 6263468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 123

L. Balkuvienės privati kirpykla, kodas 123131433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 22-16, LT-07148
Pranešimo Nr. 6263469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAURIFER", kodas 124621949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 34-36, LT-05242
Pranešimo Nr. 6263470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mizelinsko personalinė įmonė, kodas 123097130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-24, LT-05239
Pranešimo Nr. 6263471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELMONTA", kodas 124233163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14, LT-02100
Pranešimo Nr. 6263472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "TREČIAS SKAMBUTIS", kodas 125011354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-83, LT-06113
Pranešimo Nr. 6263473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities šokių studija "Svajonė", kodas 193433922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 94-9, LT-94157
Pranešimo Nr. 6263474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glisada", kodas 241138430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-37, LT-93240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6263475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Česlovo Klemanskio individuali automobilių remonto įmonė, kodas 277017060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-209, LT-99133
Pranešimo Nr. 6263476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Preilos žvejys", kodas 252763650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 25-8, LT-93129
Pranešimo Nr. 6263477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finerma", kodas 301819265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64A-39, LT-05239
Pranešimo Nr. 6263478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Telemarketing", kodas 300073688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6263479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos architektų sąjunga, kodas 191934984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6263480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga TENISO VYSTYMO CENTRAS, kodas 142133257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7-1, LT-93241
Pranešimo Nr. 6263481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mažeikienės komercinės firmos Kretingos filialas, kodas 164271218
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 1, LT-97129
Pranešimo Nr. 6263482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Aleknavičienės individuali įmonė, kodas 163727697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 21-1, LT-96341
Pranešimo Nr. 6263483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROBALAS", kodas 142154041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14-1, LT-92129
Pranešimo Nr. 6263484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities dviračių sporto klubas "Pajūris", kodas 293434110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25A, LT-93202
Pranešimo Nr. 6263485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos m. medžiotojų klubas "Darius", kodas 193253714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6263486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ratolita", kodas 140791153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 83-63, LT-94158
Pranešimo Nr. 6263487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 126

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VAKARAI", kodas 141796064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-2, LT-94262
Pranešimo Nr. 6263488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Rusnės seniūnija, kodas 188699476
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2, LT-99348
Pranešimo Nr. 6263489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Bitinienės individuali įmonė, kodas 163205546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Klaipėdos g. 7, LT-96231
Pranešimo Nr. 6263490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Narbutienės komercinė firma, kodas 140600534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-18, LT-94237
Pranešimo Nr. 6263491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Vaismano komercinė firma, kodas 140740949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-48, LT-94146
Pranešimo Nr. 6263492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos Evangelikų baptistų bažnyčia, kodas 191717062
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 38, LT-92127
Pranešimo Nr. 6263493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos medžiotojų ir žvejų klubas "Tauras", kodas 193297116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6263494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "INNOVA LIMITED" atstovybė, kodas 110285890
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96-29, LT-93155
Pranešimo Nr. 6263495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 141785388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135, LT-94251
Pranešimo Nr. 6263496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Ramanausko individuali įmonė, kodas 141399568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-55, LT-91228
Pranešimo Nr. 6263497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denotė", kodas 252673110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 8, LT-00148
Pranešimo Nr. 6263498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MIROMA", kodas 300023361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 36-20, LT-94147
Pranešimo Nr. 6263499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prancūzijos bendrovės su ribota turtine atsakomybe "DERFI INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110250252
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-1, LT-01132
Pranešimo Nr. 6263500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono profesinių sąjungų bendrija, kodas 183127254
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B, LT-20130
Pranešimo Nr. 6263501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 175037939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 5, LT-17107
Pranešimo Nr. 6263502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UGRIMINA", kodas 125718689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 26-17, LT-05243
Pranešimo Nr. 6263503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "RYTAS", kodas 193148567
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-80, LT-06130
Pranešimo Nr. 6263504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Dentineksus", kodas 126362858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31-21, LT-01312
Pranešimo Nr. 6263505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSINTA", kodas 123508037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 10, LT-08116
Pranešimo Nr. 6263506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 129

- - -

787-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125617277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-18, LT-05239
Pranešimo Nr. 6263507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilniaus jachtklubas, kodas 190765517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6263508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Putelienės individuali įmonė, kodas 141473431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-9, LT-95214
Pranešimo Nr. 6263509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Timošenko gamybos ir paslaugų įmonė, kodas 141027596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-32, LT-95222
Pranešimo Nr. 6263510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141150766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-32, LT-95212
Pranešimo Nr. 6263511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mačiulaičio individuali įmonė, kodas 141550034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-55, LT-92208
Pranešimo Nr. 6263512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. LUKOŠIAUS KOMERCINĖ ĮMONĖ "GARDAMAS", kodas 163265290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 130

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 31, LT-96138
Pranešimo Nr. 6263513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "RYTLANGIS" atstovybė Klaipėdoje, kodas 141613883
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 22-55, LT-95134
Pranešimo Nr. 6263514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOAUDITAS", kodas 124085145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-68, LT-01200
Pranešimo Nr. 6263515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos "Žaliakalnio" gimnazija, kodas 290438420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 17, LT-91230
Pranešimo Nr. 6263516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Priekulės Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 190768584
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 11, LT-96340
Pranešimo Nr. 6263517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Antanavičienės individuali įmonė, kodas 241774930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-27, LT-94253
Pranešimo Nr. 6263518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Naujoko individuali įmonė, kodas 141118366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 18-3, LT-93182
Pranešimo Nr. 6263519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS VAIVORYKŠTĖ", kodas 141591045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-51, LT-95248
Pranešimo Nr. 6263520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Terga", kodas 141974079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-6, LT-91219
Pranešimo Nr. 6263521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

149-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Mokslininkų namas", kodas 124777058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-37A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6263522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

745-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24, LT-04114
Pranešimo Nr. 6263523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Varnos individuali įmonė, kodas 178997499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 20-26, LT-18214
Pranešimo Nr. 6263524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anadolu Mesken Yapi Organization Tourism Construction Industry Trade Co. Inc. Vilniaus filialas, kodas
111883944
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-9, LT-01209
Pranešimo Nr. 6263525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Latėno kalvė, kodas 124031820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 49-9, LT-06101
Pranešimo Nr. 6263526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kastėno personalinė įmonė, kodas 124608510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-7, LT-04116
Pranešimo Nr. 6263527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARATOR PREKYBA", kodas 121513637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-15, LT-08413
Pranešimo Nr. 6263528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gurmega", kodas 123597438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-16, LT-07178
Pranešimo Nr. 6263529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gražio individuali įmonė "ALREZAS", kodas 122988245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-4, LT-07122
Pranešimo Nr. 6263530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRESTA", kodas 123408827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-22, LT-07151
Pranešimo Nr. 6263531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 133

UAB "Miškotvarkos projektai", kodas 123611286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-26, LT-03102
Pranešimo Nr. 6263532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Veličkos įmonė, kodas 124696581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-68, LT-06131
Pranešimo Nr. 6263533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adadenta", kodas 125424221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-17, LT-08219
Pranešimo Nr. 6263534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zigzag Travel", kodas 110461897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-13, LT-03224
Pranešimo Nr. 6263535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

TORBEN PEDERSEN INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111746116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-7, LT-01102
Pranešimo Nr. 6263536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kudriašovo individuali įmonė "Kalanas", kodas 181242172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Naujoji g. 4-4, LT-21174
Pranešimo Nr. 6263537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "International People Management", kodas 300124606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6263538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arnoldo Meškausko suvenyrų įmonė, kodas 152719090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 1-6, LT-93122
Pranešimo Nr. 6263539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Valiulio prekybos įmonė, kodas 140514925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 58-8, LT-92325
Pranešimo Nr. 6263540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Buivydo individuali įmonė, kodas 141725786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-25, LT-94130
Pranešimo Nr. 6263541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Daukšio projektavimo firma, kodas 141803719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-90, LT-92129
Pranešimo Nr. 6263542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Kaubrienės individuali įmonė, kodas 141490886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46, LT-95117
Pranešimo Nr. 6263543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Melkumian prekybos įmonė, kodas 163718876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38-17, LT-96145
Pranešimo Nr. 6263544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vorošilovo informacinė firma, kodas 140311533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-26, LT-95251
Pranešimo Nr. 6263545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kučinsko geodezinių darbų įmonė, kodas 177142433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8-45, LT-99174
Pranešimo Nr. 6263546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Evaldo Kudžiaus įmonė, kodas 177419631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 7C-1, LT-99125
Pranešimo Nr. 6263547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kupės projektavimo firma, kodas 141393914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-20, LT-95205
Pranešimo Nr. 6263548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų g. 5 namo savininkų bendrija, kodas 125174038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5-6, LT-00151
Pranešimo Nr. 6263549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Bielskienės individuali įmonė, kodas 125182138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 16-29, LT-00303
Pranešimo Nr. 6263550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 136

Viešoji įstaiga "Gyvenimo gija", kodas 163747618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 11-2, LT-96345
Pranešimo Nr. 6263551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Tepliakovo individuali įmonė, kodas 178693457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 11-17, LT-18113
Pranešimo Nr. 6263552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvinas", kodas 141788879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5, LT-94210
Pranešimo Nr. 6263553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Klaipėdos apskrities profesinių ir žemės ūkio mokyklų klubas "Gintaras", kodas 193433018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 39, LT-93159
Pranešimo Nr. 6263554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Stulginskienės individuali įmonė, kodas 141433337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 12-1, LT-91243
Pranešimo Nr. 6263555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autodonoras", kodas 141540079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 31-10, LT-91168
Pranešimo Nr. 6263556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Ganžirauskienės individuali įmonė, kodas 125208654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 37-15, LT-00120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 6263557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gabrėno individuali įmonė, kodas 140903093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-46, LT-91135
Pranešimo Nr. 6263558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Topazas", kodas 293254240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6263559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEKSA", kodas 141916485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-13, LT-92111
Pranešimo Nr. 6263560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Daugmaudžio įmonė "ROLDUTUS", kodas 142004052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 14-16, LT-94226
Pranešimo Nr. 6263561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Suomintra", kodas 152781291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 32A, LT-93121
Pranešimo Nr. 6263562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Olanlita", kodas 141954952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 24-57, LT-94227
Pranešimo Nr. 6263563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dimela, MB, kodas 306177099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6263564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-40, LT-06210
Pranešimo Nr. 6263565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

Lietuvos teniso klubas, kodas 195756326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-49, LT-09200
Pranešimo Nr. 6263566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MBK Intelligence", kodas 123124773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-17, LT-05209
Pranešimo Nr. 6263567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viliaus Četrausko individuali įmonė, kodas 122336136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-21, LT-07100
Pranešimo Nr. 6263568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFA", kodas 122235781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-80, LT-05251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6263569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NGUEN VAN LUONG firma, kodas 111618885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-213, LT-04320
Pranešimo Nr. 6263570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOMENAS", kodas 120609928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 21, LT-03107
Pranešimo Nr. 6263571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Majos Lebedevos personali firma, kodas 121642646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-33, LT-08430
Pranešimo Nr. 6263572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MEDICINOS TYRIMŲ IR KONSULTACIJŲ CENTRAS, kodas 125856366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-11, LT-03228
Pranešimo Nr. 6263573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valgių puota", kodas 120096322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 8, LT-02231
Pranešimo Nr. 6263574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ORCHIDĖJA", kodas 140865493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-30, LT-94128
Pranešimo Nr. 6263575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rovbuto komercinė įmonė, kodas 141905318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 18-25, LT-94270
Pranešimo Nr. 6263576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Arja" Klaipėdos filialas, kodas 140414234
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-35, LT-95132
Pranešimo Nr. 6263577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Einzelfirma Hans Baum atstovybė, kodas 110213115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-71, LT-94134
Pranešimo Nr. 6263578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Sporto lizdas", UAB, kodas 252690750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 10-8, LT-00116
Pranešimo Nr. 6263579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Gudz individuali įmonė, kodas 141604681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-20, LT-93204
Pranešimo Nr. 6263580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Bendiko komercinė firma, kodas 140713158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34, LT-94215
Pranešimo Nr. 6263581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 141

- - -

Gintaro Šmito individuali įmonė, kodas 152589661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 16-29, LT-00149
Pranešimo Nr. 6263582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSUVĖ", kodas 141983128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-53, LT-95230
Pranešimo Nr. 6263583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV susivienijimo "CHICAGO INTERNATIONAL TRADING LIMITED" atstovybė, kodas 110234629
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-38, LT-94186
Pranešimo Nr. 6263584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAPRELA", kodas 141565260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 46-1, LT-92238
Pranešimo Nr. 6263585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Priekulės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376718
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 8, LT-96340
Pranešimo Nr. 6263586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roberto Gotlevskio personalinės įmonės filialas Palangoje, kodas 152666264
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 132-3, LT-00153
Pranešimo Nr. 6263587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 142

G. Dragašiaus individuali įmonė, kodas 141596359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-51, LT-95130
Pranešimo Nr. 6263588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Moščiuk komercinė firma, kodas 141536757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-57, LT-94220
Pranešimo Nr. 6263589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių skvošo asociacija, kodas 305142768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 17-2, LT-77151
Pranešimo Nr. 6263590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

UAB "AMI sprendimai", kodas 125456226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6263591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Markevičiaus įmonė, kodas 124161746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6263592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SPORTO KLUBAS "SALILITA", kodas 125789729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 32, LT-01128
Pranešimo Nr. 6263593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 143

UAB ConCreate, kodas 302707625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-67, LT-04203
Pranešimo Nr. 6263594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Reginos šeimos gydytojo centras, kodas 278850710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 37-1, LT-18217
Pranešimo Nr. 6263595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŠEFRENA", kodas 142015981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 20, LT-92308
Pranešimo Nr. 6263596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Putkos gamybinė-komercinė firma, kodas 140419886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-27, LT-95172
Pranešimo Nr. 6263597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos "Gyvenimo kelias" evangeliška bažnyčia, kodas 192086027
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-45, LT-94235
Pranešimo Nr. 6263598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMERCINIS CENTRAS", kodas 140287915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 79-22, LT-94122
Pranešimo Nr. 6263599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kasiliausko individuali įmonė, kodas 141361496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-17, LT-95170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6263600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juodkrantės šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 190767863
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 56, LT-93101
Pranešimo Nr. 6263601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Endriejavo Šv. apašt. Andriejaus parapija, kodas 191271051
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 17, LT-96300
Pranešimo Nr. 6263602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gargždų miesto kultūrizmo klubas "Viktorija", kodas 193299996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15, LT-96139
Pranešimo Nr. 6263603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miesto vystymo vizija", kodas 126395192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-22, LT-08332
Pranešimo Nr. 6263604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MERATA" filialas, kodas 141826511
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A, LT-95107
Pranešimo Nr. 6263605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Vitkaus turizmo firma, kodas 240627920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 7, LT-92250
Pranešimo Nr. 6263606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKARNIS", kodas 141689660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 19-27, LT-94232
Pranešimo Nr. 6263607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Saudargo personalinė įmonė, kodas 152568496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 6, LT-00129
Pranešimo Nr. 6263608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šlauterio mokslinė-techninė įmonė "GEOPROJEKTAS", kodas 140422334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-11, LT-92264
Pranešimo Nr. 6263609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Drąsa augti", kodas 305257578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-9, LT-01315
Pranešimo Nr. 6263610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga VILTIES PASAULIS, kodas 300136380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 40A, LT-08216
Pranešimo Nr. 6263611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

S. Navicko personalinė įmonė, kodas 123784644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 146

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-120, LT-04318
Pranešimo Nr. 6263612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

561-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124755880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-18, LT-05130
Pranešimo Nr. 6263613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Ukmergės rajono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300039472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B, LT-20130
Pranešimo Nr. 6263614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVASTA", kodas 125034680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 61-13, LT-06102
Pranešimo Nr. 6263615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STINKOMA", kodas 125383130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 28, LT-06228
Pranešimo Nr. 6263616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKIDA", kodas 124216395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-80, LT-05251
Pranešimo Nr. 6263617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS NARUTIS", kodas 122261185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 24, LT-01123
Pranešimo Nr. 6263618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cimbalisto V. firma "TELESAT", kodas 120970095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-10, LT-09111
Pranešimo Nr. 6263619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Švietimas-2", kodas 125063760
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-49, LT-06132
Pranešimo Nr. 6263620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENEFITA", kodas 123247929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-54, LT-08123
Pranešimo Nr. 6263621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ODITA", kodas 225286650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-270, LT-08207
Pranešimo Nr. 6263622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Savicko firma, kodas 125132797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-58, LT-09228
Pranešimo Nr. 6263623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Dainiaus individuali įmonė, kodas 141944659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-2, LT-95181
Pranešimo Nr. 6263624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 148

- - -

O. Ševčenko individuali įmonė, kodas 142134925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 2-25, LT-95251
Pranešimo Nr. 6263625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EVA", kodas 140506825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6263626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Simonavičiaus personalinė įmonė, kodas 152552549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 20-11B, LT-00302
Pranešimo Nr. 6263627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "VAKARO ŽAROS", kodas 142169844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38-14, LT-92237
Pranešimo Nr. 6263628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "EGLĖ", kodas 177376347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14A, LT-99123
Pranešimo Nr. 6263629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

P. Samausko turistinė-prekybinė firma "Sakalas keleivis", kodas 152409871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 11-12, LT-00134
Pranešimo Nr. 6263630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RIEŠUTAS", kodas 141787962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 149

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17, LT-93153
Pranešimo Nr. 6263631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENZA", kodas 122044363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18B, LT-03146
Pranešimo Nr. 6263632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6263633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLONAS", kodas 123550164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-6, LT-05263
Pranešimo Nr. 6263634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Grinienės stomatologijos kabinetas, kodas 164309099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 88A, LT-97101
Pranešimo Nr. 6263635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendros Baltarusijos-Lietuvos-Amerikos įmonės "BELAMEKS" atstovybė, kodas 110228537
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-4, LT-93169
Pranešimo Nr. 6263636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grindenė", kodas 141653988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-3, LT-94250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 6263637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginija", kodas 140387125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-16, LT-91121
Pranešimo Nr. 6263638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kučinsko estrados teatras, kodas 141512514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-40, LT-92129
Pranešimo Nr. 6263639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Bogomolskienės komercinė firma, kodas 140811079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-63, LT-94130
Pranešimo Nr. 6263640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRA", kodas 120301599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6263641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali D. Kalinauskienės įmonė, kodas 122987862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-78, LT-08306
Pranešimo Nr. 6263642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kulakausko individuali įmonė, kodas 125320429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-78, LT-09210
Pranešimo Nr. 6263643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Versus novus", kodas 126123420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-96, LT-09111
Pranešimo Nr. 6263644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Zaborskienės įmonė, kodas 122858515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-33, LT-09215
Pranešimo Nr. 6263645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RIMANTO MINCĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125568271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-2, LT-11218
Pranešimo Nr. 6263646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos rajono automobilių sporto klubas "Žaibas", kodas 163737467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 36-10, LT-96121
Pranešimo Nr. 6263647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Tarasevičiaus įmonė "Ekologija ir ekonomija", kodas 140037616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-1, LT-92238
Pranešimo Nr. 6263648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAKARINIS FASADAS", kodas 241921280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34-10, LT-92113
Pranešimo Nr. 6263649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 152

Uždaroji akcinė bendrovė "KRILONA", kodas 123472317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-66, LT-06129
Pranešimo Nr. 6263650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKRIS", kodas 110763778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7-1, LT-93241
Pranešimo Nr. 6263651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilagėlė", kodas 277378160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 3, LT-99106
Pranešimo Nr. 6263652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andra", kodas 152703481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29A, LT-93123
Pranešimo Nr. 6263653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Barščio firma, kodas 141142851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-6, LT-95230
Pranešimo Nr. 6263654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 261746550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47, LT-97112
Pranešimo Nr. 6263655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RTFSR kūrybinio-gamybinio susivienijimo "STRANNIK" filialas, kodas 110164458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 153

Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 7-1A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6263656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jurgaičio individuali įmonė, kodas 141669444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 32-4, LT-91147
Pranešimo Nr. 6263657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Luzino įmonė, kodas 177264444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 20-403A, LT-99131
Pranešimo Nr. 6263658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aurelijaus Montvydo individuali įmonė, kodas 125207171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 22-22, LT-00123
Pranešimo Nr. 6263659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Actus magnus", kodas 300067564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-22, LT-09223
Pranešimo Nr. 6263660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

UAB "NAUJOSIOS TOPOLOGIJOS", kodas 225382410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6263661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šimkevičiaus personali įmonė, kodas 122136420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 154

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-57, LT-07102
Pranešimo Nr. 6263662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Žvėryno natūralios medicinos centras, kodas 126079881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 7, LT-08121
Pranešimo Nr. 6263663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Anufrijevos personalinė įmonė, kodas 125132644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-137, LT-04307
Pranešimo Nr. 6263664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Zakarauskienės individuali įmonė, kodas 125223229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-65, LT-06100
Pranešimo Nr. 6263665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EUGENIJOS ŠIMKŪNAITĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192028390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-42, LT-04117
Pranešimo Nr. 6263666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Informkontaktas", kodas 121510712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 12C-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6263667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Skuodytės įmonė, kodas 123989478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 22-14, LT-08417
Pranešimo Nr. 6263668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Boravskio privati firma, kodas 222115060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-82, LT-07108
Pranešimo Nr. 6263669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DANUTĖS GUJIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178287563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 31, LT-19108
Pranešimo Nr. 6263670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Dvariškienės įmonė "DVARINTA", kodas 123594513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 4-8, LT-01306
Pranešimo Nr. 6263671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

371-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SVAJONĖ", kodas 125423087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-36, LT-09111
Pranešimo Nr. 6263672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jauki buitis", kodas 126340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-69, LT-03137
Pranešimo Nr. 6263673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS MENO KŪRĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 191902456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6263674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 156

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracija, kodas 188722373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6263675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmedos valda", kodas 126114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6263676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Pivonijos seniūnija, kodas 188690331
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 39, LT-20113
Pranešimo Nr. 6263677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KAYI Insaat Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi filialas "KAYI Construction", kodas 300882896
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6263678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija, kodas 191416283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 26, LT-17175
Pranešimo Nr. 6263679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vijaras", kodas 222415990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-16, LT-03208
Pranešimo Nr. 6263680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 157

Vilniaus arkivyskupijos kurija, kodas 191299691
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6263681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKANTEKSA", kodas 142053882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-108, LT-94136
Pranešimo Nr. 6263682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Taricinos individuali įmonė, kodas 141802617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 15-26, LT-94240
Pranešimo Nr. 6263683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Jonaičio įmonė, kodas 177398048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštaičių g. 3-1, LT-99142
Pranešimo Nr. 6263684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Račkio komercinė firma, kodas 141948294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-9, LT-94124
Pranešimo Nr. 6263685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV kompanijos "ALISON SEAFOOD L.L.C" atstovybė, kodas 110264191
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14-8, LT-94210
Pranešimo Nr. 6263686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Dargenio individuali įmonė, kodas 161729596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 158

Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 52-13, LT-97113
Pranešimo Nr. 6263687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIPA", kodas 264594560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 18-17, LT-97177
Pranešimo Nr. 6263688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Bortkevičiaus individuali įmonė, kodas 163402522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto skg. 7, LT-96120
Pranešimo Nr. 6263689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos žydų bendruomenė, kodas 193341146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 3, LT-91227
Pranešimo Nr. 6263690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linos Morkūnienės mados centras, kodas 124435072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-9, LT-09309
Pranešimo Nr. 6263691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKAS", kodas 125257427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 21C, LT-08460
Pranešimo Nr. 6263692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Saunorienės komercinė įmonė, kodas 141538950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 9-2, LT-95241
Pranešimo Nr. 6263693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto krepšinio klubas "FORTŪNA", kodas 141877979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A, LT-91166
Pranešimo Nr. 6263694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naudava", kodas 302618621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115, LT-93249
Pranešimo Nr. 6263695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARAMELĖ", kodas 140855428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 84, LT-93160
Pranešimo Nr. 6263696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos Marijos Taikos Karalienės parapijos Caritas, kodas 192086899
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 29A, LT-91145
Pranešimo Nr. 6263697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Politinė partija Rusų aljansas, kodas 195724855
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 8-34, LT-91229
Pranešimo Nr. 6263698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UZRITA", kodas 142023896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-41, LT-95260
Pranešimo Nr. 6263699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 160

- - -

UAB "BŪSTO SISTEMOS", kodas 142166168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 77-34, LT-94114
Pranešimo Nr. 6263700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "AIR POWER LTD" filialas, kodas 111467942
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-40, LT-93242
Pranešimo Nr. 6263701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kovo 11-osios Klaipėdos klubas, kodas 142129935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6263702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos elnias", kodas 152773049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 5-2, LT-93122
Pranešimo Nr. 6263703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Klaipėdos rajono žvejai", kodas 304421081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-19, LT-95250
Pranešimo Nr. 6263704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Birutės Jusienės individuali įmonė, kodas 178865565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 23A-11, LT-18214
Pranešimo Nr. 6263705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bitino MB, kodas 181304396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 17-8, LT-26105
Pranešimo Nr. 6263706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Ukmergės filialas, kodas 300070980
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18-3, LT-20114
Pranešimo Nr. 6263707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salunga", kodas 126003570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 51-48, LT-06101
Pranešimo Nr. 6263708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Belevičiaus individuali įmonė, kodas 181318410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 35-7, LT-26125
Pranešimo Nr. 6263709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Rudzevičiaus individuali įmonė "Spingsulė", kodas 121814220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-44, LT-06129
Pranešimo Nr. 6263710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA SPORTO KLUBAS "TVIZLAS", kodas 226311010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-8, LT-05252
Pranešimo Nr. 6263711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 162

S. Gasparavičienės firma "ARCHEONAS", kodas 122462373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-5, LT-01310
Pranešimo Nr. 6263712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 195003862
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17A, LT-06206
Pranešimo Nr. 6263713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188672276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6263714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Dūdėnienės įmonė "ROKVELA", kodas 125353678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-56, LT-08207
Pranešimo Nr. 6263715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

951-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126289748
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-38, LT-03224
Pranešimo Nr. 6263716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "ND linija", kodas 126222781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-60, LT-09128
Pranešimo Nr. 6263717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

STANISLAVO MONIUŠKOS LENKŲ KULTŪROS CENTRAS LIETUVOJE, kodas 191614742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6263718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Klimovo gamybinė firma, kodas 140693613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-67, LT-93189
Pranešimo Nr. 6263719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PAMARĖNAS", kodas 177185267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Santaros g. 3, LT-99113
Pranešimo Nr. 6263720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Batkevičiaus meninių gaminių konstravimo ir projektavimo darbų įmonė, kodas 152600061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 15-5, LT-00149
Pranešimo Nr. 6263721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Virbalo komercinė firma, kodas 141449131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 12-5, LT-94271
Pranešimo Nr. 6263722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos m. gausių šeimų bendrija "ŠEIMYNA", kodas 193100049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-52, LT-95239
Pranešimo Nr. 6263723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kubilo individuali įmonė, kodas 241227530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-16, LT-95205
Pranešimo Nr. 6263724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Genomas", kodas 145012392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 24, LT-14163
Pranešimo Nr. 6263725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Repečkienės individuali įmonė, kodas 181373766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 14-23, LT-21113
Pranešimo Nr. 6263726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juškaitės elektrotechninės produkcijos tiekimo įmonė "GEDIMA", kodas 121013710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-45, LT-08213
Pranešimo Nr. 6263727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Nairuva", kodas 141621830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-121, LT-94235
Pranešimo Nr. 6263728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIOLITA", kodas 141528276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-52, LT-93222
Pranešimo Nr. 6263729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Greivio individuali įmonė, kodas 163748296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 9-14, LT-96149
Pranešimo Nr. 6263730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 165

R. N. Gajauskienės individuali įmonė, kodas 141854795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 9-54, LT-94208
Pranešimo Nr. 6263731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sakalausko individuali įmonė, kodas 140792821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-1, LT-92140
Pranešimo Nr. 6263732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERSOLITA", kodas 111618351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 17, LT-95345
Pranešimo Nr. 6263733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos brokerinės kontoros - mažosios įmonės "SKIF - BROK SERVIS" atstovybė, kodas 110207023
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-85, LT-91150
Pranešimo Nr. 6263734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Papievio individuali įmonė, kodas 163400514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-25, LT-96145
Pranešimo Nr. 6263735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mikulino individuali įmonė, kodas 142056120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-91, LT-95222
Pranešimo Nr. 6263736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokykla, kodas 190453485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 166

Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 4, LT-92127
Pranešimo Nr. 6263737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valdas & Kristi", kodas 125679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-30, LT-06109
Pranešimo Nr. 6263738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kolesnikovo firma "Žibintas", kodas 120263846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-6, LT-04100
Pranešimo Nr. 6263739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pliavgo konditerinis cechas, kodas 125041536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-12, LT-09210
Pranešimo Nr. 6263740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Džiovalo firma, kodas 182841513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 14, LT-20146
Pranešimo Nr. 6263741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DABL V", kodas 121280211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 19-2, LT-09310
Pranešimo Nr. 6263742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

3-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224791240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-10, LT-06210
Pranešimo Nr. 6263743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono karatė klubas "Almida", kodas 175024482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 17-4, LT-17169
Pranešimo Nr. 6263744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KOMPANIJA VITRUM", kodas 300125715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-33, LT-07197
Pranešimo Nr. 6263745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Kalinausko projektavimo firma, kodas 123829370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 6-17, LT-01208
Pranešimo Nr. 6263746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Astorija Hotel", kodas 126000460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35, LT-01128
Pranešimo Nr. 6263747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mastenicos firma "MAST", kodas 120866082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32, LT-07130
Pranešimo Nr. 6263748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono moterų centras "Gaja", kodas 183221910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B, LT-20130
Pranešimo Nr. 6263749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 168

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVENALIS", kodas 120754037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-57, LT-04209
Pranešimo Nr. 6263750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTSERV", kodas 226223350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-16, LT-04226
Pranešimo Nr. 6263751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladislovo Serdikausko individuali įmonė, kodas 182869968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Lazdynų g. 10, LT-20146
Pranešimo Nr. 6263752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytės Kazarinienės personali įmonė, kodas 120602410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 31-3, LT-07138
Pranešimo Nr. 6263753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAŽASIS GENIJUS", kodas 125677064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-13, LT-07100
Pranešimo Nr. 6263754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bakonienės firma, kodas 225707850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 47-25, LT-03208
Pranešimo Nr. 6263755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šilkinos įmonė, kodas 222691540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 169

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-5A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6263756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ryšardo Muchliado fotografijos paslaugų įmonė, kodas 174910479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Šalčios skg. 6-33, LT-17110
Pranešimo Nr. 6263757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos centrinis valstybės archyvas, kodas 190764187
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 21, LT-10102
Pranešimo Nr. 6263758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus centrinis knygynas", kodas 122251839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6263759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TAKAS", kodas 125254121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C, LT-06239
Pranešimo Nr. 6263760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

208-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Bebras", kodas 124983574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 7-9, LT-08112
Pranešimo Nr. 6263761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FARIS INVESTMENT COMPANY, kodas 211787270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 16, LT-09312
Pranešimo Nr. 6263762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Venckutonio individuali įmonė, kodas 181609615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 15-44, LT-26109
Pranešimo Nr. 6263763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Turskio veterinarijos klinika, kodas 241963240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-72, LT-95250
Pranešimo Nr. 6263764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Račkausko individuali įmonė, kodas 140906050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-38, LT-95242
Pranešimo Nr. 6263765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GEDMINAI", kodas 141782997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-17, LT-95198
Pranešimo Nr. 6263766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Ramanausko individuali įmonė, kodas 152559141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 11-14, LT-00149
Pranešimo Nr. 6263767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Miketos individuali įmonė, kodas 140986826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-36, LT-95172
Pranešimo Nr. 6263768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 171

- - -

V. Laukio komercinė ūkinė įmonė, kodas 164000996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 12-2, LT-97120
Pranešimo Nr. 6263769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Mickūnienės įmonė, kodas 124728851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 3A, LT-00132
Pranešimo Nr. 6263770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Po ąžuolu", kodas 177372473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 7, LT-99106
Pranešimo Nr. 6263771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADMA", kodas 122662274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20, LT-03151
Pranešimo Nr. 6263772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinė jūrininkų konsultavimo misija", kodas 141944844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6-5, LT-92231
Pranešimo Nr. 6263773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Diabeto IQ", kodas 142041047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7, LT-92140
Pranešimo Nr. 6263774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Priekulės socialinių paslaugų centras, kodas 163748339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 172

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 5A, LT-96340
Pranešimo Nr. 6263775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mockaus individuali įmonė, kodas 141232334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-36, LT-95261
Pranešimo Nr. 6263776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kontrimo individuali įmonė, kodas 140972125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-3, LT-93197
Pranešimo Nr. 6263777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

F. Tretjak individuali įmonė, kodas 142016026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 14-57, LT-94226
Pranešimo Nr. 6263778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLINA", kodas 141479313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-32, LT-92298
Pranešimo Nr. 6263779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Duodeco Productions", kodas 305666482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A-400, LT-47173
Pranešimo Nr. 6263780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 173

A. Janulio personalinė įmonė, kodas 122695185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 16-9, LT-03102
Pranešimo Nr. 6263781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

844-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 59-9, LT-09306
Pranešimo Nr. 6263782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Augulio firma, kodas 122115636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 27-21, LT-05221
Pranešimo Nr. 6263783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dumpių prekyba", kodas 241435150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-20, LT-95260
Pranešimo Nr. 6263784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

V. Noreikienės komercinė firma, kodas 140820128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 52-40, LT-95154
Pranešimo Nr. 6263785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ALTAS", kodas 141392050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-15, LT-92306
Pranešimo Nr. 6263786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ALANDA INTERTRADE L.L.C. atstovybė, kodas 110290542
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 174

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-13, LT-94127
Pranešimo Nr. 6263787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. ir K. Jusių individuali įmonė, kodas 141247222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-18, LT-91136
Pranešimo Nr. 6263788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žemgulienės prekybos įmonė, kodas 163160439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 21-54, LT-96134
Pranešimo Nr. 6263789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zubavičiaus individuali įmonė, kodas 141570827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 1-27, LT-95237
Pranešimo Nr. 6263790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Tubinas personalinė įmonė, kodas 124740088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54-21, LT-00115
Pranešimo Nr. 6263791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos sporto klubas "Paupis", kodas 164285157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 33, LT-97127
Pranešimo Nr. 6263792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kaimo turizmo informacijos ir vystymo centras, kodas 163540548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-160, LT-07109
Pranešimo Nr. 6263793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROMA", kodas 224338820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6263794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ARCHPROJEKTAS", kodas 120302352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6263795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS", kodas 125537226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6263796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gadeikio individuali įmonė, kodas 152517039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50A-2, LT-00142
Pranešimo Nr. 6263797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Angelijos Jurgilienės įmonė, kodas 177419446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 8-4, LT-99179
Pranešimo Nr. 6263798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jaugienės prekybos įmonės filialas, kodas 140977058
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 16-9, LT-92141
Pranešimo Nr. 6263799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 176

- - -

R. Vilimo buitinės technikos remonto įmonės "Šalna" filialas, kodas 140716268
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 18-26, LT-91130
Pranešimo Nr. 6263800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

G. Mumgaudžio programavimo paslaugų įmonė "ProCADkomanda", kodas 240511620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-38, LT-92124
Pranešimo Nr. 6263801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Skėrio gamybinė-komercinė firma "VED", kodas 140117133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 9-8, LT-92236
Pranešimo Nr. 6263802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Spalvos linija", kodas 141866235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 14-2, LT-92259
Pranešimo Nr. 6263803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magrida", kodas 163375566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 34-3, LT-96117
Pranešimo Nr. 6263804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodela VšĮ, kodas 305704004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 1, LT-33312
Pranešimo Nr. 6263805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 177

- - -

VšĮ "Tobulėjimas", kodas 303026074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 9-5, LT-81156
Pranešimo Nr. 6263806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

VšĮ "Idėjos miestui", kodas 304177481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-36, LT-95184
Pranešimo Nr. 6263807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6263808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos respublikiniai būsto valdymo ir priežiūros rūmai, kodas 300066829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6263809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Šankino firma "DIONILAS", kodas 224457340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-51, LT-07179
Pranešimo Nr. 6263810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mužilos komercinė firma, kodas 121858156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-30, LT-05216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6263811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Ramaškos personalinė įmonė, kodas 125575999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-21, LT-06100
Pranešimo Nr. 6263812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vasiljevos personali firma "MARIOLĖ", kodas 121301196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-62, LT-06310
Pranešimo Nr. 6263813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LENDVERA", kodas 300026628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 6263814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. M. Janulio firma "ERVITA", kodas 123320843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-10, LT-09100
Pranešimo Nr. 6263815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BINGESA", kodas 125416121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106A, LT-09121
Pranešimo Nr. 6263816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Levandovskos įmonė "PAS HELENĄ", kodas 125582659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6263817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios veterinarijos gydykla ir vaistinė, kodas 125873472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-4, LT-11224
Pranešimo Nr. 6263818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Manto Zurbos personalinė įmonė "CALLUNA", kodas 121571373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6263819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Jučo leidybos ir informacijos firma, kodas 120987568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-92, LT-09104
Pranešimo Nr. 6263820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GELŽBETONIS", kodas 183226081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 1, LT-20145
Pranešimo Nr. 6263821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Politienės kirpykla, kodas 178624468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 1, LT-18222
Pranešimo Nr. 6263822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Čejausko individuali įmonė, kodas 163538515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Virkučių g. 7, LT-92353
Pranešimo Nr. 6263823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 180

I. Alminienės individuali įmonė, kodas 152698988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 3-3, LT-00113
Pranešimo Nr. 6263824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dovilų evangelikų liuteronų parapija, kodas 292108670
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 5, LT-96225
Pranešimo Nr. 6263825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos m. sportinės žūklės klubas "KURĖNAS", kodas 141955335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6263826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Užkuro personalinė įmonė, kodas 152643276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 21-3, LT-00113
Pranešimo Nr. 6263827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Putriaus individuali įmonė, kodas 141327316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-5, LT-95243
Pranešimo Nr. 6263828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Siutilienės individuali įmonė, kodas 141462189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 8-9, LT-95209
Pranešimo Nr. 6263829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VKTC", kodas 126162238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-8, LT-09100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6263830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELRINA", kodas 121781425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41, LT-06110
Pranešimo Nr. 6263831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPLOREMA", kodas 121920960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-78, LT-04209
Pranešimo Nr. 6263832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sandranas", kodas 126286257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-57, LT-04107
Pranešimo Nr. 6263833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

253-oji daugiabučio namo A. Paškevič-Ciotkos g. 20 savininkų bendrija, kodas 124776294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-42, LT-11200
Pranešimo Nr. 6263834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HOLGER CHRISTIAN DUUS individuali įmonė, kodas 111513261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-77, LT-07101
Pranešimo Nr. 6263835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "RESALENA", kodas 124949732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-11, LT-05234
Pranešimo Nr. 6263836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

367-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124777581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-38, LT-07162
Pranešimo Nr. 6263837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Alistratovos įmonė "ALISVITA", kodas 186708115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kosmonautų g. 5, LT-15173
Pranešimo Nr. 6263838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Širvintų seniūnija, kodas 188672461
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 86, LT-19120
Pranešimo Nr. 6263839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6263840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6263841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anatolijaus Blaževič personalinė įmonė, kodas 123305898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 25-29, LT-05106
Pranešimo Nr. 6263842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 183

MB "Madika", kodas 300073535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 38-3, LT-95150
Pranešimo Nr. 6263843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Asačiov individuali įmonė, kodas 140988791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-81, LT-95133
Pranešimo Nr. 6263844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tumėno individuali įmonė, kodas 241209660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-30, LT-94131
Pranešimo Nr. 6263845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Rimkaus įmonė, kodas 177269224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-36, LT-99138
Pranešimo Nr. 6263846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Andriulionio įmonė, kodas 277162650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-43, LT-99129
Pranešimo Nr. 6263847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kuzminskienės stomatologinis kabinetas, kodas 164288986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 30-6, LT-97110
Pranešimo Nr. 6263848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Andrijaičio prekybos įmonė, kodas 164308410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 48-18, LT-97113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6263849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Tekoriaus įmonė, kodas 161743592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 6-9, LT-97126
Pranešimo Nr. 6263850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šiaudvyčio personalinė įmonė, kodas 252569250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 16-27, LT-00303
Pranešimo Nr. 6263851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

958-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 6-3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6263852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Meda", kodas 142002197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11, LT-93195
Pranešimo Nr. 6263853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos "Baltijos" mokyklos profesinė sąjunga, kodas 126248694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6263854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽUVĖDRA", kodas 141786675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 25, LT-91122
Pranešimo Nr. 6263855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS REMSTA", kodas 141157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-6, LT-92137
Pranešimo Nr. 6263856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pisarev individuali įmonė, kodas 141851532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-25, LT-94145
Pranešimo Nr. 6263857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Eksa", kodas 177053867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 30, LT-99179
Pranešimo Nr. 6263858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Šliauderio individuali įmonė, kodas 142164911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 25-1, LT-92231
Pranešimo Nr. 6263859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Balticlinic", kodas 305586239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6263860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

UAB Turinio gamykla, kodas 305646597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6263861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-26).

- - -

V. Daugio privati firma, kodas 123593564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-68, LT-06309
Pranešimo Nr. 6263862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMTOJI ŽEMĖ", kodas 182883779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, P. Cvirkos g. 12, LT-20131
Pranešimo Nr. 6263863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZITAUDA", kodas 125790998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-32, LT-07122
Pranešimo Nr. 6263864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

808-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125620444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-9, LT-07170
Pranešimo Nr. 6263865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levitransa", kodas 122104579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-42, LT-06320
Pranešimo Nr. 6263866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Baužienės firma "LEGORA", kodas 181117941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 19-29, LT-26117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6263867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Savivaldybių muziejų bendrija, kodas 191964066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26, LT-01123
Pranešimo Nr. 6263868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV bendrovės "GREATDEED HOLDING, INC." atstovybė, kodas 110255947
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-21, LT-03102
Pranešimo Nr. 6263869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

954-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126292915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6263870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Skapo individuali įmonė "TERIMA", kodas 124187125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-319, LT-08207
Pranešimo Nr. 6263871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gibrus", kodas 300022900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6263872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVANŠAS", kodas 124589654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6263873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šilta", kodas 300611603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32-53, LT-25104
Pranešimo Nr. 6263874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTNETOS" HOLDINGAS, kodas 111701384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6263875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Galiposta", kodas 163754235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Alyvų g. 27, LT-96113
Pranešimo Nr. 6263876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Zinkaus prekybos įmonė, kodas 140686387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 23-59, LT-91214
Pranešimo Nr. 6263877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Valčiuko individuali įmonė, kodas 152577730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 16-12, LT-00133
Pranešimo Nr. 6263878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mizerienės įmonė, kodas 124725022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 16-19, LT-00133
Pranešimo Nr. 6263879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlastona", kodas 163659577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 13, LT-96138
Pranešimo Nr. 6263880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Helicentras", MB, kodas 303239446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34, LT-02187
Pranešimo Nr. 6263881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JSN TRUCKS", kodas 125390324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6263882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "ALDERADO SHIPPING SERVICES LTD." atstovybė, kodas 110274342
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 14-2, LT-92125
Pranešimo Nr. 6263883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Pamario draudimas", kodas 177412462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 4A, LT-99176
Pranešimo Nr. 6263884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos "Vyturio" progimnazija, kodas 190438615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 30, LT-95149
Pranešimo Nr. 6263885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 190

Širvintų krašto verslininkų ir vadovų klubas, kodas 300594958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 81, LT-19121
Pranešimo Nr. 6263886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Šalčininkų rajono skyrius, kodas 293279770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6263887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Strelčiūno komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 182815696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 12, LT-20171
Pranešimo Nr. 6263888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Pališkienės juridinė firma, kodas 124148318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-31, LT-07111
Pranešimo Nr. 6263889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazio Neverdausko įmonė, kodas 123141541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-27, LT-05253
Pranešimo Nr. 6263890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. TRUKŠNIO PERSONALINĖ ĮMONĖ "BONA VITA", kodas 125684596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 44-9, LT-05241
Pranešimo Nr. 6263891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"RDV" SIA atstovybė, kodas 110291263
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 53-3, LT-03216
Pranešimo Nr. 6263892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROTOTIPAS", kodas 125820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6263893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "M2 technologijos", kodas 126237484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-17, LT-08332
Pranešimo Nr. 6263894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Rupšio individuali įmonė, kodas 141387060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-9, LT-94130
Pranešimo Nr. 6263895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės sportinių šokių klubas "Lūgnė", kodas 177339690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 11-87, LT-99147
Pranešimo Nr. 6263896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Butkienės įmonė, kodas 263102650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 21-9, LT-96122
Pranešimo Nr. 6263897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 177277096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 1-4, LT-99168
Pranešimo Nr. 6263898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Ziabkinos komercinė firma, kodas 141526649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 49-2, LT-93198
Pranešimo Nr. 6263899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VPS", kodas 141994523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 2, LT-91272
Pranešimo Nr. 6263900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IT sistemų priežiūra", kodas 302491234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 20-1, LT-00137
Pranešimo Nr. 6263901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jankuvienės individuali įmonė, kodas 141957681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-52, LT-95184
Pranešimo Nr. 6263902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Matučio personalinė įmonė, kodas 163710071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 18-2, LT-96350
Pranešimo Nr. 6263903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Palaimos individuali įmonė, kodas 141881867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-39, LT-94120
Pranešimo Nr. 6263904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 193

- - -

UAB "FOTOPLIUSAS", kodas 152486622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-1, LT-00116
Pranešimo Nr. 6263905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rimkaus gamybinė - komercinė įmonė, kodas 140754920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-18, LT-93195
Pranešimo Nr. 6263906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Gubicienės individuali įmonė "RASNIJA", kodas 141970390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-16, LT-95241
Pranešimo Nr. 6263907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Buginytės individuali įmonė, kodas 142117057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-39, LT-95125
Pranešimo Nr. 6263908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LOMINDA", kodas 141359278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-6, LT-95261
Pranešimo Nr. 6263909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RVTS", kodas 300001308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-53, LT-95153
Pranešimo Nr. 6263910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVAIZDŽIO STUDIJA", kodas 123789762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-48, LT-06219
Pranešimo Nr. 6263911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PAKLOTAS", kodas 123214256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 17-2, LT-08120
Pranešimo Nr. 6263912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Karanevskio individuali įmonė, kodas 181688527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 16-5, LT-21114
Pranešimo Nr. 6263913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutos Ostrouch įmonė, kodas 125576414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-39, LT-06102
Pranešimo Nr. 6263914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVESTA", kodas 224994970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-84, LT-03147
Pranešimo Nr. 6263915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Karpovičiaus įmonė, kodas 124326137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-53, LT-07107
Pranešimo Nr. 6263916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laiko veidas", kodas 123894343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 94-63, LT-07100
Pranešimo Nr. 6263917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kevličienės individuali įmonė, kodas 126130233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-26, LT-09100
Pranešimo Nr. 6263918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Katinienės individuali įmonė, kodas 183208820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 5-3, LT-20106
Pranešimo Nr. 6263919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centras, kodas 186759049
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 80A, LT-15168
Pranešimo Nr. 6263920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimir Uss individuali įmonė "KLASTERIS", kodas 221850790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-120, LT-04314
Pranešimo Nr. 6263921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Infotechnas", kodas 126360088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-53, LT-08123
Pranešimo Nr. 6263922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

933-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126198825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 28-31, LT-08335
Pranešimo Nr. 6263923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 196

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Pilaitės seniūnija, kodas 188650422
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 20, LT-06205
Pranešimo Nr. 6263924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugita", kodas 300514182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-20, LT-09229
Pranešimo Nr. 6263925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

819-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125795625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 1-1, LT-06227
Pranešimo Nr. 6263926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Valentinavičiaus individuali įmonė, kodas 141546331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-70, LT-94133
Pranešimo Nr. 6263927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Poškos įmonė, kodas 277080210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13A-37, LT-99182
Pranešimo Nr. 6263928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Stonkaus personalinė įmonė, kodas 152646190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 33-4, LT-00133
Pranešimo Nr. 6263929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VINGIJA", kodas 241901630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 197

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17, LT-95121
Pranešimo Nr. 6263930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Bendrovės "XAVER BULLINGER GmbH & CO. HOLZWERK KG" atstovybė, kodas 110278369
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6263931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto baltarusių bendrija "KRYNICA", kodas 141988812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 28, LT-95145
Pranešimo Nr. 6263932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Šerio individuali įmonė, kodas 152609815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 13-12, LT-00118
Pranešimo Nr. 6263933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rumšo įmonė, kodas 125190761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-307, LT-00109
Pranešimo Nr. 6263934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Ruškienės įmonė, kodas 177263157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A, LT-99135
Pranešimo Nr. 6263935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

342-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-10, LT-10233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6263936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS ANGELAS", kodas 110818993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6263937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

INTERNATIONAL TRADE BUSINESS LLC ATSTOVYBĖ, kodas 211903860
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21, LT-01140
Pranešimo Nr. 6263938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILIOJI SIŪLĖ", kodas 124107983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-14, LT-05239
Pranešimo Nr. 6263939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kurilov firma "EKOMAS", kodas 223894910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-51, LT-04211
Pranešimo Nr. 6263940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Gruzdžio individuali įmonė, kodas 281637170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-30, LT-26105
Pranešimo Nr. 6263941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Michailo Loktevo personalinė įmonė, kodas 223337740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-109, LT-09215
Pranešimo Nr. 6263942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaido Noreikos personalinė įmonė, kodas 122290799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-71, LT-07197
Pranešimo Nr. 6263943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Maslausko papuošalų gamybos įmonė, kodas 140025642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-50, LT-94134
Pranešimo Nr. 6263944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Koševajos firma "JUVENILĖ", kodas 141129195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-51, LT-94240
Pranešimo Nr. 6263945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Miluko projektavimo darbų įmonė, kodas 177047394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-28, LT-99138
Pranešimo Nr. 6263946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaitkevičiaus prekybos įmonė, kodas 163939942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-26, LT-97115
Pranešimo Nr. 6263947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Borovko individuali įmonė, kodas 141939320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-27, LT-94161
Pranešimo Nr. 6263948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 200

- - -

Vlado Juškio individualios konditerijos gaminių įmonės "Šakotis" filialas, kodas 122672763
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-2, LT-10201
Pranešimo Nr. 6263949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠAULYS", kodas 141823892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 56, LT-92226
Pranešimo Nr. 6263950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanpola Baltija", kodas 164242519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 8, LT-97141
Pranešimo Nr. 6263951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rikis", kodas 141901063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 8-4, LT-92206
Pranešimo Nr. 6263952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Gylio individuali įmonė, kodas 241228970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-215, LT-94108
Pranešimo Nr. 6263953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Litvino įmonė, kodas 141455223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-14, LT-94250
Pranešimo Nr. 6263954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ralfo Tylkovskio firmos filialas "ARTYRO & Co", kodas 111427652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 201

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-40, LT-93242
Pranešimo Nr. 6263955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Justoma", kodas 163743178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-32, LT-96149
Pranešimo Nr. 6263956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šneiderio elektronika, UAB, kodas 140628793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10-21, LT-94218
Pranešimo Nr. 6263957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ravinskienės prekybos įmonė, kodas 121868111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 25, LT-08416
Pranešimo Nr. 6263958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

920-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126136268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-28, LT-09236
Pranešimo Nr. 6263959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONLITUS", kodas 111783634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34, LT-02187
Pranešimo Nr. 6263960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181379267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 28, LT-21171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 6263961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virjuda", kodas 177215671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-8, LT-99176
Pranešimo Nr. 6263962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Daublio dantų technikos laboratorija, kodas 141534172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40-41, LT-91217
Pranešimo Nr. 6263963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Malakausko firma "NAIMIRA", kodas 240546920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-46, LT-94146
Pranešimo Nr. 6263964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Pramonės algoritmai", kodas 125196796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-40, LT-00103
Pranešimo Nr. 6263965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 240363940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 3, LT-92309
Pranešimo Nr. 6263966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Budrio personalinė įmonė-kavinė, kodas 152537593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 43, LT-00133
Pranešimo Nr. 6263967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Petkuvienės individuali įmonė, kodas 241400950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-18, LT-93176
Pranešimo Nr. 6263968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Rimgailos privati įmonė, kodas 241928830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-57, LT-93193
Pranešimo Nr. 6263969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Lisniak individuali įmonė, kodas 141163831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10-2, LT-93242
Pranešimo Nr. 6263970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bellit", kodas 141665613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-12, LT-91121
Pranešimo Nr. 6263971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Telefonservis" filialas, kodas 240995790
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 9-24, LT-94237
Pranešimo Nr. 6263972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "AMB RECYCLING" GmbH filialas, kodas 111451048
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 7-41, LT-94255
Pranešimo Nr. 6263973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 204

- - -

Julijaus Butavičiaus personalinė įmonė, kodas 152699218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-405, LT-00109
Pranešimo Nr. 6263974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Salio individuali įmonė, kodas 141982364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-48, LT-93222
Pranešimo Nr. 6263975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kovų už laisvę atminimo asociacija "Neužmiršk", kodas 303419184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 48-14, LT-02198
Pranešimo Nr. 6263976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Jadvygos Petrulevič personalinė įmonė, kodas 126217072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-34, LT-07101
Pranešimo Nr. 6263977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GABRETA", kodas 122377485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-61, LT-06310
Pranešimo Nr. 6263978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga, kodas 191926546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-8, LT-09307
Pranešimo Nr. 6263979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 205

- - -

UAB "DIARTUS", kodas 125560381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-51, LT-09100
Pranešimo Nr. 6263980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

836-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125801220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6263981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų miesto garažų eksploatavimo bendrija Nr. 3, kodas 178317978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 36, LT-19116
Pranešimo Nr. 6263982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

713-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 225243250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-46, LT-04202
Pranešimo Nr. 6263983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BALTIC MODELS OU atstovybė, kodas 111908073
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-40, LT-08123
Pranešimo Nr. 6263984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "AMVIT", kodas 110379813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-24, LT-04315
Pranešimo Nr. 6263985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 206

UAB "Tikeras", kodas 126042192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-8, LT-08430
Pranešimo Nr. 6263986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDORANAS", kodas 123634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-107, LT-02301
Pranešimo Nr. 6263987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 7, kodas 178313570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 20, LT-19115
Pranešimo Nr. 6263988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBIKON STATYBA", kodas 123066195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6263989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JAAB", kodas 211778830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6263990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vulduna", kodas 263738940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 7-7, LT-96143
Pranešimo Nr. 6263991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURUMAS", kodas 142130485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 49-20, LT-94163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 6263992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juodkrantės evangelikų liuteronų parapija, kodas 300011971
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 9-3, LT-93101
Pranešimo Nr. 6263993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGO EKSPRESAS", kodas 140519858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-20, LT-94149
Pranešimo Nr. 6263994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 163679074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 27, LT-96129
Pranešimo Nr. 6263995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Šablinsko inžinerinių-technologinių paslaugų įmonė "INTECHNA", kodas 220649980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-85, LT-06118
Pranešimo Nr. 6263996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mark Radiun firma "MARKIJA", kodas 122295579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 3-20, LT-06318
Pranešimo Nr. 6263997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "UNICONSULT UNIVERSAL TRANSPORT CONSULTING GmbH" atstovybė, kodas 110257421
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-4A, LT-01114
Pranešimo Nr. 6263998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "RYTLANGIS" filialas Vilniuje, kodas 124819621
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-48, LT-08124
Pranešimo Nr. 6263999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAJANA", kodas 122231427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 31, LT-08113
Pranešimo Nr. 6264000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURMITA", kodas 124444317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 22-39, LT-06308
Pranešimo Nr. 6264001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šaikuvienės individuali įmonė, kodas 122945379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-1, LT-03106
Pranešimo Nr. 6264002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auksinė liūtė", kodas 140913059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9-13, LT-92117
Pranešimo Nr. 6264003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUSNĖ", kodas 141798987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-24, LT-95251
Pranešimo Nr. 6264004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 209

- - -

L. Latakienės firma "Dygsnelis", kodas 141460932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-56, LT-91139
Pranešimo Nr. 6264005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGNĖ", kodas 140568054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-41, LT-95212
Pranešimo Nr. 6264006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mesropiano individuali įmonė, kodas 141760762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 25-1, LT-91214
Pranešimo Nr. 6264007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Riterio personalinė įmonė, kodas 142000221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-21, LT-94166
Pranešimo Nr. 6264008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Safošinos individuali įmonė, kodas 141968749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-65, LT-95170
Pranešimo Nr. 6264009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Ambrulaičio įmonė, kodas 152760354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 36-2, LT-93121
Pranešimo Nr. 6264010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLFRA - KLAIPĖDA", kodas 110595729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-2, LT-92238
Pranešimo Nr. 6264011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Berletė", kodas 142161573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8-2, LT-91246
Pranešimo Nr. 6264012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Augylienės įmonė, kodas 177389184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 11-1, LT-99142
Pranešimo Nr. 6264013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Jurisdikcija", kodas 140995113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-8, LT-95151
Pranešimo Nr. 6264014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS NETAS", kodas 140632681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14-1, LT-92129
Pranešimo Nr. 6264015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITVA", kodas 141694846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A, LT-95107
Pranešimo Nr. 6264016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos Marijos Taikos karalienės parapija, kodas 190768050
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 6, LT-91131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 6264017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Ševčenkos įmonė "Baltijos Šviesa", kodas 140536779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-5, LT-92108
Pranešimo Nr. 6264018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės bendrovės "SAYBOLT-BALTIJA" atstovybė, kodas 110224859
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-7, LT-92117
Pranešimo Nr. 6264019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Laukaičio individuali įmonė, kodas 141137719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-12, LT-93189
Pranešimo Nr. 6264020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Balakauskienės muzikos mokykla, kodas 241272810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 8-12, LT-92228
Pranešimo Nr. 6264021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos rajono švietimo centras, kodas 300520961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 30, LT-96112
Pranešimo Nr. 6264022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Martus individuali įmonė, kodas 141630085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-18, LT-92247
Pranešimo Nr. 6264023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto žmonių su fizine negalia sporto klubas "Žuvėdra", kodas 193090950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 5-1, LT-92249
Pranešimo Nr. 6264024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Michino individuali įmonė, kodas 142176657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-13, LT-94220
Pranešimo Nr. 6264025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "POLIGRAFIJA", kodas 141902546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 62A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6264026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUJA", kodas 177486199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 5A, LT-99128
Pranešimo Nr. 6264027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

VšĮ "MountainRock", kodas 301228561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-19, LT-44487
Pranešimo Nr. 6264028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

S. Serafino individuali statybos ir automobilių remonto įmonė, kodas 120276345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-58, LT-05202
Pranešimo Nr. 6264029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORVITA", kodas 124857675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-71, LT-07180
Pranešimo Nr. 6264030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobla", kodas 186478671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-21, LT-06110
Pranešimo Nr. 6264031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Andruškevič firma "KUVERTA", kodas 124844119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-37, LT-04101
Pranešimo Nr. 6264032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Karanevskienės individuali įmonė, kodas 124471150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-104, LT-04101
Pranešimo Nr. 6264033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Janonio firma, kodas 122174517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-25, LT-08211
Pranešimo Nr. 6264034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų būrelis "ŠALČIA", kodas 191396749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 30, LT-17108
Pranešimo Nr. 6264035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 214

- - -

Personalinė N. Daraškevičienės įmonė, kodas 123735348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-33, LT-09113
Pranešimo Nr. 6264036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žvirblienės įmonė "JURVIDA", kodas 141550753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-78, LT-94249
Pranešimo Nr. 6264037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Petrausko individuali įmonė, kodas 152643995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 3-4, LT-00301
Pranešimo Nr. 6264038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LPK", kodas 140891310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 5-28, LT-93150
Pranešimo Nr. 6264039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 164594221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 14, LT-97145
Pranešimo Nr. 6264040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Jusaitienės individuali įmonė, kodas 141518353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 3, LT-92330
Pranešimo Nr. 6264041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Švedarauskienės individuali įmonė, kodas 181135398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 215

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 53-12, LT-26124
Pranešimo Nr. 6264042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Butrimavičienės individuali įmonė, kodas 181376538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 31-38, LT-26115
Pranešimo Nr. 6264043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Balinskajos individuali įmonė, kodas 181641449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 17-54, LT-26105
Pranešimo Nr. 6264044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Banevičiaus firma, kodas 221662710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-28, LT-06109
Pranešimo Nr. 6264045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LUKNERA", kodas 123483865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-62, LT-04226
Pranešimo Nr. 6264046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Čiupailienės įmonė, kodas 123332817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-21, LT-07159
Pranešimo Nr. 6264047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alberto Labuko įmonė, kodas 125460648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-33, LT-07118
Pranešimo Nr. 6264048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušaitė", kodas 183126490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 36, LT-20158
Pranešimo Nr. 6264049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušveja", kodas 125260028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6264050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Petino firma "AFARIS", kodas 123861966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-314, LT-08207
Pranešimo Nr. 6264051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkų švietimo paramos fondas "Samostanowienie", kodas 192020881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6264052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Norkuvienės individuali įmonė, kodas 181352448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-1, LT-25116
Pranešimo Nr. 6264053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltijos informacinių technologijų institutas, kodas 126226274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6264054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 217

- - -

G. Lingevičiaus įmonė "TAKSOMA", kodas 141691889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-40, LT-94133
Pranešimo Nr. 6264055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Baltrėnienės projektavimo darbų studija, kodas 252669560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 14-7, LT-00123
Pranešimo Nr. 6264056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos Kristaus bažnyčia, kodas 192079029
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-4, LT-94192
Pranešimo Nr. 6264057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto futbolo klubas "Baltai", kodas 193119715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-101, LT-95224
Pranešimo Nr. 6264058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto sportinių šokių klubas "Gracija", kodas 193100572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-41, LT-94116
Pranešimo Nr. 6264059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Dapševičiaus įmonė "Banga", kodas 177033836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-43, LT-99180
Pranešimo Nr. 6264060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Grigaičio firma, kodas 152763464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 218

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 9-3, LT-93101
Pranešimo Nr. 6264061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Fedorčiuk komercinė firma, kodas 141189559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 62-10, LT-94151
Pranešimo Nr. 6264062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos parašiutininkų klubas, kodas 193210848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 15-36, LT-95186
Pranešimo Nr. 6264063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SVM", kodas 211757850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6264064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195176088
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 41, LT-94164
Pranešimo Nr. 6264065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Paulikienės firma "DTB", kodas 142164879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-4, LT-91246
Pranešimo Nr. 6264066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Klinkovo komercinė firma, kodas 141290113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-69, LT-94250
Pranešimo Nr. 6264067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RICHTIMA", kodas 142061644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-95, LT-91150
Pranešimo Nr. 6264068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Bolzano įmonė, kodas 125178054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7A-43, LT-00150
Pranešimo Nr. 6264069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Grigišo individuali įmonė, kodas 141841239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 92-16, LT-93155
Pranešimo Nr. 6264070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIJA", kodas 141312047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 20-22, LT-95144
Pranešimo Nr. 6264071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Pagalba senjorui, kodas 305554953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 3-1, LT-93195
Pranešimo Nr. 6264072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

MB "Dariuda", kodas 304873866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6264073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

UAB "BCM group", kodas 302541502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6264074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oksata", kodas 181308989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, M. Riomerio g. 8, LT-21110
Pranešimo Nr. 6264075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sidabrinis ratas", kodas 126143070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-21, LT-06110
Pranešimo Nr. 6264076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kaminsko personalinė įmonė "MODUS CLASSICUS", kodas 122972255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-17, LT-04107
Pranešimo Nr. 6264077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Nedzinsko individuali įmonė, kodas 124509989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-74, LT-07101
Pranešimo Nr. 6264078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Martinkevič individuali įmonė, kodas 122672610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-50, LT-07195
Pranešimo Nr. 6264079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Timirida", kodas 124847186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-9, LT-07106
Pranešimo Nr. 6264080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Mažeikos įmonė, kodas 125914182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-18, LT-07108
Pranešimo Nr. 6264081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazijos darbuotojų sąjunga, kodas 125087284
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17A, LT-06206
Pranešimo Nr. 6264082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Roko individuali įmonė, kodas 126161289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 9-7, LT-08454
Pranešimo Nr. 6264083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr.15, kodas 186492678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 75-15, LT-14192
Pranešimo Nr. 6264084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 222

- - -

Vytauto Liesio individuali įmonė, kodas 125574025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-11, LT-03224
Pranešimo Nr. 6264085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS LENKŲ TEATRO STUDIJA, kodas 125540731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6264086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laumiva", kodas 122507338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-53, LT-05239
Pranešimo Nr. 6264087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žemaitaičio komercinė firma, kodas 140774570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-84, LT-94115
Pranešimo Nr. 6264088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Kaupienės personalinė įmonė, kodas 152582873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 39-14, LT-00138
Pranešimo Nr. 6264089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bebras", kodas 141789632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96, LT-93155
Pranešimo Nr. 6264090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Groso individuali įmonė, kodas 140962540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 223

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-9, LT-93220
Pranešimo Nr. 6264091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Greičiaus individuali įmonė, kodas 141031712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 28-30, LT-94146
Pranešimo Nr. 6264092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Butkaus firma "AUTONOVA", kodas 140768489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 22-58, LT-95134
Pranešimo Nr. 6264093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO PIRKLYS", kodas 141293419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A, LT-95107
Pranešimo Nr. 6264094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Dubinienės įmonė, kodas 152623245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 6-26, LT-00134
Pranešimo Nr. 6264095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stirasta", kodas 164309284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Akmenės g. 11, LT-97126
Pranešimo Nr. 6264096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos dizaino centras, kodas 193253148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 4A, LT-91227
Pranešimo Nr. 6264097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kavolio komercinė firma "PREKYBOS NAMAI", kodas 140348994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stoties g. 6, LT-92281
Pranešimo Nr. 6264098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNALA", kodas 240829110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 7, LT-93201
Pranešimo Nr. 6264099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JALVYDĖ", kodas 141705221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 15-41, LT-94240
Pranešimo Nr. 6264100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KOTI", kodas 122742215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 25A, LT-01123
Pranešimo Nr. 6264101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Vilniaus Lenkų Teatras, kodas 193148948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6264102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EURA" filialas Klaipėdoje, kodas 141874520
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 13-37, LT-94240
Pranešimo Nr. 6264103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 225

- - -

G. Pleikio individuali įmonė, kodas 142034953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-1, LT-95209
Pranešimo Nr. 6264104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bernoto individuali įmonė, kodas 141271675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3-6, LT-93248
Pranešimo Nr. 6264105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILOJŲ 4", kodas 177484038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų skg. 4, LT-99106
Pranešimo Nr. 6264106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Slušnio įmonė, kodas 164603460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 3-12, LT-97117
Pranešimo Nr. 6264107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onza", kodas 140914346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-25, LT-95245
Pranešimo Nr. 6264108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Buiškienės individuali įmonė, kodas 142103837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 10-4, LT-92255
Pranešimo Nr. 6264109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALIDRIS", kodas 123947746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 226

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-21, LT-12103
Pranešimo Nr. 6264110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 163673573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 31, LT-96128
Pranešimo Nr. 6264111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Kalantienės individuali firma, kodas 163374311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-19, LT-96123
Pranešimo Nr. 6264112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TRAKŲ TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 181617868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21110
Pranešimo Nr. 6264113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kozupejevo individuali įmonė, kodas 221875110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-2, LT-06110
Pranešimo Nr. 6264114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Jablonskienės individuali įmonė, kodas 182937935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bažnyčios g. 30, LT-20105
Pranešimo Nr. 6264115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Savicko įmonė "Roberta", kodas 220943590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-9, LT-07111
Pranešimo Nr. 6264116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Vitkaus įmonė, kodas 125465613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 34, LT-08247
Pranešimo Nr. 6264117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Krivickio personalinė įmonė, kodas 186210940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Giraitės g. 5, LT-14118
Pranešimo Nr. 6264118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Jaunystė", kodas 191663668
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21, LT-08108
Pranešimo Nr. 6264119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VRAGMAT", kodas 120828943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-1, LT-01125
Pranešimo Nr. 6264120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vasario 16-osios klubas, kodas 191966640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26, LT-01123
Pranešimo Nr. 6264121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kalvarijų gatvės stomatologijos klinika, kodas 126193130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dundulio g. 2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6264122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leonardo Čaikausko individuali įmonė, kodas 125807593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-100, LT-07109
Pranešimo Nr. 6264123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Malakauskienės individuali įmonė, kodas 178725346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 17, LT-18175
Pranešimo Nr. 6264124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų r. Lentvario "Versmės" gimnazija, kodas 190662435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 20, LT-25119
Pranešimo Nr. 6264125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Pauliuko firma "NAUJOJI BARIKADA", kodas 223216450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 17-79, LT-02156
Pranešimo Nr. 6264126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELA", kodas 122443259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-7, LT-02170
Pranešimo Nr. 6264127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Smalinskienės vertimų biuras "GERAS STILIUS", kodas 124351158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 33-8, LT-08433
Pranešimo Nr. 6264128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 229

- - -

KONRADO ADENAUERIO FONDAS, kodas 192008555
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-6, LT-01127
Pranešimo Nr. 6264129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalės Lobagienės personalinė įmonė, kodas 123679910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 1-38, LT-02302
Pranešimo Nr. 6264130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANDAS", kodas 121933121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17A, LT-11213
Pranešimo Nr. 6264131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Igorio Kudriašovo individuali įmonė, kodas 125493744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-8, LT-03216
Pranešimo Nr. 6264132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Boldyrevo įmonė "Baleksa", kodas 177359230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 9-10, LT-99134
Pranešimo Nr. 6264133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Active stream, UAB, kodas 141238935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-228, LT-93217
Pranešimo Nr. 6264134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Evetita", kodas 142173351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 230

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-73, LT-95119
Pranešimo Nr. 6264135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Tamaševičiaus komercinė įmonė, kodas 141876681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-18, LT-94166
Pranešimo Nr. 6264136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Dantos projektavimo firma, kodas 141633042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 92-13, LT-94156
Pranešimo Nr. 6264137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų prekybos linija", kodas 141610054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-30, LT-95214
Pranešimo Nr. 6264138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "TREČIASIS AMŽIUS", kodas 142110269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-38, LT-92263
Pranešimo Nr. 6264139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodų g. 3 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125208316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 3-7, LT-00113
Pranešimo Nr. 6264140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė poilsio namai "Baltija", kodas 152409533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20, LT-00101
Pranešimo Nr. 6264141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybos progresas", kodas 300124773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-76, LT-09102
Pranešimo Nr. 6264142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto plaukimo federacija, kodas 141560861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A, LT-91166
Pranešimo Nr. 6264143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ridikienės individuali įmonė, kodas 142149770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-153, LT-91219
Pranešimo Nr. 6264144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jakumo komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164095179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 43-11, LT-97132
Pranešimo Nr. 6264145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dulce domum", kodas 152519428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 6, LT-00135
Pranešimo Nr. 6264146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Paupario įmonė, kodas 177309551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-2, LT-99177
Pranešimo Nr. 6264147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 232

- - -

D. Kulerto įmonė, kodas 163660540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Sodo g. 3-1, LT-96320
Pranešimo Nr. 6264148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLAIPĖDA ENGINEERING PROJECTS", kodas 141775846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-55, LT-92108
Pranešimo Nr. 6264149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "IEVA", kodas 164600165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 7, LT-97108
Pranešimo Nr. 6264150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žurkausko individualios įmonės filialas Palangoje, kodas 152686338
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 8, LT-00308
Pranešimo Nr. 6264151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

Vytauto Juknevičiaus individuali įmonė, kodas 152573867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-19, LT-00116
Pranešimo Nr. 6264152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Igor Slabov individuali įmonė, kodas 141430946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-85, LT-94224
Pranešimo Nr. 6264153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLAISTVITA", kodas 142047833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180C, LT-93268
Pranešimo Nr. 6264154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Murmoko UAB, kodas 242034420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-41, LT-94126
Pranešimo Nr. 6264155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemaitijos betonas", kodas 305400994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 10, LT-96332
Pranešimo Nr. 6264156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

UAB "Edento", kodas 305912496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-18, LT-01109
Pranešimo Nr. 6264157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6264158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

990-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126401211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-33, LT-08211
Pranešimo Nr. 6264159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 234

- - -

UAB "Ego bonus", kodas 300000551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21, LT-01140
Pranešimo Nr. 6264160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 191839835
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-2, LT-04114
Pranešimo Nr. 6264161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bazio įmonė "MEBLONA", kodas 122875621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-76, LT-09122
Pranešimo Nr. 6264162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kibildos prekybos įmonė, kodas 175013991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 51-8, LT-17116
Pranešimo Nr. 6264163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO APLINKA", kodas 222907130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 10-3, LT-09307
Pranešimo Nr. 6264164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordcurrent Group", kodas 126030119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61, LT-03149
Pranešimo Nr. 6264165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "AVALYNINKAS", kodas 191504281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 235

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-15, LT-03149
Pranešimo Nr. 6264166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYTO ALBA", kodas 122275733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6264167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tradicinių amatų centras "Ūdrupis", kodas 302862248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kūlokų g. 49-2, LT-69172
Pranešimo Nr. 6264168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

UAB "VILKONTRIS", kodas 125925969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6264169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stėvalda", kodas 122008513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 12A, LT-02302
Pranešimo Nr. 6264170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų miesto garažų bendrija "Žibintas", kodas 181687610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 15A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6264171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 236

UAB "Samumas", kodas 300581971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 13, LT-14266
Pranešimo Nr. 6264172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sveikatos kodas", kodas 124649293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 18-2, LT-04115
Pranešimo Nr. 6264173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Balkų S. ir L. personalinė firma, kodas 120069827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 22-16, LT-07148
Pranešimo Nr. 6264174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jasinskio individuali įmonė, kodas 122376611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-41, LT-07111
Pranešimo Nr. 6264175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RADIMAS", kodas 225597690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-37, LT-07120
Pranešimo Nr. 6264176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasės Sušinskienės individuali įmonė, kodas 125791032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-38, LT-08211
Pranešimo Nr. 6264177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Teresos Lunkevič individuali įmonė, kodas 175015138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 38-22, LT-17114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 6264178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOSMIGA", kodas 123622877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-16, LT-07111
Pranešimo Nr. 6264179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKESTA", kodas 181632585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-32, LT-26121
Pranešimo Nr. 6264180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Abariaus individuali įmonė "ALTINGA", kodas 123449457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-42, LT-05251
Pranešimo Nr. 6264181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTASTA", kodas 122216286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-15, LT-09310
Pranešimo Nr. 6264182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTODUJOS", kodas 122188794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 9, LT-02203
Pranešimo Nr. 6264183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Levinos prekybinė-komercinė firma "LENBOR", kodas 120802464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50-4, LT-01307
Pranešimo Nr. 6264184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cvirkos privati firma "RIČARDAS ir Co", kodas 221305060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-176, LT-04337
Pranešimo Nr. 6264185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUOVALDAS", kodas 125838496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-27, LT-02184
Pranešimo Nr. 6264186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Masiuko individuali įmonė, kodas 183205297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31, LT-20120
Pranešimo Nr. 6264187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADISTĖJA", kodas 142089031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-40, LT-92125
Pranešimo Nr. 6264188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Martinkaus individuali įmonė, kodas 141379918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-7, LT-95133
Pranešimo Nr. 6264189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gapaulė", kodas 141505516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 15-31, LT-94134
Pranešimo Nr. 6264190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 239

696-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125117012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8, LT-09238
Pranešimo Nr. 6264191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Kartena", kodas 164588325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 16, LT-97340
Pranešimo Nr. 6264192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kareivos individuali įmonė, kodas 141065910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 10, LT-93101
Pranešimo Nr. 6264193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Čepnijano individuali įmonė, kodas 152682083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 57-2, LT-00121
Pranešimo Nr. 6264194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Gvazdinskienės prekybinė firma, kodas 141095679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-14, LT-95135
Pranešimo Nr. 6264195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141755587
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6264196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos "STARWAY SERVICES INC." atstovybė, kodas 110260937
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 240

Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 4-6, LT-91264
Pranešimo Nr. 6264197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Normanto prekybos įmonė, kodas 140656586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-52, LT-93253
Pranešimo Nr. 6264198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Drapanauskio gamybinė įmonė, kodas 141376950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-2, LT-94233
Pranešimo Nr. 6264199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Savickienės agentūra "TRAVELINA", kodas 141813784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-521, LT-94109
Pranešimo Nr. 6264200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Levinos individuali įmonė, kodas 141450824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-44, LT-91139
Pranešimo Nr. 6264201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Daunienės individuali įmonė, kodas 142154760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 17-26, LT-94283
Pranešimo Nr. 6264202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Elektrėnų vandens sporto klubas, kodas 304506197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6264203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Aušros Sinkevičienės įmonė, kodas 125499811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-55, LT-04100
Pranešimo Nr. 6264204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDINGA STATYBA", kodas 123034233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-5, LT-08413
Pranešimo Nr. 6264205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMOBILIŲ KRANTAS", kodas 124093430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-24, LT-07143
Pranešimo Nr. 6264206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

677-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124985810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-3, LT-09313
Pranešimo Nr. 6264207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-15); Įgaliojimas (2017-12-12); Įgaliojimas (2015-12-12).

- - -

Ivlijevo Virginijaus profesionalus klubas "Full-kontakt", kodas 121112733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 12, LT-09311
Pranešimo Nr. 6264208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVIŲ PEN CENTRAS, kodas 190725565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 6264209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etanetas", kodas 175036260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 33, LT-17112
Pranešimo Nr. 6264210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORGALITA", kodas 125516812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-45, LT-08124
Pranešimo Nr. 6264211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Mechovičiaus individuali įmonė, kodas 178737996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Padubingės g. 29, LT-18169
Pranešimo Nr. 6264212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "OFM MAŽESNIEJI BROLIAI", kodas 124542042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6264213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 192051599
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6264214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tatjanos Ališauskienės individuali įmonė "Ani", kodas 121067035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-4, LT-03102
Pranešimo Nr. 6264215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Agafonovos personalinė įmonė, kodas 122677543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-19, LT-05213
Pranešimo Nr. 6264216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Šleiniaus firma "Žijolita", kodas 140650170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-71, LT-94121
Pranešimo Nr. 6264217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anionas", kodas 140724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-44, LT-94128
Pranešimo Nr. 6264218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žaunieravičiaus IĮ "Apsauga", kodas 140178022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-20, LT-95228
Pranešimo Nr. 6264219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Stapono individuali įmonė "Galfindas", kodas 163402675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 29-14, LT-96128
Pranešimo Nr. 6264220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Slapšio individuali įmonė, kodas 241270040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-10, LT-92264
Pranešimo Nr. 6264221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 244

L. Varanausko veterinarijos klinika, kodas 140246523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 6-6, LT-92255
Pranešimo Nr. 6264222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VERSLO UOSTAS", kodas 142180164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 55A, LT-92328
Pranešimo Nr. 6264223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jokubaičio individuali įmonė, kodas 142075964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 47-1, LT-96140
Pranešimo Nr. 6264224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Grodžio individuali įmonė, kodas 152623430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 16, LT-00215
Pranešimo Nr. 6264225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkas", kodas 152767861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-14, LT-93121
Pranešimo Nr. 6264226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šimkevičiaus prekybinė firma "ASTRA", kodas 140057985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 2, LT-91240
Pranešimo Nr. 6264227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jonelaičio prekybinė įmonė, kodas 240367390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-73, LT-95137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 6264228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jokubausko individuali įmonė, kodas 141912088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 3-24, LT-95246
Pranešimo Nr. 6264229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Balsevičiaus medžio drožinių dirbtuvė, kodas 152432012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 6-205, LT-00109
Pranešimo Nr. 6264230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Gargždų futbolo klubas "Banga 1253", kodas 191726983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 5, LT-96112
Pranešimo Nr. 6264231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

435-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-15, LT-08210
Pranešimo Nr. 6264232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tector cardinal", kodas 300055843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15B-1, LT-93154
Pranešimo Nr. 6264233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šulgino įmonė, kodas 152722072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 18-1, LT-93103
Pranešimo Nr. 6264234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Darbo Federacijos krikščioniškosios švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Gargždų vaikų
muzikos mokyklos kuopa, kodas 163704175
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2, LT-96135
Pranešimo Nr. 6264235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKOMLITA", kodas 141628771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 16B, LT-91175
Pranešimo Nr. 6264236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAVA", kodas 140622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 119, LT-91100
Pranešimo Nr. 6264237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kačinsko individuali įmonė, kodas 241705560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-44, LT-94120
Pranešimo Nr. 6264238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Gaudiešiaus įmonė, kodas 252757220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-14, LT-93121
Pranešimo Nr. 6264239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos sportinių balandžių augintojų klubas "VIESULAS", kodas 141781895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35C-29, LT-91148
Pranešimo Nr. 6264240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 247

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGIDOS KONSTRUKCIJOS", kodas 141771787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-10, LT-95197
Pranešimo Nr. 6264241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIENPLAUKĖ", kodas 141064961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-51, LT-94228
Pranešimo Nr. 6264242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Vaičiūnienės individuali įmonė, kodas 242126630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32, LT-91117
Pranešimo Nr. 6264243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GIJA", kodas 177482934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 17, LT-99173
Pranešimo Nr. 6264244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Žabinskio įmonė, kodas 163316728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-5, LT-96127
Pranešimo Nr. 6264245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARPETA", kodas 122588258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6264246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Archeodomus", kodas 121577821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 248

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-60, LT-03119
Pranešimo Nr. 6264247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų rajono kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 181685417
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21110
Pranešimo Nr. 6264248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos krepšinio federacijos teisėjų asociacija, kodas 191907617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-25, LT-03224
Pranešimo Nr. 6264249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neringos Čereškevičienės įmonė "TELE BIM BAM studija", kodas 224164280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-2, LT-03161
Pranešimo Nr. 6264250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINĖ SPAUDA", kodas 125162826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-83, LT-04117
Pranešimo Nr. 6264251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fauda", kodas 122039188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-64, LT-07189
Pranešimo Nr. 6264252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rūtos Rimšelienės personalinė įmonė, kodas 125902828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-6, LT-07178
Pranešimo Nr. 6264253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

INDIVIDUALI GRAŽINOS MISEVIČIENĖS ĮMONĖ, kodas 182925776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 4-1, LT-20129
Pranešimo Nr. 6264254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aldonos Kuliešienės užeiga "Pas Joną", kodas 182711021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10B, LT-20120
Pranešimo Nr. 6264255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Keraičio personalinė įmonė, kodas 124054438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-107, LT-03133
Pranešimo Nr. 6264256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Urbiko firma "DDD", kodas 126352173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 5-17, LT-10216
Pranešimo Nr. 6264257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

869-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125888741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-17, LT-08101
Pranešimo Nr. 6264258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Lukošiaus firma, kodas 123684334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 119-20, LT-05245
Pranešimo Nr. 6264259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 250

- - -

Verdingio firma, kodas 121475656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 2-3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6264260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "MARK" FUNDACJA FUNDUSZ ZIEMI LODZKIEJ atstovybė, kodas 110210343
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6264261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVA", kodas 141966545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 14-1, LT-92137
Pranešimo Nr. 6264262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sprogienės firmos "Polonezas" filialas, kodas 141601190
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Šerniaus g. 12, LT-92121
Pranešimo Nr. 6264263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Želvytės įmonė "ŠVIESOTA", kodas 142092732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6A-21, LT-93158
Pranešimo Nr. 6264264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Danushis Chemicals", kodas 140692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 10-10, LT-94189
Pranešimo Nr. 6264265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 251

E. Milienės prekybos įmonė, kodas 163911455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-12, LT-97115
Pranešimo Nr. 6264266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įtampa", kodas 177010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6264267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bagdonienės įmonė, kodas 177253234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 5-40, LT-99143
Pranešimo Nr. 6264268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERENITĖ", kodas 163680190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 34-19, LT-96123
Pranešimo Nr. 6264269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Babono komercinė firma, kodas 140802062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 45-20, LT-95170
Pranešimo Nr. 6264270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABEVA", kodas 241320290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 8-4, LT-96350
Pranešimo Nr. 6264271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EXAMODA", kodas 300151222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 16-1, LT-91246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 6264272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vasaros g.3, kodas 124734224
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-25, LT-00103
Pranešimo Nr. 6264273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Šiaulių autodota", kodas 152425548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ryto g. 26, LT-00104
Pranešimo Nr. 6264274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Galerija JuozasART", kodas 302295381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6264275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualios mintys", kodas 126075331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-6, LT-08123
Pranešimo Nr. 6264276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Max Investment Group", kodas 300078607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6264277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Griščenkos individuali įmonė, kodas 181325757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29, LT-26113
Pranešimo Nr. 6264278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 50B savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 300058120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50B-12, LT-21112
Pranešimo Nr. 6264279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LKB", kodas 242182020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-80, LT-94133
Pranešimo Nr. 6264280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Grecevičiaus architektūrinio projektavimo firma, kodas 152418888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 15-9, LT-00118
Pranešimo Nr. 6264281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Čėsnos įmonė, kodas 277306780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A-11, LT-99133
Pranešimo Nr. 6264282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV firmos "TRANSLINK IMPORT EXPORT LIMITED" atstovybė, kodas 110240710
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 16-12, LT-95142
Pranešimo Nr. 6264283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VITAMEDA" Vilniaus filialas, kodas 124043032
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6264284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 254

- - -

E. Zaicovo maisto produktų gamybos ir prekybos įmonė, kodas 163160624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 3, LT-96340
Pranešimo Nr. 6264285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jėga", kodas 141783031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 3G
Pranešimo Nr. 6264286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-03).

- - -

V. Kinčiaus individuali įmonė, kodas 141649947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A, LT-95107
Pranešimo Nr. 6264287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVALENA", kodas 141874292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 17, LT-92308
Pranešimo Nr. 6264288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Senojo baltų tikėjimo bendruomenė "Žemaičių alka", kodas 192109433
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 11-7, LT-00118
Pranešimo Nr. 6264289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toliksas", kodas 163375032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 36-27, LT-96145
Pranešimo Nr. 6264290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 255

UAB "Ekotektonika", kodas 141816556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 33-1, LT-91145
Pranešimo Nr. 6264291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Šliogerienės architektūros ir dizaino studija, kodas 141873614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 6-1, LT-91244
Pranešimo Nr. 6264292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. J. Naudžiūno inžinerinė konsultacinė firma, kodas 141979959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-40, LT-91117
Pranešimo Nr. 6264293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVĖJAS", kodas 141947954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 33-13, LT-92108
Pranešimo Nr. 6264294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STARGENA", kodas 141599088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-44, LT-95192
Pranešimo Nr. 6264295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Karitonienės individuali įmonė, kodas 141233055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-18, LT-91174
Pranešimo Nr. 6264296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITEKSA", kodas 141836968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-113, LT-95233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6264297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Kunej remonto įmonė, kodas 140646859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-21, LT-95181
Pranešimo Nr. 6264298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ TvPalapinė, kodas 306135125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-2, LT-03225
Pranešimo Nr. 6264299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

VšĮ galerija "Kontūras", kodas 304347001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 115-2, LT-11351
Pranešimo Nr. 6264300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26); Įgaliojimas (2022-06-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-10-29).

- - -

J. Pavilionio personalinė įmonė, kodas 186240022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 8A-108, LT-15171
Pranešimo Nr. 6264301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

518-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125061186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 19, LT-10309
Pranešimo Nr. 6264302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 257

- - -

G. Lizdenio personalinė įmonė, kodas 121749363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-12, LT-04115
Pranešimo Nr. 6264303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BRONIAUS PETKAUSKO ĮMONĖ, kodas 125497760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-1, LT-07189
Pranešimo Nr. 6264304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ruzgo įmonė, kodas 122362063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-19, LT-02164
Pranešimo Nr. 6264305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABC", kodas 120054024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 34, LT-08414
Pranešimo Nr. 6264306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pauliukevičiaus agentūra "MENŲ SINTEZĖ", kodas 125898283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-119, LT-03135
Pranešimo Nr. 6264307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Dremliuko privati įmonė, kodas 121774427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 47-61, LT-11229
Pranešimo Nr. 6264308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "R.A.C.H.E.L. Consulting", kodas 126381591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 258

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1, LT-08333
Pranešimo Nr. 6264309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Rašytojų sąjungos fondas, kodas 124009539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6264310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Kazak firma "TAROTA", kodas 123146093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-15, LT-08415
Pranešimo Nr. 6264311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARSNETAS", kodas 125610336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 7-9, LT-01130
Pranešimo Nr. 6264312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGESA", kodas 124234112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 6-10, LT-03113
Pranešimo Nr. 6264313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRINA", kodas 123811949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-2, LT-09304
Pranešimo Nr. 6264314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Navikienės įmonė, kodas 122141182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-51, LT-07163
Pranešimo Nr. 6264315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "TARRON OPERATING", kodas 111779365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-26, LT-94237
Pranešimo Nr. 6264316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Lipskio individuali įmonė, kodas 141062049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-21, LT-95149
Pranešimo Nr. 6264317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REIRIKA", kodas 142128071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-60, LT-95190
Pranešimo Nr. 6264318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILITA", kodas 141311664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 27-58, LT-95178
Pranešimo Nr. 6264319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramybė", kodas 224734410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 32-8, LT-00133
Pranešimo Nr. 6264320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-15, LT-00303
Pranešimo Nr. 6264321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 260

- - -

VšĮ Asmenybės ugdymo centras "Soham", kodas 301790803
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5, LT-07196
Pranešimo Nr. 6264322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JLA", kodas 242155710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 27-46, LT-94204
Pranešimo Nr. 6264323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto autoklubas, kodas 193371285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 46-1, LT-92238
Pranešimo Nr. 6264324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos regos ugdymo centras, kodas 300044804
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 31, LT-94130
Pranešimo Nr. 6264325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAURAS", kodas 177485478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 4, LT-99143
Pranešimo Nr. 6264326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Maksimenko paslaugų firma "UNIVERSALAS", kodas 140612465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20-115, LT-91224
Pranešimo Nr. 6264327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BETONO DANGOS", kodas 142063652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 1-50, LT-93194
Pranešimo Nr. 6264328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISERA" IR KO, kodas 142054799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-19, LT-94158
Pranešimo Nr. 6264329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Višniauskienės prekybos įmonė, kodas 140397571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-82, LT-91120
Pranešimo Nr. 6264330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Leparsko individuali įmonė, kodas 140228468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-40, LT-94261
Pranešimo Nr. 6264331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Tiknienės individuali įmonė, kodas 142179190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-10, LT-92137
Pranešimo Nr. 6264332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tumino foto darbų įmonė, kodas 140207520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 22-42, LT-94144
Pranešimo Nr. 6264333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBIRA", kodas 122521291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6264334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VĖTROJA", kodas 125259969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-38, LT-10205
Pranešimo Nr. 6264335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Naujieji Kalveliai", kodas 191466343
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 22-1, LT-07148
Pranešimo Nr. 6264336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Nedovizijaus firma "MIŠKUVA", kodas 224032880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-22, LT-05239
Pranešimo Nr. 6264337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

157 daugiabučio namo savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 124795832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-13, LT-08233
Pranešimo Nr. 6264338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga "Rašytojų klubas", kodas 120597340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6264339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Visinčia", kodas 175039228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 12, LT-17103
Pranešimo Nr. 6264340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 263

- - -

K. Kanapecko įmonė, kodas 123886581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 19, LT-12189
Pranešimo Nr. 6264341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

820-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125797448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-18, LT-10255
Pranešimo Nr. 6264342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Skudienės firma "SEMPLICE", kodas 123600261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-9, LT-01140
Pranešimo Nr. 6264343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Elektrėnų savivaldybės biuras, kodas
300110460
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6264344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos pienininkų asociacija "PIENO CENTRAS", kodas 121741092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 20-6, LT-08117
Pranešimo Nr. 6264345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. ir B. Žurauskų firma "DOMICATIO", kodas 122463322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-52, LT-04344
Pranešimo Nr. 6264346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 264

P. Sungailos gamybinė - komercinė įmonė, kodas 263344130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 29-18, LT-96128
Pranešimo Nr. 6264347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SEDULA", kodas 177378017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 12, LT-99123
Pranešimo Nr. 6264348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Gargždų seniūnija, kodas 188660911
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 10, LT-96121
Pranešimo Nr. 6264349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 124733841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54, LT-00115
Pranešimo Nr. 6264350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Artproma", kodas 140612846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 28-6, LT-92113
Pranešimo Nr. 6264351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAKAVITA", kodas 241985660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-27, LT-94120
Pranešimo Nr. 6264352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Sutkaus individuali įmonė, kodas 141010013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 70-24, LT-95116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 6264353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Kašinsko individuali įmonė, kodas 149951189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-77, LT-91117
Pranešimo Nr. 6264354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurofurnita", kodas 300054467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-13, LT-93240
Pranešimo Nr. 6264355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos žydų bendruomenės labdaros fondas, kodas 141979197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 17-6, LT-94283
Pranešimo Nr. 6264356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Proškino individuali įmonė, kodas 141990845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 44-43, LT-91217
Pranešimo Nr. 6264357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ŽALUMA", kodas 122925871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B, LT-06326
Pranešimo Nr. 6264358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Mikutienės firma "Julmida", kodas 181293149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21110
Pranešimo Nr. 6264359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"U.S. ALEXANDER CORP." atstovybė, kodas 110280815
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-6, LT-03135
Pranešimo Nr. 6264360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madesona", kodas 126375019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-10, LT-09124
Pranešimo Nr. 6264361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASOCIACIJA "INVESTORS' FORUM", kodas 224996640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6264362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6264363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Gasilienės individuali įmonė, kodas 181634821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 17-17, LT-26118
Pranešimo Nr. 6264364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jarmalos autosargų montavimo įmonė, kodas 120788769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-52, LT-04344
Pranešimo Nr. 6264365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 267

- - -

E. Šuliausko personali įmonė, kodas 122105866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6264366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TESSALVE", kodas 110359216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6264367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Abramovo prekybos įmonė, kodas 140549125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-48, LT-94135
Pranešimo Nr. 6264368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bukauskienės individuali įmonė, kodas 141766263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-16, LT-93155
Pranešimo Nr. 6264369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lalienės įmonė, kodas 177342149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68, LT-99172
Pranešimo Nr. 6264370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Zemlianskij individuali įmonė, kodas 141859575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-99, LT-95121
Pranešimo Nr. 6264371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jazminas", kodas 177490087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 268

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Varnėnų g. 1, LT-99106
Pranešimo Nr. 6264372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Auškalnio įmonė, kodas 177220857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-24, LT-99138
Pranešimo Nr. 6264373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos žydų-judėjų religinė bendruomenė, kodas 192054218
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 3, LT-91227
Pranešimo Nr. 6264374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SP UAB "VILNIAUS VANDENYS" PROFSĄJUNGA, kodas 225080910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11, LT-01131
Pranešimo Nr. 6264375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40, LT-03163
Pranešimo Nr. 6264376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUNIFOL Baltija", kodas 126285340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6264377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Personalo vadovų paslaugos", kodas 126294695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 2-11, LT-10228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 6264378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Naviko komercinė-gamybinė įmonė "Galant", kodas 140268039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 23-1, LT-91206
Pranešimo Nr. 6264379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linorda", kodas 142144271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-70, LT-94126
Pranešimo Nr. 6264380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras, kodas 190755028
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 19, LT-92111
Pranešimo Nr. 6264381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. A. Lajausko firmos filialas Šilutėje, kodas 177350968
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68, LT-99172
Pranešimo Nr. 6264382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bangų g. 10 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125172749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 10-2, LT-00148
Pranešimo Nr. 6264383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Urbono firma "VIRIDA", kodas 140005579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 12-104, LT-94234
Pranešimo Nr. 6264384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ANJ paslaugos", kodas 141695752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-57, LT-94237
Pranešimo Nr. 6264385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bambalo keramikos gaminių įmonė, kodas 140516029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 20-5, LT-91206
Pranešimo Nr. 6264386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nauvetros", kodas 177231729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 45-8, LT-99206
Pranešimo Nr. 6264387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurkienės prekybos įmonė "Žilvitis", kodas 152494537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7-4, LT-00150
Pranešimo Nr. 6264388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLEX", kodas 111488737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-39, LT-92128
Pranešimo Nr. 6264389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkas", kodas 140423393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 6264390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 271

G. Vilimavičiaus įmonė, kodas 177245134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 3A-2, LT-99137
Pranešimo Nr. 6264391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos budistų bendruomenė "Kokoro no Kai", kodas 192099626
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 5-16, LT-94281
Pranešimo Nr. 6264392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Golfo profesionalai", kodas 140753971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-84, LT-94228
Pranešimo Nr. 6264393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Mirausko įmonė, kodas 177287628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14-10, LT-99123
Pranešimo Nr. 6264394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOFOMAS", kodas 142070127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-29, LT-92298
Pranešimo Nr. 6264395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Z. Benetis komercinė firma, kodas 140755456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-16, LT-94248
Pranešimo Nr. 6264396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTEKA", kodas 142003331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-1, LT-94188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 6264397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Pikelio individuali įmonė, kodas 141843813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 7-2, LT-92259
Pranešimo Nr. 6264398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IVRO STATYBA", kodas 240795170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40A-4, LT-93215
Pranešimo Nr. 6264399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pajedienės individuali įmonė, kodas 142010482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-124, LT-94165
Pranešimo Nr. 6264400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kultūros kvartalas", kodas 304139096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6264401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Liber continens", kodas 302417839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 65-oji g. 22, LT-02222
Pranešimo Nr. 6264402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 273

MB "Uostas", kodas 305212451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A, LT-02157
Pranešimo Nr. 6264403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVERTA IR PARTNERIAI", kodas 124824383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6, LT-03104
Pranešimo Nr. 6264404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Manto Kreivio įmonė, kodas 225489280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-15, LT-07110
Pranešimo Nr. 6264405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antikora", kodas 181234834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 17-58, LT-26105
Pranešimo Nr. 6264406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skirmanto firma, kodas 122540982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-8, LT-09310
Pranešimo Nr. 6264407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "HAUS", kodas 124844980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 93, LT-11236
Pranešimo Nr. 6264408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 274

Valdo Voleikos firma, kodas 124875730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-21, LT-09204
Pranešimo Nr. 6264409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos informatikos, ryšių ir elektronikos bendrija, kodas 190734767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6264410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Bendorienės individuali įmonė, kodas 178853634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 14-3, LT-18222
Pranešimo Nr. 6264411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kasiulio individuali įmonė, kodas 141340363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-2, LT-95242
Pranešimo Nr. 6264412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Rainienės komercinė firma, kodas 141495328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-43, LT-94116
Pranešimo Nr. 6264413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikos komercinė įmonė, kodas 152508894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 4-10, LT-00133
Pranešimo Nr. 6264414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Tubino personalinė įmonė, kodas 152565190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54-21, LT-00115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 6264415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. R. Kaleševičių individuali įmonė, kodas 240908440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2-55, LT-95118
Pranešimo Nr. 6264416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AKVA", kodas 141782278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25, LT-92310
Pranešimo Nr. 6264417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daliaus Sereikos individuali įmonė, kodas 152779454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 46-6, LT-93101
Pranešimo Nr. 6264418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prie klevo", kodas 163983554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 6, LT-97140
Pranešimo Nr. 6264419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIRGENIO SERVISAS", kodas 140534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35, LT-95132
Pranešimo Nr. 6264420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Nokautas", kodas 304436813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A-1, LT-68261
Pranešimo Nr. 6264421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Įmonės LABORATORIJA "KOLASTYNA" atstovybė, kodas 110293990
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B, LT-06326
Pranešimo Nr. 6264422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188212153
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6264423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kazlausko individuali įmonė, kodas 181534130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 66-9, LT-21116
Pranešimo Nr. 6264424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kiaušinienės individuali įmonė, kodas 181704611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 24-17, LT-26122
Pranešimo Nr. 6264425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Transporto ir ekspedicijos firmos "M ir M/GAITA" SIA atstovybė, kodas 110227620
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-27, LT-07111
Pranešimo Nr. 6264426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Rakausko individuali įmonė "Bandelė", kodas 281266110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pakalnės g. 18, LT-21147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 6264427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 178312098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6264428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CONNFIN SOLUTIONS, kodas 123504697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3-2, LT-01127
Pranešimo Nr. 6264429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Zitikienės individuali įmonė, kodas 178705991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 6264430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veprių krosnis", kodas 182755142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 27, LT-20283
Pranešimo Nr. 6264431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drovyda", kodas 152558420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 54A, LT-00111
Pranešimo Nr. 6264432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. M. Malanjinienės individuali įmonė, kodas 141760239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-44, LT-91139
Pranešimo Nr. 6264433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Gavėno individuali įmonė "DIALOGAS", kodas 184534032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-108, LT-06100
Pranešimo Nr. 6264434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statyba", kodas 183206431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19, LT-20111
Pranešimo Nr. 6264435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gitanos Mėgelaitienės įmonė, kodas 177424240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-2, LT-99176
Pranešimo Nr. 6264436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Bladinga", kodas 141245890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 20, LT-92262
Pranešimo Nr. 6264437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "NERINGA", kodas 193340763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6264438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kulikauskienės įmonė bendrosios praktikos gydytojo centras, kodas 152402898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-17, LT-00116
Pranešimo Nr. 6264439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 279

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ROSSA", kodas 140342817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 1-50, LT-93194
Pranešimo Nr. 6264440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Danieliaus dizaino studija, kodas 141439176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 4-6, LT-93151
Pranešimo Nr. 6264441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "OREL INCORPORATED" filialas, kodas 111458893
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 156-1, LT-00151
Pranešimo Nr. 6264442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Trys ketvirtinės", kodas 305708102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 26, LT-65336
Pranešimo Nr. 6264443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

VšĮ "Smagus turas", kodas 305231448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 6, LT-21111
Pranešimo Nr. 6264444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

MB "Verslo planeta", kodas 304237850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6264445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

Helenos Žiaukienės vaistinė, kodas 181334610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 31-1, LT-27111
Pranešimo Nr. 6264446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "STUDIJA NR. 1", kodas 300147003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 6-37, LT-10216
Pranešimo Nr. 6264447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytra", kodas 181687578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 66, LT-21116
Pranešimo Nr. 6264448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Šaunuoliai.lt", kodas 302294589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-36, LT-06100
Pranešimo Nr. 6264449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Savickio firma, kodas 125575312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-59, LT-09100
Pranešimo Nr. 6264450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos patologijos laborantų asociacija, kodas 295753740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 5, LT-08406
Pranešimo Nr. 6264451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Giedraitienės įmonė "Aumilė", kodas 223696070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-75, LT-06211
Pranešimo Nr. 6264452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Širvintų bendrija, kodas 178306953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6264453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO VYRŲ CHORAS "VYTIS", kodas 193025792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6264454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurotechnologijos", kodas 126165686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 20, LT-08401
Pranešimo Nr. 6264455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

906-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126122329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-65, LT-02183
Pranešimo Nr. 6264456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Vaitiekūno vaistinė, kodas 124807124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-1, LT-02303
Pranešimo Nr. 6264457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 282

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATŽALYNAS", kodas 183224073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 3, LT-20145
Pranešimo Nr. 6264458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Vaitkevičienės firma "LYNAS", kodas 221170470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6264459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Papsujevo firma, kodas 123559537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 3-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6264460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Bernotienės įmonė, kodas 177241794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 3-2, LT-99176
Pranešimo Nr. 6264461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSELA", kodas 141438793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 20-25, LT-93146
Pranešimo Nr. 6264462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kalniaus prekybos įmonė, kodas 164226276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 9B, LT-97122
Pranešimo Nr. 6264463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos krašto etnoklubas "Mėguva", kodas 125201670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 283

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 47-24, LT-00126
Pranešimo Nr. 6264464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AISĖS ŽŪKLĖ", kodas 140938240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-52, LT-95239
Pranešimo Nr. 6264465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Šupinienės projektavimo-statybos įmonė, kodas 140647384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 23-44, LT-94203
Pranešimo Nr. 6264466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB RICHI TRANS, kodas 302648269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 26-1, LT-92236
Pranešimo Nr. 6264467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Černiauskaitės prekybinė įmonė "ALČERA", kodas 122800946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-17, LT-07118
Pranešimo Nr. 6264468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Metai", kodas 120150656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6264469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDIS BALTIC", kodas 111644321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-1, LT-01125
Pranešimo Nr. 6264470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 27, kodas 186698799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 11A, LT-14241
Pranešimo Nr. 6264471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Yunona Orphan Relief Fund Vilniaus filialas, kodas 292047210
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2A-24, LT-12103
Pranešimo Nr. 6264472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Malafej individuali įmonė, kodas 178703645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 13-3, LT-18177
Pranešimo Nr. 6264473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belis", kodas 178649845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 21, LT-18127
Pranešimo Nr. 6264474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "Rizikos valdymo specialistai", kodas 123420249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6264475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GMT HOLDING LTD. atstovybė, kodas 111889630
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 88-17, LT-95199
Pranešimo Nr. 6264476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Norkaičio individuali įmonė, kodas 141372215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 44-19, LT-91217
Pranešimo Nr. 6264477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARID", kodas 140155415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 8-28, LT-94218
Pranešimo Nr. 6264478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Varno individuali įmonė, kodas 142007881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-12, LT-94245
Pranešimo Nr. 6264479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija "Palangos gintaras", kodas 152682464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 30, LT-00160
Pranešimo Nr. 6264480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERPETUUM MOBILE", kodas 141176298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115, LT-93249
Pranešimo Nr. 6264481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos miesto švietimo darbuotojų profsąjungos organizacijų sąjunga, kodas 125187594
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6264482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 286

Klaipėdos kurčiųjų sporto klubas "Šermukšnis", kodas 193120112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6264483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Daujoto įmonė "ORIONO JUOSTA", kodas 141727075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 16, LT-93233
Pranešimo Nr. 6264484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Sėlenienės individuali įmonė, kodas 141976991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-56, LT-91138
Pranešimo Nr. 6264485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mickevičienės komercinė firma, kodas 140344444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-50, LT-95132
Pranešimo Nr. 6264486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaičiūno individuali įmonė, kodas 142152948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32, LT-91117
Pranešimo Nr. 6264487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Valentos individuali įmonė, kodas 241826850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-15, LT-91139
Pranešimo Nr. 6264488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAJUVA", kodas 140899691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 3, LT-92330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 6264489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTIS", kodas 125175510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-24, LT-00120
Pranešimo Nr. 6264490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Taikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 152778733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6, LT-93121
Pranešimo Nr. 6264491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIJOS SANTECHNIKA", kodas 142171539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 34-76, LT-94147
Pranešimo Nr. 6264492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SFE Star From East, kodas 303025517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Driškūnų k. 3, LT-30265
Pranešimo Nr. 6264493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 288

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Antakalnio seniūnija, kodas 188649459
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13, LT-10317
Pranešimo Nr. 6264494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKSONAS", kodas 125165217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-9, LT-05103
Pranešimo Nr. 6264495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės profesinė sąjunga "Švyturys", kodas 183245772
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B, LT-20130
Pranešimo Nr. 6264496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Miroslavos Milevskajos personalinė įmonė, kodas 125346865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-72, LT-04226
Pranešimo Nr. 6264497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

INVEST BUILDING LLC ATSTOVYBĖ, kodas 111903717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21, LT-01140
Pranešimo Nr. 6264498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 289

- - -

UAB ARS ODUS, kodas 125130593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286B-5, LT-08317
Pranešimo Nr. 6264499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

73-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VIRŠULIŠKĖS", kodas 225119740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-18, LT-05130
Pranešimo Nr. 6264500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTINVA", kodas 121433739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-62, LT-06109
Pranešimo Nr. 6264501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ivan Šalkovskij personalinė įmonė, kodas 124149181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 48-20, LT-05238
Pranešimo Nr. 6264502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Raupienės įmonė "UOGA", kodas 121514881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-29, LT-10310
Pranešimo Nr. 6264503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Kalikienės individuali įmonė, kodas 126100247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-10, LT-06219
Pranešimo Nr. 6264504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIPtransa", kodas 123970410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 290

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-23, LT-06119
Pranešimo Nr. 6264505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šunino personalinė įmonė, kodas 123681562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-11, LT-02167
Pranešimo Nr. 6264506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jankevičiūtės personalinė įmonė, kodas 122838441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27-13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6264507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OTNIS", kodas 125325928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 17, LT-02203
Pranešimo Nr. 6264508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

999-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300000380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-18, LT-08310
Pranešimo Nr. 6264509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

893-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126027856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-5, LT-02100
Pranešimo Nr. 6264510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Vasiljevos individuali įmonė, kodas 142073618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-7, LT-94220
Pranešimo Nr. 6264511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TILLS, kodas 302801505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 24-12, LT-96133
Pranešimo Nr. 6264512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Uzunovos individuali įmonė, kodas 142058139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-104, LT-94161
Pranešimo Nr. 6264513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Litvinienės stomatologinis kabinetas, kodas 152551066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 20-1, LT-00302
Pranešimo Nr. 6264514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Bukartienės individuali įmonė, kodas 141828487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 6-14, LT-92228
Pranešimo Nr. 6264515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geosfera", kodas 134878116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 32A, LT-48196
Pranešimo Nr. 6264516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saturnas", kodas 141824318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 5, LT-91275
Pranešimo Nr. 6264517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 292

- - -

Gargždų miesto pagyvenusių žmonių klubas "Užuovėja", kodas 163716149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 10, LT-96121
Pranešimo Nr. 6264518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ, kodas 190468188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7, LT-92140
Pranešimo Nr. 6264519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos rajono Kartenos mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190283570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 16, LT-97340
Pranešimo Nr. 6264520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos "Varpo" gimnazija, kodas 190451324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 7, LT-95245
Pranešimo Nr. 6264521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvarkiemis", kodas 164226995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 9, LT-97105
Pranešimo Nr. 6264522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jonaičio statybos firma, kodas 140350874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35C-9, LT-91148
Pranešimo Nr. 6264523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pucilo individuali įmonė, kodas 140879137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 293

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-40, LT-92298
Pranešimo Nr. 6264524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neringos Žilytės įmonė, kodas 264309470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 3-16, LT-97115
Pranešimo Nr. 6264525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos mažosios įmonės "VILAND" filialas, kodas 110174947
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-16, LT-93148
Pranešimo Nr. 6264526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities ugniagesių gelbėtojų profesinė sąjunga, kodas 193431348
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-10, LT-94262
Pranešimo Nr. 6264527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos fizinio lavinimosi sąjunga, kodas 191953041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6264528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

Lietuvos ekstremalaus sporto federacija, kodas 302610368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6264529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 294

VšĮ Spalvotas gyvenimas, kodas 305568013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-71, LT-04341
Pranešimo Nr. 6264530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

UAB Fortuna Group, kodas 302625847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 49A-24, LT-03216
Pranešimo Nr. 6264531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Veršekio firma, kodas 124308986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-72, LT-08306
Pranešimo Nr. 6264532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kavolio privati įmonė "Krištolas", kodas 121195661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-32, LT-04100
Pranešimo Nr. 6264533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jazukevičiaus transporto firma, kodas 123846672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-60, LT-04116
Pranešimo Nr. 6264534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali R. Martusevičiaus įmonė "KGĮ", kodas 120354192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-3, LT-04116
Pranešimo Nr. 6264535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 295

UAB "Dantų kalvė", kodas 124647328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-1, LT-08326
Pranešimo Nr. 6264536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLYNĖLIS", kodas 125517914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-58, LT-05222
Pranešimo Nr. 6264537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Urniežiaus individuali įmonė, kodas 120986128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 11-57, LT-07122
Pranešimo Nr. 6264538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Popovienės įmonė "LIBRARIUS", kodas 124040260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-36, LT-07107
Pranešimo Nr. 6264539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Meškunec firma "AVISA", kodas 124423522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-26, LT-03208
Pranešimo Nr. 6264540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS TURTO VERTINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 191695096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6264541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

B. Aksomaitienės firma "BRIGNĖ", kodas 224977330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 296

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-48, LT-12103
Pranešimo Nr. 6264542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

159-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125797633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-35, LT-08419
Pranešimo Nr. 6264543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ultralasik", kodas 300118286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6264544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kaušylo įmonė "KAMITRA", kodas 123373447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-21, LT-08310
Pranešimo Nr. 6264545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Mažeikos komercinė-prekybinė įmonė "ROLMA", kodas 221045520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-55, LT-04119
Pranešimo Nr. 6264546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILNIAUS EJOTRA", kodas 125819948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6264547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Kisielio individuali įmonė, kodas 141473584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-16, LT-95260
Pranešimo Nr. 6264548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Melnikovo individuali įmonė, kodas 141840856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 20-10, LT-95144
Pranešimo Nr. 6264549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalnutė", kodas 164105214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 3, LT-97322
Pranešimo Nr. 6264550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos Rotary klubas, kodas 152698116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20, LT-00101
Pranešimo Nr. 6264551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimiro Abramovo individuali įmonė, kodas 123563959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12A-3, LT-06113
Pranešimo Nr. 6264552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mockaus individuali įmonė, kodas 141631949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-92255
Pranešimo Nr. 6264553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akmena", kodas 177375430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A, LT-99176
Pranešimo Nr. 6264554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 298

- - -

P. Poškevičiaus individuali įmonė, kodas 263369660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 7-27, LT-96143
Pranešimo Nr. 6264555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simita", kodas 163391951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 5, LT-96225
Pranešimo Nr. 6264556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liaudies meno meistrų gyvenamojo namo su kūrybinėmis dirbtuvėmis statybos ir eksploatavimo bendrija
"Klevas", kodas 164305453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 10, LT-97140
Pranešimo Nr. 6264557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZILAKSA", kodas 142153669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 18-43, LT-93209
Pranešimo Nr. 6264558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spindinti šypsena", kodas 140831861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-32, LT-94215
Pranešimo Nr. 6264559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodų g. 50a daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125172891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50A-4, LT-00142
Pranešimo Nr. 6264560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 299

Šilutės estradinės dainos ir saviraiškos klubas "SPINDULYS", kodas 177489875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Komunarų g. 25, LT-99113
Pranešimo Nr. 6264561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERTĖ", kodas 140016593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-32, LT-92124
Pranešimo Nr. 6264562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAUJAS FASADAS", kodas 125561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B, LT-06326
Pranešimo Nr. 6264563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VERSLO VYSTYMO CENTRAS", kodas 126334150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-17, LT-01203
Pranešimo Nr. 6264564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Barzinskienės studija "Boružytė", kodas 125734017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 71-9, LT-09112
Pranešimo Nr. 6264565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kacapovo personalinė įmonė, kodas 124418347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-67, LT-04116
Pranešimo Nr. 6264566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Nikliauzienės personalinė įmonė, kodas 124347117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-1, LT-03113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 6264567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. A. MARCINKEVIČIAUS ĮMONĖ "KOMERCINĖ MEDŽIOKLĖ", kodas 125804330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-4, LT-09100
Pranešimo Nr. 6264568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Paulikienės individuali įmonė, kodas 182912558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 44-3, LT-20107
Pranešimo Nr. 6264569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

L. Slavinskienės personalinė įmonė, kodas 124902469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-21, LT-06130
Pranešimo Nr. 6264570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. D. Ižičkienės individuali įmonė, kodas 124304817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-33, LT-08307
Pranešimo Nr. 6264571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švenčionijos klubas, kodas 190723219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-11, LT-01113
Pranešimo Nr. 6264572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutos Levinskienės personalinė įmonė, kodas 123992111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-55, LT-05248
Pranešimo Nr. 6264573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švenčionių rajono baltarusų bendrija, kodas 178844432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Ežero g. 4-7, LT-18147
Pranešimo Nr. 6264574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilas", kodas 183204380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-20165
Pranešimo Nr. 6264575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Rudoko firma "ARMIRUS", kodas 123667947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-24, LT-07144
Pranešimo Nr. 6264576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELKODA", kodas 182941638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5-5, LT-20145
Pranešimo Nr. 6264577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Auristidos Gerliakienės stomatologijos gydykla, kodas 124807277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 39, LT-08435
Pranešimo Nr. 6264578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAKARŲ TENUROS TRANSPORTAS", kodas 142106185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-29, LT-93222
Pranešimo Nr. 6264579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 302

A. Lieškūno individuali įmonė, kodas 141037170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-9, LT-95177
Pranešimo Nr. 6264580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šileikos viešojo maitinimo įmonės "Guboja" filialas Šilutėje, kodas 177399869
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-408, LT-99133
Pranešimo Nr. 6264581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žalgevičiaus įmonė, kodas 177019263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13-31, LT-99182
Pranešimo Nr. 6264582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Beniušio individuali įmonė, kodas 152561893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-36, LT-00303
Pranešimo Nr. 6264583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Armaičio individuali įmonė, kodas 142002763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 1-4, LT-92206
Pranešimo Nr. 6264584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPTOS", kodas 110689228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6264585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės hidrogeologija", kodas 177393453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 29, LT-99149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 303

Pranešimo Nr. 6264586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Šimkevičienės profilinio licėjaus "Žuvėdros skrydis" filialas, kodas 141553297
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 15-18, LT-91263
Pranešimo Nr. 6264587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jonučio komercinė firma "ELONA", kodas 240560350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 12, LT-92308
Pranešimo Nr. 6264588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Puslio siuvimo įmonė "ALVA", kodas 240380480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19-5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6264589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Slavtrade, kodas 302673938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-64, LT-94251
Pranešimo Nr. 6264590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Einos įmonė, kodas 164282951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 14-8, LT-97145
Pranešimo Nr. 6264591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASOCIACIJA "PEGASUS MAGNUS", kodas 301678882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-13, LT-08238
Pranešimo Nr. 6264592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

A. Kazicko personalinė įmonė "Saiga", kodas 121481933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-69, LT-04117
Pranešimo Nr. 6264593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKITA", kodas 123741778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-1, LT-04102
Pranešimo Nr. 6264594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Petrelio personalinė įmonė "Irija", kodas 178224513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 14-6, LT-19115
Pranešimo Nr. 6264595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Ramanecko individuali įmonė "JUSTRA", kodas 124527859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-28, LT-09210
Pranešimo Nr. 6264596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Pušaitė", kodas 178988710
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 6, LT-18170
Pranešimo Nr. 6264597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pabradės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192104087
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Gaspariškių g. 3, LT-18181
Pranešimo Nr. 6264598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM GRUPĖ", kodas 123267045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-39, LT-01106
Pranešimo Nr. 6264599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Integravimo sistemos", kodas 300828471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6264600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNVARSA", kodas 125609024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6264601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mirivona", kodas 186758513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 21, LT-14260
Pranešimo Nr. 6264602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šv. Pranciškaus ir šv. Bernardino vienuolynas, kodas 192095229
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6264603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

943-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 13-3, LT-08118
Pranešimo Nr. 6264604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 306

- - -

UAB "Kargo partneriai", kodas 226045150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-44, LT-08201
Pranešimo Nr. 6264605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Šaltinėlio" privati mokykla, kodas 191715392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 36A, LT-01210
Pranešimo Nr. 6264606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kanapienio firmos "Trio" filialas, kodas 141146159
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-10, LT-93205
Pranešimo Nr. 6264607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Paleckio komercinė firma "APA", kodas 240778630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-52, LT-95223
Pranešimo Nr. 6264608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities draugija "Sveja", kodas 193429849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-59, LT-94135
Pranešimo Nr. 6264609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaidekat įmonė, kodas 177194120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 7-54, LT-99145
Pranešimo Nr. 6264610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STANDARTINIAI ELEMENTAI", kodas 300036871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 307

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-28, LT-09236
Pranešimo Nr. 6264611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 152765472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 11, LT-93121
Pranešimo Nr. 6264612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375954
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 21, LT-99134
Pranešimo Nr. 6264613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žvaliūno komercinė įmonė, kodas 140703954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-4, LT-94117
Pranešimo Nr. 6264614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUKSMEDA", kodas 302677203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 4-24, LT-99143
Pranešimo Nr. 6264615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arnidas", kodas 300067258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20-5, LT-91138
Pranešimo Nr. 6264616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Priekulės seniūnija, kodas 188661828
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14, LT-96341
Pranešimo Nr. 6264617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Andriulionio transporto paslaugų įmonė, kodas 163217858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 38, LT-96225
Pranešimo Nr. 6264618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Peganovo individuali įmonė, kodas 141016614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-20, LT-94261
Pranešimo Nr. 6264619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šikšnienės įmonė, kodas 177166295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 10-1, LT-99149
Pranešimo Nr. 6264620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Šlepečio įmonė, kodas 264586460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 8-25, LT-97144
Pranešimo Nr. 6264621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "KARVECKO SANTECHNIKAI", kodas 302781255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6264622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga Dano Lasevičiaus paramos fondas, kodas 305741732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 143, LT-02202
Pranešimo Nr. 6264623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

D. Sobolevskienės komercinė firma, kodas 121887955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 7-27, LT-01403
Pranešimo Nr. 6264624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Kozlovskij individuali įmonė, kodas 181635695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 3-16, LT-26117
Pranešimo Nr. 6264625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJUORITA", kodas 183239876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klevų g. 23, LT-20146
Pranešimo Nr. 6264626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selmina", kodas 178731057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 9, LT-18175
Pranešimo Nr. 6264627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASOCIACIJA "BERŽŲ BENDRUOMENĖ", kodas 301820787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Dirbtuvių g. 34-2, LT-58360
Pranešimo Nr. 6264628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 310

Vilijos Grudzinskienės firma, kodas 222548720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-9, LT-08408
Pranešimo Nr. 6264629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROILITAS", kodas 123468233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 7, LT-08121
Pranešimo Nr. 6264630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Budraitytės Jovaišienės įmonė "DIZAINO IR VAIZDO PRODUKCIJA", kodas 125341028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-57, LT-04209
Pranešimo Nr. 6264631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Ukmergės filialas, kodas 182876432
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 38, LT-20139
Pranešimo Nr. 6264632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "NAUJAKURYS", kodas 181533377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 21, LT-21374
Pranešimo Nr. 6264633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kuodzevičienės įmonė "Simonas", kodas 179003959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 37C-5, LT-18221
Pranešimo Nr. 6264634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "INARDAS", kodas 110740594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 94-21, LT-07100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 311

Pranešimo Nr. 6264635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Boilera", kodas 224261480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 13, LT-08416
Pranešimo Nr. 6264636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

314-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96, LT-04225
Pranešimo Nr. 6264637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Jaunystė", kodas 175022093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 10, LT-17234
Pranešimo Nr. 6264638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILKMERGĖ", kodas 183208788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 74, LT-20145
Pranešimo Nr. 6264639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "T & A" atstovybė, kodas 110207176
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6264640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Neroda individuali įmonė, kodas 141736996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-18, LT-93148
Pranešimo Nr. 6264641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Rajecko stomatologijos kabinetas, kodas 141847644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1A-46, LT-93220
Pranešimo Nr. 6264642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Strižak individuali įmonė, kodas 142129173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 2-65, LT-95138
Pranešimo Nr. 6264643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Valančiaus įmonė, kodas 124730546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-25, LT-00103
Pranešimo Nr. 6264644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKADUS", kodas 152687059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 32, LT-00134
Pranešimo Nr. 6264645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janinos Abramovos individuali įmonė, kodas 123750631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12A-3, LT-06113
Pranešimo Nr. 6264646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JODAUGA", kodas 141971916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Anykščių g. 7, LT-92309
Pranešimo Nr. 6264647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 313

- - -

Palangos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191276027
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 51, LT-00134
Pranešimo Nr. 6264648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Projektų duetas", kodas 140682937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-45, LT-95245
Pranešimo Nr. 6264649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Valiaus žvejybinė firma, kodas 140773511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 19B-4, LT-91140
Pranešimo Nr. 6264650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Titovo keleivių pervežimo įmonė, kodas 140349224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-32, LT-94115
Pranešimo Nr. 6264651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRYS GIJOS", kodas 142158068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 10-18, LT-93240
Pranešimo Nr. 6264652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Špakauskienės individuali įmonė, kodas 242157490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 20-8, LT-93147
Pranešimo Nr. 6264653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neptūnas", kodas 141897661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 314

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12, LT-94141
Pranešimo Nr. 6264654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

ROHDE NIELSEN A/S Klaipėdos filialas, kodas 111879860
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5, LT-92123
Pranešimo Nr. 6264655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Stanevičiaus individuali įmonė "DEIDA", kodas 123126977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-98, LT-07197
Pranešimo Nr. 6264656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tamulio įmonė, kodas 126387516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-59, LT-08223
Pranešimo Nr. 6264657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Čeičienės įmonė, kodas 125776468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-50, LT-06119
Pranešimo Nr. 6264658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANIMA", kodas 141326029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-29, LT-93220
Pranešimo Nr. 6264659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vidsiga", kodas 141966883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-30, LT-92125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 315

Pranešimo Nr. 6264660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Jokšo reklamos įmonė, kodas 164696354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-25, LT-97142
Pranešimo Nr. 6264661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šukio ūkio firma, kodas 241140310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 83-30, LT-94119
Pranešimo Nr. 6264662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kumžos komercinė firma, kodas 141191777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-10, LT-91219
Pranešimo Nr. 6264663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pieva", kodas 163742119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38, LT-96145
Pranešimo Nr. 6264664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Manridas", kodas 141199514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6-21, LT-94219
Pranešimo Nr. 6264665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

328-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126135166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-82, LT-11221
Pranešimo Nr. 6264666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6264667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

J. Jankauskienės įmonė, kodas 277350620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 15-1, LT-99134
Pranešimo Nr. 6264668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švč. Širdies pranciškonių misionierių kongregacija, kodas 192091017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3, LT-97125
Pranešimo Nr. 6264669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LFT", kodas 142090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-22, LT-93193
Pranešimo Nr. 6264670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Norvilo individuali įmonė, kodas 141136193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-38, LT-95125
Pranešimo Nr. 6264671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ivaškevičienės reklamos individuali įmonė, kodas 140069382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 19-17, LT-93153
Pranešimo Nr. 6264672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 317

A. Nakrevičienės individuali įmonė, kodas 163738188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-44, LT-96140
Pranešimo Nr. 6264673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rodenas", kodas 300004037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-36, LT-94139
Pranešimo Nr. 6264674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Stasinės dvaras", kodas 305983422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 6, LT-58438
Pranešimo Nr. 6264675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-17 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

UAB KOPTRANS, kodas 305641397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6264676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

A. Stelionio įmonė "ARTŪRAS", kodas 120752214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-36, LT-04117
Pranešimo Nr. 6264677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mstislavo Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondas "Pagalba Lietuvos vaikams", kodas 195761120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-15, LT-10311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 6264678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

452-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20B, LT-10212
Pranešimo Nr. 6264679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "FIBRILĖ", kodas 125821785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-33, LT-06103
Pranešimo Nr. 6264680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Misiuk individuali įmonė, kodas 181358472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 43-23, LT-27121
Pranešimo Nr. 6264681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALDETRANS", kodas 300529896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-29, LT-07110
Pranešimo Nr. 6264682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Meščeriakovo firma "AGETEKSA", kodas 225473290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-62, LT-07100
Pranešimo Nr. 6264683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Adutiškio Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191304042
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Postavų g. 5, LT-18290
Pranešimo Nr. 6264684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 319

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto sportinės žūklės klubas "PRO CARPIUS", kodas 125989772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-1, LT-10255
Pranešimo Nr. 6264685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plastiklita", kodas 123307568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 2A, LT-13262
Pranešimo Nr. 6264686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Stabdžiai", kodas 148384070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 15, LT-37461
Pranešimo Nr. 6264687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABACUS ARCHITECTS", kodas 110832466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6264688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Remeikos individuali įmonė, kodas 120457274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-25, LT-09313
Pranešimo Nr. 6264689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Jakšto individuali įmonė, kodas 122838060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 72-20, LT-05234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 320

Pranešimo Nr. 6264690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 178317825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 32, LT-19116
Pranešimo Nr. 6264691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APUNTA", kodas 241436590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6264692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus etninės kultūros centras, kodas 188208831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6264693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Strata", kodas 126139759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6264694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELISA", kodas 121559613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4, LT-03116
Pranešimo Nr. 6264695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RVS konsultacijos", kodas 123057755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6264696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytauto g. 58", kodas 124729615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 58-12, LT-00132
Pranešimo Nr. 6264697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krenuva", kodas 164232172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 4, LT-97141
Pranešimo Nr. 6264698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Guokaitės projektavimo firma, kodas 141427430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-49, LT-95190
Pranešimo Nr. 6264699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALGARDO KRANAI", kodas 111624824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-4, LT-92237
Pranešimo Nr. 6264700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Skujos individuali įmonė, kodas 140952432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-45, LT-95192
Pranešimo Nr. 6264701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės klubas "Diabetas ABC", kodas 293163470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8-42, LT-99174
Pranešimo Nr. 6264702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 322

T. Solenkovos firma "TET", kodas 140658441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-6, LT-95151
Pranešimo Nr. 6264703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Montvydo individuali įmonė, kodas 140955542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-78, LT-95190
Pranešimo Nr. 6264704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Zakarevičiaus individuali įmonė, kodas 163659196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Aukštujų g. 5-1, LT-96251
Pranešimo Nr. 6264705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žildaiva", kodas 152742331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 8B-2, LT-93104
Pranešimo Nr. 6264706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Onos Vaičiulienės patentinių paslaugų firma, kodas 124168915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-46, LT-04306
Pranešimo Nr. 6264707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEXI INTERNATIONAL", kodas 111669132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6264708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajūris", kodas 163690156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 27, LT-96135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 323

Pranešimo Nr. 6264709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bakaičio įmonė, kodas 152756847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-7, LT-93121
Pranešimo Nr. 6264710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kiriuščenko individuali įmonė, kodas 141587919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-49, LT-94168
Pranešimo Nr. 6264711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Antano dienos centras, kodas 164249830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3, LT-97125
Pranešimo Nr. 6264712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos m. evangelikų liuteronų parapija, kodas 191827719
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 2, LT-91249
Pranešimo Nr. 6264713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vido optika, kodas 142062746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 7-46, LT-94255
Pranešimo Nr. 6264714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Baltuonio komercinė firma, kodas 141714957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-37, LT-93173
Pranešimo Nr. 6264715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos modelių namai", kodas 141493081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-54, LT-95130
Pranešimo Nr. 6264716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šalna", kodas 141900342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-29, LT-94263
Pranešimo Nr. 6264717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Irinos Petrovos individuali įmonė "Irion", kodas 300005331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-47, LT-92263
Pranešimo Nr. 6264718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Antanaitienės individuali įmonė, kodas 141952410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-32, LT-91232
Pranešimo Nr. 6264719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos savanoriškosios rusų kultūros draugijos "OTEČESTVO" vaikų ugdymo centras "MAŽYLIS ELFAS",
kodas 140369974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 6264720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KOMPIUTERINIAI PROJEKTAI", kodas 142057222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-86, LT-93222
Pranešimo Nr. 6264721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 325

- - -

E. Daugnoro individuali taksi paslaugų įmonė, kodas 152578113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 30-2, LT-00163
Pranešimo Nr. 6264722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Anužio individuali įmonė, kodas 241933820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-48, LT-95170
Pranešimo Nr. 6264723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos vandensvydžio klubas "JŪRŲ LIŪTAI", kodas 141978857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-64, LT-95152
Pranešimo Nr. 6264724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Jonauskienės prekybos įmonė, kodas 164103925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 35-11, LT-97112
Pranešimo Nr. 6264725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stasinienės įmonė "Šviesa", kodas 177119235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 41-8, LT-99135
Pranešimo Nr. 6264726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Perkausko individuali įmonė, kodas 163921378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 20, LT-97124
Pranešimo Nr. 6264727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ferux", kodas 302801359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 326

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-25, LT-92250
Pranešimo Nr. 6264728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Dapkutės individuali įmonė, kodas 141483169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 7-15, LT-94238
Pranešimo Nr. 6264729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10, LT-01312
Pranešimo Nr. 6264730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos "Versmės" progimnazija, kodas 190439140
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 2, LT-95129
Pranešimo Nr. 6264731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Sevostjanovo individuali įmonė, kodas 141645016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 4-9, LT-92228
Pranešimo Nr. 6264732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Stonkuvienės prekybos įmonė, kodas 164246492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Plungės g. 7, LT-97351
Pranešimo Nr. 6264733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vaitkaus firma, kodas 152782774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 19-5, LT-93123
Pranešimo Nr. 6264734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. SAKALO GAMYBINĖ - KOMERCINĖ ĮMONĖ, kodas 163321141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 25-4, LT-96146
Pranešimo Nr. 6264735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MELIORATORIUS 10", kodas 277374710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 10, LT-99146
Pranešimo Nr. 6264736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

B. Rimgailos privati įmonė, kodas 240687860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-57, LT-93193
Pranešimo Nr. 6264737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Tadžijevo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140628640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-58, LT-91121
Pranešimo Nr. 6264738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agriva", kodas 163396350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 4-8, LT-96149
Pranešimo Nr. 6264739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Balčiūno įmonė, kodas 124723014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 6-1, LT-00132
Pranešimo Nr. 6264740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 328

- - -

UAB "LAUBRIGA", kodas 125274686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99A, LT-47184
Pranešimo Nr. 6264741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRSANA", kodas 124560631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2, LT-02210
Pranešimo Nr. 6264742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Šatkevič firma "GEKRISTA", kodas 122533831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-19, LT-06108
Pranešimo Nr. 6264743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekomodelis", kodas 126060258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-105, LT-07119
Pranešimo Nr. 6264744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mados centras "MODIJA", kodas 221674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-35, LT-07197
Pranešimo Nr. 6264745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190503810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Ateities g. 50, LT-18215
Pranešimo Nr. 6264746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ DARŽOVIŲ CENTRAS, kodas 125287185
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14-24, LT-03163
Pranešimo Nr. 6264747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šokio teatras "DANSEMA", kodas 301152505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A-1, LT-09303
Pranešimo Nr. 6264748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

935-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126228510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A-41, LT-09303
Pranešimo Nr. 6264749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "KALNAKASYBA", kodas 191714867
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 100, LT-08425
Pranešimo Nr. 6264750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 183127820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Draugystės g. 62, LT-20146
Pranešimo Nr. 6264751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Švedijos firmos "SHELIF ELEKTRONIK AB" atstovybė, kodas 110210496
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6264752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 330

- - -

VšĮ Gimę judėti, kodas 306089037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 98-3, LT-48209
Pranešimo Nr. 6264753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-26).

- - -

D. Sadovodovo firma "BITRAMAS", kodas 125318015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-28, LT-04307
Pranešimo Nr. 6264754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Pauliukevičienės individuali įmonė "Padauža", kodas 178667487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-24, LT-18211
Pranešimo Nr. 6264755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaserio firma "ALVARESA", kodas 122967450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 33-5, LT-06108
Pranešimo Nr. 6264756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Mentelis įmonė "VINDROSA", kodas 121846182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-5, LT-07123
Pranešimo Nr. 6264757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pozlevičiaus individuali įmonė, kodas 178846789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 2-5, LT-18175
Pranešimo Nr. 6264758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 331

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATUKAI", kodas 124930066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-29, LT-06320
Pranešimo Nr. 6264759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Riaukos įmonė "JERUZALĖS STOMATOLOGIJA", kodas 125110224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-1, LT-08415
Pranešimo Nr. 6264760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bučelio individuali įmonė, kodas 178994574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 25-13, LT-18214
Pranešimo Nr. 6264761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNIŠKAS MATAS", kodas 124098025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6264762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žalioji gryčia", kodas 124678569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-35, LT-02182
Pranešimo Nr. 6264763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREFA", kodas 123402030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-8, LT-01301
Pranešimo Nr. 6264764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS BALTARUSIŲ JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 193045866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 332

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-70, LT-09223
Pranešimo Nr. 6264765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betoplastika", kodas 300001831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24B-2, LT-91143
Pranešimo Nr. 6264766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mikalausko firma, kodas 142051689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-21, LT-94133
Pranešimo Nr. 6264767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Einikienės individuali įmonė, kodas 242009890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 8-105, LT-95131
Pranešimo Nr. 6264768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Ašmono firma, kodas 141433141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-6, LT-95238
Pranešimo Nr. 6264769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Daumanto individuali įmonė, kodas 141212260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 3-4, LT-95214
Pranešimo Nr. 6264770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Antanauskienės įmonė, kodas 164581156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 17, LT-97262
Pranešimo Nr. 6264771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos laisvės kovų-Miško brolių-draugija, kodas 190789411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 9, LT-01121
Pranešimo Nr. 6264772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMENTA", kodas 124099465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-16, LT-03131
Pranešimo Nr. 6264773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Čėsnos įmonė, kodas 177401633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-3, LT-99176
Pranešimo Nr. 6264774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Puškoriaus autoremonto įmonė, kodas 163143137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2, LT-96135
Pranešimo Nr. 6264775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Privačių dializės įstaigų asociacija, kodas 142031124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 22, LT-94112
Pranešimo Nr. 6264776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vesera", kodas 163338767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 21-2, LT-96146
Pranešimo Nr. 6264777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 334

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RŪTA", kodas 177490849
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 13, LT-99173
Pranešimo Nr. 6264778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

JAV ribotos atsakomybės kompanijos "GRANDLAND VENTURES L.L.C." atstovybė, kodas 110252075
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 16-49, LT-95142
Pranešimo Nr. 6264779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Grebeniuk individuali įmonė, kodas 141440869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-70, LT-91228
Pranešimo Nr. 6264780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 125194635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6264781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žyjūra", kodas 141419330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-132, LT-94161
Pranešimo Nr. 6264782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Syčiovos individuali įmonė, kodas 141709390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-35, LT-94145
Pranešimo Nr. 6264783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 335

K. Daukšos įmonė, kodas 164594940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 9-2, LT-97315
Pranešimo Nr. 6264784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gydytojų klinikinių farmakologų asociacija, kodas 305695320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41A-63, LT-50464
Pranešimo Nr. 6264785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-26).

- - -

VšĮ Kultūros centras "Loftas", kodas 302777805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6264786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-26).

- - -

Audronės Varankevičienės įmonė, kodas 174395755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 12, LT-71149
Pranešimo Nr. 6264787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-26).

- - -

M. Žemčugovos individuali įmonė, kodas 125576752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-7, LT-05115
Pranešimo Nr. 6264788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŠEMAS", kodas 125446456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 336

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6264789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lapido individuali įmonė "INFAS", kodas 121800772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-49, LT-07110
Pranešimo Nr. 6264790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Šaduikienės privati įmonė "ŠEVIKA", kodas 221175250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-86, LT-09124
Pranešimo Nr. 6264791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VENDENCO B.V. filialas, kodas 300528342
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6264792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rudaminos seniūnijos bendruomenės centras, kodas 300012525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2, LT-13246
Pranešimo Nr. 6264793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Norkūno personalinė įmonė, kodas 122691888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 3, LT-01205
Pranešimo Nr. 6264794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stogrysta", kodas 226210470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 45, LT-04125
Pranešimo Nr. 6264795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMA FORMA", kodas 123469673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-82, LT-06118
Pranešimo Nr. 6264796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FORUM HUMANUM", kodas 300084407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 83-1, LT-01214
Pranešimo Nr. 6264797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Projektuotojas", kodas 125179722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33-33, LT-00134
Pranešimo Nr. 6264798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "LAMDAMARIS", kodas 111703969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 11-13, LT-92241
Pranešimo Nr. 6264799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Tomkevičiaus individuali įmonė, kodas 163394157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-19, LT-95260
Pranešimo Nr. 6264800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimgaudo Serapino įmonė, kodas 161740678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 4-11, LT-97145
Pranešimo Nr. 6264801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 338

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILMA", kodas 177374143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 5, LT-99125
Pranešimo Nr. 6264802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "EURORATAS", kodas 142113564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 26-4, LT-91146
Pranešimo Nr. 6264803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CO 32", kodas 152607230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 156A-16, LT-00151
Pranešimo Nr. 6264804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 164601267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 30, LT-97110
Pranešimo Nr. 6264805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Architektūris", kodas 141688373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34-10, LT-92113
Pranešimo Nr. 6264806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Gintauto individuali įmonė, kodas 121842013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-54, LT-06120
Pranešimo Nr. 6264807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cooperative Skais filialas, kodas 110164262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-331 Puslapis 339

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 7-1A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6264808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras "Rodyna", kodas 142116674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-85, LT-94228
Pranešimo Nr. 6264809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLATA", kodas 141160493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 35-77, LT-95190
Pranešimo Nr. 6264810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


